
OBRÁBĚNÍ/
ŘEZNÉ A ŠEVINGOVACÍ NÁSTROJE

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG8   8 11.11.2011   17:21:41



OBRÁBĚNÍ / ŘEZNÉ A 
ŠEVINGOVACÍ NÁSTROJE14

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG7   7 09.11.2011   07:59:18

Joco
Beírt szöveg
Váš partner: Rémai s.r.o., Kostoľná 522/11, 930 11 Topoľníky, mob.: 0915 886 596, remai@remai.sk, www.remai.sk



Strany 842 - 867

Strany 868 - 879

Strany 880 - 901

Strany 902 - 911

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG8   8 09.11.2011   08:01:37



Materiál Chlazení
Rychlost 
řezání 

v0m/min

s=
podávání

n= 
otáčky

Průměr spirálového vrtáku D [mm]

1* 2 5 8 16 25 40 63

Podávání s [mm/U] a střední otáčky n [U/mi]

Nelegovaná ocel do 500 N/m²

E
m

ul
ze

 v
rt

ac
íh

o 
ol

ej
e 30-40

s 
n 

Ručně
11100

0,05
5600

0,12
2200

0,2
1400

0,3
700

0,4
450

0,4
280

0,5
180

Nelegovaná ocel 500-700 N/m² 25-30
s
n

Ručně
8800

0,05
4400

0,12
1750

0,2
1100

0,3
550

0,4
350

0,4
220

0,5
140

Nelegovaná ocel nad 700 N/m² 20-25
s
n

Ručně
7200

0,04
3600

0,1
1400

0,15
900

0,25
445

0,3
285

0,3
180

0,4
114

Legovaná ocel 700-900 N/m² 12-15
s
n

Ručně
4300

0,03
2150

0,08
860

0,12
540

0,2
270

0,25
170

0,32
110

0,36
68

Legovaná ocel 900-1100 N/m² 8-15
s
n

Ručně
3650

Ručně
1840

0,06
735

0,001
455

0,2
230

0,3
145

0,3
90

0,3
60

Legovaná ocel nad 1100 N/m²

Ř
ez

ný
 o

le
j 5-8

s
n

Ručně
2100

Ručně
1050

0,04
415

0,06
260

0,1
130

0,12
83

0,16
52

0,18
33

Ocele odolné proti korozi a kyselinám 
(s vysokým obsahem Cr, Ni) 5-10

s
n

Ručně
2400

Ručně
1200

0,05
480

0,1
300

0,15
150

0,2
95

0,2
60

0,3
38

Žáropevné ocele (s vysokým 
obsahem Co, Cr, Mo, Ni, W) 4-8

s
n

Ručně
1900

0,02
950

0,06
380

0,09
240

0,15
120

0,2
76

0,24
48

0,27
30

Pružinová pásová ocel 
(s vysokým obsahem křemíku) Řezný olej 3-6

s
n

Ručně
1430

Ručně
720

0,04
285

0,06
180

0,1
90

0,12
57

0,16
36

0,18
23

Manganová ocel 
(Mn-10%, C- 05%)

Bez chlazení, 
materiál se musí 

zahřát na 300 2-5
s
n

Ručně
1300

Ručně
650

0,05
255

0,08
160

0,1
80

0,15
50

0,2
32

0,2
20

Litá ocel do GS-52

E
m

ul
ze

 
vr

ta
cí

ho
 

ol
ej

e 20-25 s
n

Ručně
7200

0,03
3600

0,9
1400

0,14
900

0,24
445

0,3
285

0,38
180

0,43
114

Litá ocel nad GS-52 12-20 s
n

Ručně
5100

0,03
2550

0,08
1020

0,12
640

0,02
320

0,25
200

0,32
130

0,36
80

Lité železo do GG-26

S
tla

če
ný

 
vz

du
ch 18-25 s
n

Ručně
6800

0,06
3400

0,16
1350

0,24
860

0,4
430

0,5
275

0,6
170

0,7
110

Lité železo nad GG 26 5-15 s
n

Ručně
3200

0,05
1600

0,14
635

0,2
400

0,35
200

0,45
130

0,5
80

0,6
50

Temperovaná litina (GTW/GTS)
Stlačený vzduch
(Emulze vrtacího 

oleje)
18-25 s

n
Ručně
6800

0,07
3400

0,12
1400

0,2
850

0,4
430

0,5
275

0,6
170

0,6
110

Hutní měď 
Emulze vrtacího 

oleje 
(Stlačený vzduch)

50-80 s
n

Ručně
2100

0,005
10500

0,15
4100

0,25
2600

0,4
1300

0,5
830

0,5
520

0,5
330

Mosaz, tuhá (MS 63) Emulze vrtacího 
oleje (Řezný olej) 40-30 s

n
Ručně
16000

0,05
8000

0,15
3200

0,25
2000

0,4
1000

0,5
640

0,6
400

0,7
250

Mosaz, křehká (MS 58)
Bronz, měkký (červený bronz, Rg) Řezný olej

20-30 s
n

Ručně
8000

0,04
4000

0,1
1600

0,15
1000

0,25
500

0,32
320

0,42
200

0,46
125

Bronz, tvrdý (Bz; eterna bronz) 10-20 s
n

Ručně
4800

0,04
2400

0,1
960

0,15
600

0,25
300

0,32
190

0,42
120

0,46
75

Slitina mědi a niklu 
(např. Monelův kov, asi 67 % Ni) Řezný olej 5-15 s

n
Ručně
3200

0,02
1600

0,06
635

0,09
400

0,15
200

0,2
130

0,24
80

0,27
50

Hliník
Emulze vrtacího 

oleje

50-120 n Ručně
3200

0,02
1600

0,06
635

0,09
400

0,15
200

0,2
130

0,24
80

0,27
50

Hliník zušlechtěný niklem 
(např. pístová slitina) 20-44 s

n
Ručně
9600

0,04
4800

0,1
1900

0,15
1200

0,25
600

0,32
380

0,4
240

0,45
150

U průměrů nad 1 mm snižte rychlost řezání.

OBRÁBĚNÍ
Vrtáky

Vrtání: Technické informace: normativní hodnoty pro rychlost řezání, podávání a chlazení

Uvedené údaje jsou přibližné hodnoty. Podle hloubky vrtání a obrobitelnosti materiálu se doporučuje rychlost řezání a posunování zvýšit nebo snížit. 
Údaje uvedené pro parametry -v- a -s- platí pro hloubky vrtání do 5 x d (d= průměr vrtáku). 
U hloubek vrtání od 5 x d do 8 x d snižte parametry -v- a -s- o 20, resp. 30 %. 
Obecně platí, že u hloubek vrtání nad 5 x d je nutné odstranit pnutí!

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG840   840 09.11.2011   08:01:57



 Materiál:    

 Nelegovaná 
stavební ocel 

do 
700 N/mm2  

Legovaná 
stavební ocel 

nad
700 N/mm2 

Legované 
ocele

 1000 N/mm2  

 Lité železo  
 do  

 250 N/mm2  

 Lité železo  
 nad 

 
 250 N/mm2  

Slitina 
CuZn

křehká

Slitina 
CuZn

tuhá

Hliníková 
slitina s 

obsahem Si 
max. 11 %

Tloušťka 
plechu v mm do 4,0 do 4,0 do 4,0 do 4,0 do 4,0 do 4,0 do 4,0 do 4,0

Vc = m/min  30   20  20 15 10 60 35 30
Chladicí 
a mazací 

prostředek
Řezný sprej  Řezný sprej  Řezný sprej  Stlačený 

vzduch  
Stlačený 
vzduch

Stlačený 
vzduch

Stlačený 
vzduch  Řezný sprej  

Ø mm Velikost  Ot./min.   Ot./min.   Ot./min.   Ot./min.   Ot./min.   Ot./min.   Ot./min.   Ot./min.  

 3,0-14,0  # 1   3185-682   2123-455   2123-455   1592-341   1062-227   6369-1365   3715-796   3185-682  

 5,0-20,0  # 2   1911-478   1274-318   1274-318   955-239   637-159   3822-955   2229-557   1911-478  

 16,0-30,5  # 3   597-313   398-209   398-209   299-157   199-104   1194- 627   697-365   597-313  

 24,0-40,0  # 4   398-239   265-159   265-159   199-119   133-80   796-478   464-279   398-239  

 36,0-50,0  # 5   265-191   177-127   177-127   133-96   88-64   531-382   310-223   265-191  

 40,0-61,0  # 6   239-157   159-104   159-104   119-78   80-52   478-313   279-183   239-157  

 5,0-25,4  # 7   1911-376   1274-251   1274-251   955-188   637-125   3822-752   2229-439   1911-376  

 5,0-31,0  # 8   1911-308   1274-205   1274-205   955-154   637-103   3822-616   2229-360   1911-308  

 5,0-22,5  # 9   1911-425   1274-283   1274-283   955-212   637-142   3822-849   2229-495   1911-425  

Stupňovité vrtáky

Stopkové frézy se vyrábějí až do průměru hlavy 6 mm včetně ze slinutého karbidu, přičemž hlava frézy ze slinutého karbidu se připájí k záchytné části.
Dodáváme univerzálně použitelné speciální ozubení C (podle normy DIN ozubení MX), které se vyznačuje těmito přednostmi:

• tichý chod
• odstranění více materiálu
• bez ucpávání
• příjemná práce
• krátké odštěpky
• tvorba rovných a hladkých povrchů

Oblasti použití: 
Univerzální použití, na železné i neželezné kovy, plasty, pro omítání, opracování ploch a na tvrdo pájených švů, na šedé litiny a titan. 
Doporučené rychlosti řezání pro frézovací kolíky ze slinutého karbidu Vc 450 - 600 m/min.

Doporučené hodnoty řezání u stupňovitých vrtáků

Stopková fréza ze slinutého karbidu

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG841   841 09.11.2011   08:02:04



SPIRÁLOVÉ VRTÁKY

Spirálový vrták HSS-R

• DIN 338, typ N 
• pravořezný 
• podbroušená kuželová plocha jako podbroušený hrot 
• úhel hrotu 118° 
• úhel spirály 20 - 30° 
• černý, temperovaný povrch 
• vysokovýkonná ocel 

Ideální použití na ocel, legovanou a nelegovanou ocelovou litinu s pevností do 900 N/mm², 
bronz, mosaz, křehké hliníkové slitiny, grafit, niklovou mosaz, spékané železo, 
šedou, temperovanou, tvárnou a tlakovou litinu.

Položka

330.1003 0.3 19.0 3.0 10 1

330.1004 0.4 20.0 5.0 10 1

330.1005 0.5 22.0 6.0 10 1

330.1006 0.6 24.0 7.0 10 1

330.1007 0.7 28.0 9.0 10 1

330.1008 0.8 30.0 10.0 10 1

330.1009 0.9 32.0 11.0 10 1

330.1010 1.0 34.0 12.0 10 5

330.1011 1.1 36.0 14.0 10 5

330.1012 1.2 38.0 16.0 10 5

330.1013 1.3 38.0 16.0 10 5

330.1014 1.4 40.0 18.0 10 5

330.1015 1.5 40.0 18.0 10 5

330.1016 1.6 43.0 20.0 10 10

330.1017 1.7 43.0 20.0 10 10

330.1018 1.8 46.0 22.0 10 10

330.1019 1.9 46.0 22.0 10 10

330.1020 2.0 49.0 24.0 10 10

330.1021 2.1 49.0 24.0 10 20

330.1022 2.2 53.0 27.0 10 20

330.1023 2.3 53.0 27.0 10 20

330.1024 2.4 57.0 30.0 10 20

330.1025 2.5 57.0 30.0 10 20

330.1026 2.6 57.0 30.0 10 40

330.1027 2.7 61.0 33.0 10 40

330.1028 2.8 61.0 33.0 10 40

330.1029 2.9 61.0 33.0 10 40

330.1030 3.0 65.0 33.0 10 40

330.1031 3.1 65.0 36.0 10 40

330.1032 3.2 65.0 36.0 10 40

330.1033 3.3 70.0 36.0 10 40

330.1034 3.4 70.0 39.0 10 40

330.1035 3.5 70.0 39.0 10 40

330.1036 3.6 70.0 39.0 10 50

330.1037 3.7 70.0 39.0 10 50

330.1038 3.8 75.0 43.0 10 50

330.1039 3.9 75.0 43.0 10 50

330.1040 4.0 75.0 43.0 10 50

330.1041 4.1 75.0 43.0 10 80

330.1042 4.2 75.0 43.0 10 80

330.1043 4.3 80.0 47.0 10 80

330.1044 4.4 80.0 47.0 10 80

330.1045 4.5 80.0 47.0 10 80

330.1046 4.6 80.0 47.0 10 100

Položka

330.1047 4.7 80.0 47.0 10 100

330.1048 4.8 86.0 52.0 10 100

330.1049 4.9 86.0 52.0 10 100

330.1050 5.0 86.0 52.0 10 100

330.1051 5.1 86.0 52.0 10 130

330.1052 5.2 86.0 52.0 10 130

330.1053 5.3 86.0 52.0 10 130

330.1054 5.4 93.0 57.0 10 130

330.1055 5.5 93.0 57.0 10 130

330.1056 5.6 93.0 57.0 10 150

330.1057 5.7 93.0 57.0 10 150

330.1058 5.8 93.0 57.0 10 150

330.1059 5.9 93.0 57.0 10 150

330.1060 6.0 93.0 57.0 10 150

330.1061 6.1 101.0 63.0 10 180

330.1062 6.2 101.0 63.0 10 180

330.1063 6.3 101.0 63.0 10 180

330.1064 6.4 101.0 63.0 10 180

330.1065 6.5 101.0 63.0 10 180

330.1066 6.6 101.0 63.0 10 250

330.1067 6.7 101.0 63.0 10 250

330.1068 6.8 109.0 69.0 10 250

330.1069 6.9 109.0 69.0 10 250

330.1070 7.0 109.0 69.0 10 250

330.1071 7.1 109.0 69.0 10 260

330.1072 7.2 109.0 69.0 10 260

330.1073 7.3 109.0 69.0 10 260

330.1074 7.4 109.0 69.0 10 260

330.1075 7.5 109.0 69.0 10 260

330.1076 7.6 117.0 75.0 10 330

330.1077 7.7 117.0 75.0 10 330

330.1078 7.8 117.0 75.0 10 330

330.1079 7.9 117.0 75.0 10 330

330.1080 8.0 117.0 75.0 10 330

330.1081 8.1 117.0 75.0 10 350

330.1082 8.2 117.0 75.0 10 350

330.1083 8.3 117.0 75.0 10 350

330.1084 8.4 117.0 75.0 10 350

330.1085 8.5 117.0 75.0 10 350

330.1086 8.6 125.0 81.0 10 430

330.1087 8.7 125.0 81.0 10 430

330.1088 8.8 125.0 81.0 10 430

330.1089 8.9 125.0 81.0 10 430

330.1090 9.0 125.0 81.0 10 430

330.1091 9.1 125.0 81.0 10 480

330.1092 9.2 125.0 81.0 10 480

330.1093 9.3 125.0 81.0 10 480

330.1094 9.4 125.0 81.0 10 480

330.1095 9.5 125.0 81.0 10 480

330.1096 9.6 133.0 87.0 10 275

330.1097 9.7 133.0 87.0 10 275

330.1098 9.8 133.0 87.0 10 275

330.1099 9.9 133.0 87.0 10 275

330.1100 10.0 133.0 87.0 5 275

330.1101 10.1 133.0 87.0 5 300

330.1102 10.2 133.0 87.0 5 300

330.1103 10.3 133.0 87.0 5 300

330.1104 10.4 133.0 87.0 5 300

330.1105 10.5 133.0 87.0 5 300

330.1106 10.6 142.0 94.0 5 350

330.1107 10.7 142.0 94.0 5 350

330.1108 10.8 142.0 94.0 5 350

330.1109 10.9 142.0 94.0 5 350

330.1110 11.0 142.0 94.0 5 350

330.1111 11.1 142.0 94.0 5 385

842

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG842   842 08.11.2011   08:28:54



Položka

330.1112 11.2 142.0 94.0 5 385

330.1113 11.3 142.0 94.0 5 385

330.1114 11.4 142.0 94.0 5 385

330.1115 11.5 142.0 94.0 5 385

330.1116 11.6 142.0 94.0 5 440

330.1117 11.7 142.0 94.0 5 440

330.1118 11.8 142.0 94.0 5 440

330.1119 11.9 151.0 101.0 5 440

330.1120 12.0 151.0 101.0 5 440

330.1121 12.1 151.0 101.0 5 490

330.1122 12.2 151.0 101.0 5 490

330.1123 12.3 151.0 101.0 5 490

330.1124 12.4 151.0 101.0 5 490

330.1125 12.5 151.0 101.0 5 490

330.1126 12.6 151.0 101.0 5 515

330.1127 12.7 151.0 101.0 5 515

330.1128 12.8 151.0 101.0 5 515

330.1129 12.9 151.0 101.0 5 515

330.1130 13.0 151.0 101.0 5 515

330.1135 13.5 160.0 108.0 1 110

330.1140 14.0 160.0 108.0 1 115

330.1145 14.5 169.0 114.0 1 120

330.1150 15.0 169.0 114.0 1 125

330.1155 15.5 178.0 120.0 1 130

330.1160 16.0 178.0 120.0 1 135

330.1165 16.5 184.0 125.0 1 140

330.1170 17.0 184.0 125.0 1 145

330.1175 17.5 191.0 130.0 1 150

330.1180 18.0 191.0 130.0 1 155

330.1185 18.5 198.0 135.0 1 160

330.1190 19.0 198.0 135.0 1 165

330.1195 19.5 205.0 140.0 1 170

330.1200 20.0 205.0 140.0 1 175

Souprava spirálových vrtáků HSS-R v kazetě z ocelového plechu

• vysoce pevné závěsy 
• DIN 388, typ N 
• pravořezné 
• podbroušená kuželová plocha jako 
  podbroušený hrot 
• úhel hrotu 118° 
• úhel spirály 20 - 30° 
• černý, temperovaný povrch 
• vysokovýkonná ocel 

Použití na ocel, legovanou a nelegovanou ocelovou litinu s pevností do 900 N/mm², bronz, 
mosaz, křehké hliníkové slitiny, grafit, niklovou mosaz, spékané železo, šedou, temperovanou, 
tvárnou a tlakovou litinu.

Položka

330.1610 19dílná
1,0 - 1,5 - 2,0 - 2,5 - 3,0 - 3,5 - 4,0 - 4,5 - 5,0
5,5 - 6,0 - 6,5 - 7,0 - 7,5 - 8,0 - 8,5 - 9,0 - 9,5
10,0 mm

0.60

Souprava spirálových vrtáků HSS-R v plastové kazetě

• znamenitá stohovatelnost
• s integrovaným zavíráním
• vysoce pevné závěsy 
• DIN 388, typ N 
• pravořezné 
• podbroušená kuželová plocha jako 
  podbroušený hrot 
• úhel hrotu 118° 
• úhel spirály 20 - 30° 
• černý, temperovaný povrch 
• vysokovýkonná ocel 

Použití na ocel, legovanou a nelegovanou ocelovou litinu s pevností do 900 N/mm², bronz, 
mosaz, křehké hliníkové slitiny, grafit, niklovou mosaz, spékané železo, šedou, temperovanou, 
tvárnou a tlakovou litinu.

Položka

330.1620 19dílná
1,0 - 1,5 - 2,0 - 2,5 - 3,0 - 3,5 - 4,0 - 4,5 - 5,0 
5,5 - 6,0 - 6,5 - 7,0 - 7,5 - 8,0 - 8,5 - 9,0 - 9,5 
10,0 mm

0.60

Souprava spirálových vrtáků HSS-R v kazetě z ocelového plechu

• vysoce pevné závěsy 
• DIN 388, typ N 
• pravořezné 
• podbroušená kuželová plocha jako 
  podbroušený hrot 
• úhel hrotu 118° 
• úhel spirály 20 - 30° 
• černý, temperovaný povrch 
• vysokovýkonná ocel 

Použití na ocel, legovanou a nelegovanou ocelovou litinu s pevností do 900 N/mm², bronz, 
mosaz, křehké hliníkové slitiny, grafit, niklovou mosaz, spékané železo, šedou, temperovanou, 
tvárnou a tlakovou litinu.

Položka

330.1613 25dílná
1,0 - 1,5 - 2,0 - 2,5 - 3,0 - 3,5 - 4,0 - 4,5 - 5,0
5,5 - 6,0 - 6,5 - 7,0 - 7,5 - 8,0 - 8,5 - 9,0 - 9,5
10,0 - 10,5 - 11,0 - 11,5 - 12,0 - 12,5 - 13,0 mm

1.30

Souprava spirálových vrtáků HSS-R v plastové kazetě

• znamenitá stohovatelnost
• s integrovaným zavíráním
• vysoce pevné závěsy 
• DIN 388, typ N 
• pravořezné 
• podbroušená kuželová plocha jako 
  podbroušený hrot 
• úhel hrotu 118° 
• úhel spirály 20 - 30° 
• černý, temperovaný povrch 
• vysokovýkonná ocel 

Použití na ocel, legovanou a nelegovanou ocelovou litinu s pevností do 900 N/mm², bronz, 
mosaz, křehké hliníkové slitiny, grafit, niklovou mosaz, spékané železo, šedou, temperovanou, 
tvárnou a tlakovou litinu.

Položka

330.1623 25dílná
1,0 - 1,5 - 2,0 - 2,5 - 3,0 - 3,5 - 4,0 - 4,5 - 5,0 - 5,5 
6,0 - 6,5 - 7,0 - 7,5 - 8,0 - 8,5 - 9,0 - 9,5 - 10,0 
10,5 - 11,0 - 11,5 - 12,0 - 12,5 - 13,0 mm

3.35

Souprava spirálových vrtáků HSS-R v kufříku z ocelového plechu

• s integrovaným zavíráním
• vysoce pevné závěsy 
• DIN 388, typ N 
• pravořezné 
• podbroušená kuželová plocha jako podbroušený hrot 
• úhel hrotu 118° 
• úhel spirály 20 - 30° 
• černý, temperovaný povrch 
• vysokovýkonná ocel 

Použití na ocel, legovanou a nelegovanou ocelovou litinu s pevností do 900 N/mm², bronz, 
mosaz, křehké hliníkové slitiny, grafit, niklovou mosaz, spékané železo, šedou, temperovanou, 
tvárnou a tlakovou litinu.

Položka

330.1640 170dílná

vždy 10 x:
1,0 - 1,5 - 2,0 - 2,5 - 3,0 - 3,5 - 4,0 - 4,5 - 5,0 - 5,5
6,0 - 6,5 - 7,0 - 7,5 - 8,0
vždy 5 x:
8,5 - 9,0 - 9,5 - 10,0 mm

4.15

843

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG843   843 08.11.2011   08:29:32



Souprava spirálových vrtáků HSS-R v kufříku z ocelového plechu

• s integrovaným zavíráním
• vysoce pevné závěsy 
• DIN 388, typ N 
• pravořezné 
• podbroušená kuželová plocha jako podbroušený hrot 
• úhel hrotu 118° 
• úhel spirály 20 - 30° 
• černý, temperovaný povrch 
• vysokovýkonná ocel 

Použití na ocel, legovanou a nelegovanou ocelovou litinu s pevností do 900 N/mm², bronz, 
mosaz, křehké hliníkové slitiny, grafit, niklovou mosaz, spékané železo, šedou, temperovanou, 
tvárnou a tlakovou litinu.

Položka

330.1650 230dílná

vždy 10 x:
1,0 - 1,5 - 2,0 - 2,5 - 3,0 - 3,2 - 3,5 - 4,0 - 4,2 - 4,5
5,0 - 5,5 - 6,0 - 6,5 - 6,8 - 7,0 - 7,5 - 8,0
vždy 5 x:
8,5 - 9,0 - 9,5 - 10,0 - 10,5 - 11,0 - 11,5 - 12,0
12,5 - 13,0 mm

7.40

Spirálový vrták HSS-G

• DIN 338, typ N 
• pravořezný 
• podbroušená kuželová plocha jako podbroušený hrot 
• křížový podbrus jako přihrocení 
• úhel hrotu 118° 
• úhel spirály 20 - 30° 
• vysoká přesnost vystředěného chodu 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel 

Ideální použití na ocel, legovanou a nelegovanou ocelovou litinu s pevností do 900 N/mm², 
bronz, mosaz, křehké hliníkové slitiny, grafit, niklovou mosaz, spékané železo, 
šedou, temperovanou, tvárnou a tlakovou litinu.

Položka

330.2003 0.3 19.0 3.0 10 1

330.2004 0.4 20.0 5.0 10 1

330.2005 0.5 22.0 6.0 10 1

330.2006 0.6 24.0 7.0 10 1

330.2007 0.7 28.0 9.0 10 1

330.2008 0.8 30.0 10.0 10 1

330.2009 0.9 32.0 11.0 10 1

330.2010 1.0 34.0 12.0 10 1

330.2011 1.1 36.0 14.0 10 1

330.2012 1.2 38.0 16.0 10 1

330.2013 1.3 38.0 16.0 10 1

330.2014 1.4 40.0 18.0 10 1

330.2015 1.5 40.0 18.0 10 1

330.2016 1.6 43.0 20.0 10 10

330.2017 1.7 43.0 20.0 10 10

330.2018 1.8 46.0 22.0 10 10

330.2019 1.9 46.0 22.0 10 10

330.2020 2.0 49.0 24.0 10 10

330.2021 2.1 49.0 24.0 10 20

330.2022 2.2 53.0 27.0 10 20

Položka

330.2023 2.3 53.0 27.0 10 20

330.2024 2.4 57.0 30.0 10 20

330.2025 2.5 57.0 30.0 10 20

330.2026 2.6 61.0 30.0 10 40

330.2027 2.7 61.0 33.0 10 40

330.2028 2.8 61.0 33.0 10 40

330.2029 2.9 61.0 33.0 10 40

330.2030 3.0 61.0 33.0 10 40

330.2031 3.1 65.0 36.0 10 40

330.2032 3.2 65.0 36.0 10 40

330.2033 3.3 65.0 36.0 10 40

330.2034 3.4 70.0 39.0 10 40

330.2035 3.5 70.0 39.0 10 40

330.2036 3.6 70.0 39.0 10 50

330.2037 3.7 70.0 39.0 10 50

330.2038 3.8 75.0 43.0 10 50

330.2039 3.9 75.0 43.0 10 50

330.2040 4.0 75.0 43.0 10 50

330.2041 4.1 75.0 43.0 10 80

330.2042 4.2 75.0 43.0 10 80

330.2043 4.3 80.0 47.0 10 80

330.2044 4.4 80.0 47.0 10 80

330.2045 4.5 80.0 47.0 10 80

330.2046 4.6 80.0 47.0 10 100

330.2047 4.7 80.0 47.0 10 100

330.2048 4.8 86.0 52.0 10 100

330.2049 4.9 86.0 52.0 10 100

330.2050 5.0 86.0 52.0 10 100

330.2051 5.1 86.0 52.0 10 130

330.2052 5.2 86.0 52.0 10 130

330.2053 5.3 86.0 52.0 10 130

330.2054 5.4 93.0 57.0 10 130

330.2055 5.5 93.0 57.0 10 130

330.2056 5.6 93.0 57.0 10 150

330.2057 5.7 93.0 57.0 10 150

330.2058 5.8 93.0 57.0 10 150

330.2059 5.9 93.0 57.0 10 150

330.2060 6.0 93.0 57.0 10 150

330.2061 6.1 101.0 63.0 10 180

330.2062 6.2 101.0 63.0 10 180

330.2063 6.3 101.0 63.0 10 180

330.2064 6.4 101.0 63.0 10 180

330.2065 6.5 101.0 63.0 10 180

330.2066 6.6 101.0 63.0 10 250

330.2067 6.7 101.0 63.0 10 250

330.2068 6.8 109.0 69.0 10 250

330.2069 6.9 109.0 69.0 10 250

330.2070 7.0 109.0 69.0 10 250

330.2071 7.1 109.0 69.0 10 260

330.2072 7.2 109.0 69.0 10 260

330.2073 7.3 109.0 69.0 10 260

330.2074 7.4 109.0 69.0 10 260

330.2075 7.5 109.0 69.0 10 260

330.2076 7.6 117.0 75.0 10 330

330.2077 7.7 117.0 75.0 10 330

330.2078 7.8 117.0 75.0 10 330

330.2079 7.9 117.0 75.0 10 330

330.2080 8.0 117.0 75.0 10 330

330.2081 8.1 117.0 75.0 10 350

330.2082 8.2 117.0 75.0 10 350

330.2083 8.3 117.0 75.0 10 350

330.2084 8.4 117.0 75.0 10 350

330.2085 8.5 117.0 75.0 10 350

330.2086 8.6 125.0 81.0 10 430

330.2087 8.7 125.0 81.0 10 403

844

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG844   844 08.11.2011   08:29:45



Položka

330.2088 8.8 125.0 81.0 10 430

330.2089 8.9 125.0 81.0 10 430

330.2090 9.0 125.0 81.0 10 430

330.2091 9.1 125.0 81.0 10 480

330.2092 9.2 125.0 81.0 10 480

330.2093 9.3 125.0 81.0 10 480

330.2094 9.4 125.0 81.0 10 480

330.2095 9.5 125.0 81.0 10 480

330.2096 9.6 133.0 87.0 10 275

330.2097 9.7 133.0 87.0 10 275

330.2098 9.8 133.0 87.0 10 275

330.2099 9.9 133.0 87.0 10 275

330.2100 10.0 133.0 87.0 5 275

330.2101 10.1 133.0 87.0 5 300

330.2102 10.2 133.0 87.0 5 300

330.2103 10.3 133.0 87.0 5 300

330.2104 10.4 133.0 87.0 5 300

330.2105 10.5 133.0 87.0 5 300

330.2106 10.6 133.0 87.0 5 350

330.2107 10.7 142.0 94.0 5 350

330.2108 10.8 142.0 94.0 5 350

330.2109 10.9 142.0 94.0 5 350

330.2110 11.0 142.0 94.0 5 350

330.2111 11.1 142.0 94.0 5 385

330.2112 11.2 142.0 94.0 5 385

330.2113 11.3 142.0 94.0 5 385

330.2114 11.4 142.0 94.0 5 385

330.2115 11.5 142.0 94.0 5 385

330.2116 11.6 142.0 94.0 5 440

330.2117 11.7 142.0 94.0 5 440

330.2118 11.8 142.0 94.0 5 440

330.2119 11.9 151.0 101.0 5 440

330.2120 12.0 151.0 101.0 5 440

330.2121 12.1 151.0 101.0 5 490

330.2122 12.2 151.0 101.0 5 490

330.2123 12.3 151.0 101.0 5 490

330.2124 12.4 151.0 101.0 5 490

330.2125 12.5 151.0 101.0 5 490

330.2126 12.6 151.0 101.0 5 515

330.2127 12.7 151.0 101.0 5 515

330.2128 12.8 151.0 101.0 5 515

330.2129 12.9 151.0 101.0 5 515

330.2130 13.0 151.0 101.0 5 515

330.2135 13.5 160.0 108.0 1 110

330.2140 14.0 160.0 108.0 1 115

330.2145 14.5 169.0 114.0 1 120

330.2150 15.0 169.0 114.0 1 125

330.2155 15.5 178.0 120.0 1 130

330.2160 16.0 178.0 120.0 1 135

Souprava spirálových vrtáků HSS-G v kazetě z ocelového plechu

• vysoce pevné závěsy
• DIN 338, typ N 
• pravořezné 
• podbroušená kuželová plocha jako podbroušený hrot
• křížový podbrus jako přihrocení 
• úhel hrotu 118° 
• úhel spirály 20 - 30° 
• vysoká přesnost vystředěného chodu 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel 

Použití na ocel, legovanou a nelegovanou ocelovou litinu s pevností do 900 N/mm², bronz, 
mosaz, křehké hliníkové slitiny, grafit, niklovou mosaz, spékané železo, šedou, temperovanou, 
tvárnou a tlakovou litinu.

Položka

330.2610 19dílná
1,0 - 1,5 - 2,0 - 2,5 - 3,0 - 3,5 - 4,0 - 4,5 - 5,0
5,5 - 6,0 - 6,5 - 7,0 - 7,5 - 8,0 - 8,5 - 9,0 - 9,5
10,0 mm

0.60

Souprava spirálových vrtáků HSS-G v plastové kazetě

• znamenitá stohovatelnost
• s integrovaným zavíráním
• vysoce pevné závěsy
• DIN 338, typ N 
• pravořezné 
• podbroušená kuželová plocha jako podbroušený hrot
• křížový podbrus jako přihrocení 
• úhel hrotu 118° 
• úhel spirály 20 - 30° 
• vysoká přesnost vystředěného chodu 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel 

Použití na ocel, legovanou a nelegovanou ocelovou litinu s pevností do 900 N/mm², bronz, 
mosaz, křehké hliníkové slitiny, grafit, niklovou mosaz, spékané železo, šedou, temperovanou, 
tvárnou a tlakovou litinu.

Položka

330.2620 19dílná
1,0 - 1,5 - 2,0 - 2,5 - 3,0 - 3,5 - 4,0 - 4,5 - 5,0
5,5 - 6,0 - 6,5 - 7,0 - 7,5 - 8,0 - 8,5 - 9,0 - 9,5
10,0 mm

0.60

Souprava spirálových vrtáků HSS-G v kazetě z ocelového plechu

• vysoce pevné závěsy
• DIN 338, typ N 
• pravořezné 
• podbroušená kuželová plocha jako podbroušený hrot
• křížový podbrus jako přihrocení 
• úhel hrotu 118° 
• úhel spirály 20 - 30° 
• vysoká přesnost vystředěného chodu 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel 

Použití na ocel, legovanou a nelegovanou ocelovou litinu s pevností do 900 N/mm², bronz, 
mosaz, křehké hliníkové slitiny, grafit, niklovou mosaz, spékané železo, šedou, temperovanou, 
tvárnou a tlakovou litinu.

Položka

330.2613 25dílná
1,0 - 1,5 - 2,0 - 2,5 - 3,0 - 3,5 - 4,0 - 4,5 - 5,0 - 5,5
6,0 - 6,5 - 7,0 - 7,5 - 8,0 - 8,5 - 9,0 - 9,5 - 10,0
10,5 - 11,0 - 11,5 - 12,0 - 12,5 - 13,0 mm

1.30

Souprava spirálových vrtáků HSS-G v plastové kazetě

• znamenitá stohovatelnost
• s integrovaným zavíráním
• vysoce pevné závěsy
• DIN 338, typ N 
• pravořezné 
• podbroušená kuželová plocha jako podbroušený hrot
• křížový podbrus jako přihrocení 
• úhel hrotu 118° 
• úhel spirály 20 - 30° 
• vysoká přesnost vystředěného chodu 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel 

Použití na ocel, legovanou a nelegovanou ocelovou litinu s pevností do 900 N/mm², bronz, 
mosaz, křehké hliníkové slitiny, grafit, niklovou mosaz, spékané železo, šedou, temperovanou, 
tvárnou a tlakovou litinu.

Položka

330.2623 25dílná
1,0 - 1,5 - 2,0 - 2,5 - 3,0 - 3,5 - 4,0 - 4,5 - 5,0 - 5,5
6,0 - 6,5 - 7,0 - 7,5 - 8,0 - 8,5 - 9,0 - 9,5 - 10,0
10,5 - 11,0 - 11,5 - 12,0 - 12,5 - 13,0 mm

1.30

845

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG845   845 09.11.2011   09:03:33



Souprava spirálových vrtáků HSS-G v kufříku z ocelového plechu

• s integrovaným zavíráním
• vysoce pevné závěsy
• DIN 338, typ N 
• pravořezné 
• podbroušená kuželová plocha jako podbroušený hrot
• křížový podbrus jako přihrocení 
• úhel hrotu 118° 
• úhel spirály 20 - 30° 
• vysoká přesnost vystředěného chodu 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel 

Použití na ocel, legovanou a nelegovanou ocelovou litinu s pevností do 900 N/mm², bronz, 
mosaz, křehké hliníkové slitiny, grafit, niklovou mosaz, spékané železo, šedou, temperovanou, 
tvárnou a tlakovou litinu.

Položka

330.2640 170dílná

vždy 10 x:
1,0 - 1,5 - 2,0 - 2,5 - 3,0 - 3,5 - 4,0 - 4,5 - 5,0 - 5,5
6,0 - 6,5 - 7,0 - 7,5 - 8,0
vždy 5 x:
8,5 - 9,0 - 9,5 - 10,0 mm

4.15

Souprava spirálových vrtáků HSS-G v kufříku z ocelového plechu

• s integrovaným zavíráním
• vysoce pevné závěsy
• DIN 338, typ N 
• pravořezné 
• podbroušená kuželová plocha jako podbroušený hrot
• křížový podbrus jako přihrocení 
• úhel hrotu 118° 
• úhel spirály 20 - 30° 
• vysoká přesnost vystředěného chodu 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel 

Použití na ocel, legovanou a nelegovanou ocelovou litinu s pevností do 900 N/mm², bronz, 
mosaz, křehké hliníkové slitiny, grafit, niklovou mosaz, spékané železo, šedou, temperovanou, 
tvárnou a tlakovou litinu.

Položka

330.2650 230dílná

vždy 10 x:
1,0 - 1,5 - 2,0 - 2,5 - 3,0 - 3,2 - 3,5 - 4,0 - 4,2 - 4,5
5,0 - 5,5 - 6,0 - 6,5 - 6,8 - 7,0 - 7,5 - 8,0
vždy 5 x:
8,5 - 9,0 - 9,5 - 10,0 - 10,5 - 11,0 - 11,5 - 12,0
12,5 - 13,0 mm

7.40

Spirálový vrták HSS-G Co 5

• DIN 338, typ N 
• pravořezný 
• podbroušená kuželová plocha jako podbroušený hrot
• křížový podbrus jako přihrocení 
• úhel hrotu 130° 
• úhel spirály 20 - 30° 
• vysoká tvrdost při vysokých teplotách 
• pro nejnáročnější použití 
• zlatohnědý povrch 
• vysokovýkonná ocel s příměsí kobaltu 

Ideální použití na legovanou a nelegovanou ocel s pevností do 1100 N/mm², 
ocele k zušlechťování a cementační ocele, ocele odolné proti korozi a kyselinám a ocele pro práci 
za tepla a za studena.

Položka

330.3003 0.3 19.0 3.0 10 1

330.3004 0.4 20.0 5.0 10 1

330.3005 0.5 22.0 6.0 10 1

330.3006 0.6 24.0 7.0 10 1

330.3007 0.7 28.0 9.0 10 1

330.3008 0.8 30.0 10.0 10 1

330.3009 0.9 32.0 11.0 10 1

330.3010 1.0 34.0 12.0 10 1

330.3011 1.1 36.0 14.0 10 1

330.3012 1.2 38.0 16.0 10 1

330.3013 1.3 38.0 16.0 10 1

330.3014 1.4 40.0 18.0 10 1

330.3015 1.5 40.0 18.0 10 1

330.3016 1.6 43.0 20.0 10 1

330.3017 1.7 43.0 20.0 10 10

330.3018 1.8 46.0 22.0 10 10

330.3019 1.9 46.0 22.0 10 10

330.3020 2.0 49.0 24.0 10 10

330.3021 2.1 49.0 24.0 10 10

330.3022 2.2 53.0 27.0 10 10

330.3023 2.3 53.0 27.0 10 20

330.3024 2.4 57.0 30.0 10 20

330.3025 2.5 57.0 30.0 10 20

330.3026 2.6 57.0 30.0 10 40

330.3027 2.7 61.0 33.0 10 40

330.3028 2.8 61.0 33.0 10 40

330.3029 2.9 61.0 33.0 10 40

330.3030 3.0 61.0 33.0 10 40

330.3031 3.1 65.0 36.0 10 40

330.3032 3.2 65.0 36.0 10 40

330.3033 3.3 65.0 36.0 10 40

330.3034 3.4 70.0 39.0 10 40

330.3035 3.5 70.0 39.0 10 40

330.3036 3.6 70.0 39.0 10 50

330.3037 3.7 70.0 39.0 10 50

330.3038 3.8 75.0 43.0 10 50

330.3039 3.9 75.0 43.0 10 50

330.3040 4.0 75.0 43.0 10 50

330.3041 4.1 75.0 43.0 10 80

330.3042 4.2 75.0 43.0 10 80

330.3043 4.3 80.0 47.0 10 80

330.3044 4.4 80.0 47.0 10 80

330.3045 4.5 80.0 47.0 10 80

330.3046 4.6 80.0 47.0 10 100

330.3047 4.7 80.0 47.0 10 100

330.3048 4.8 86.0 52.0 10 100

330.3049 4.9 86.0 52.0 10 100

330.3050 5.0 86.0 52.0 10 100

330.3051 5.1 86.0 52.0 10 130

846

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG846   846 08.11.2011   08:30:39



847

Položka

330.3052 5.2 86.0 52.0 10 130

330.3053 5.3 86.0 52.0 10 130

330.3054 5.4 93.0 57.0 10 130

330.3055 5.5 93.0 57.0 10 130

330.3056 5.6 93.0 57.0 10 150

330.3057 5.7 93.0 57.0 10 150

330.3058 5.8 93.0 57.0 10 150

330.3059 5.9 93.0 57.0 10 105

330.3060 6.0 93.0 57.0 10 150

330.3061 6.1 101.0 63.0 10 180

330.3062 6.2 101.0 63.0 10 180

330.3063 6.3 101.0 63.0 10 180

330.3064 6.4 101.0 63.0 10 180

330.3065 6.5 101.0 63.0 10 180

330.3066 6.6 101.0 63.0 10 250

330.3067 6.7 101.0 63.0 10 250

330.3068 6.8 109.0 69.0 10 250

330.3069 6.9 109.0 69.0 10 250

330.3070 7.0 109.0 69.0 10 250

330.3071 7.1 109.0 69.0 10 260

330.3072 7.2 109.0 69.0 10 260

330.3073 7.3 109.0 69.0 10 260

330.3074 7.4 109.0 69.0 10 260

330.3075 7.5 109.0 69.0 10 260

330.3076 7.6 117.0 75.0 10 330

330.3077 7.7 117.0 75.0 10 330

330.3078 7.8 117.0 75.0 10 330

330.3079 7.9 117.0 75.0 10 330

330.3080 8.0 117.0 75.0 10 330

330.3081 8.1 117.0 75.0 10 350

330.3082 8.2 117.0 75.0 10 350

330.3083 8.3 117.0 75.0 10 350

330.3084 8.4 117.0 75.0 10 350

330.3085 8.5 117.0 75.0 10 350

330.3086 8.6 125.0 81.0 10 430

330.3087 8.7 125.0 81.0 10 430

330.3088 8.8 125.0 81.0 10 430

330.3089 8.9 125.0 81.0 10 430

330.3090 9.0 125.0 81.0 10 430

330.3091 9.1 125.0 81.0 10 480

330.3092 9.2 125.0 81.0 10 480

330.3093 9.3 125.0 81.0 10 480

330.3094 9.4 125.0 81.0 10 480

330.3095 9.5 125.0 81.0 10 480

330.3096 9.6 133.0 87.0 10 275

330.3097 9.7 133.0 87.0 10 275

330.3098 9.8 133.0 87.0 10 275

330.3099 9.9 133.0 87.0 10 275

330.3100 10.0 133.0 87.0 5 275

330.3101 10.1 133.0 87.0 5 300

330.3102 10.3 133.0 87.0 5 300

330.3103 10.2 133.0 87.0 5 300

330.3104 10.4 133.0 87.0 5 300

330.3105 10.5 133.0 87.0 5 300

330.3106 10.6 133.0 87.0 5 350

330.3107 10.7 142.0 94.0 5 350

330.3108 10.8 142.0 94.0 5 350

330.3109 10.9 142.0 94.0 5 350

330.3110 11.0 142.0 94.0 5 350

330.3111 11.1 142.0 94.0 5 385

330.3112 11.2 142.0 94.0 5 385

330.3113 11.3 142.0 94.0 5 385

330.3114 11.4 142.0 94.0 5 385

330.3115 11.5 142.0 94.0 5 385

330.3116 11.6 142.0 94.0 5 440

Položka

330.3117 11.7 142.0 94.0 5 440

330.3118 11.8 142.0 94.0 5 440

330.3119 11.9 151.0 101.0 5 440

330.3120 12.0 151.0 101.0 5 440

330.3121 12.1 151.0 101.0 5 490

330.3122 12.2 151.0 101.0 5 490

330.3123 12.3 151.0 101.0 5 490

330.3124 12.4 151.0 101.0 5 490

330.3125 12.5 151.0 101.0 5 490

330.3126 12.6 151.0 101.0 5 515

330.3127 12.7 151.0 101.0 5 515

330.3128 12.8 151.0 101.0 5 515

330.3129 12.9 151.0 101.0 5 515

330.3130 13.0 151.0 101.0 5 515

330.3135 13.5 160.0 108.0 1 110

330.3140 14.0 160.0 108.0 1 115

330.3145 14.5 169.0 114.0 1 120

330.3150 15.0 169.0 114.0 1 125

330.3155 15.5 178.0 120.0 1 130

330.3160 16.0 178.0 120.0 1 135

Souprava spirálových vrtáků HSS-G Co 5 v kazetě z ocelového plechu

• vysoce pevné závěsy 
• DIN 338, typ N 
• pravořezné 
• podbroušená kuželová plocha jako 
  podbroušený hrot
• křížový podbrus jako přihrocení
• úhel hrotu 130° 
• úhel spirály 20 - 30° 
• vysoká tvrdost při vysokých teplotách 
• pro nejnáročnější použití 
• zlatohnědý povrch 
• vysokovýkonná ocel s příměsí kobaltu 

Ideální použití na legovanou a nelegovanou ocel s pevností do 1100 N/mm², ocele k 
zušlechťování a cementační ocele, ocele odolné proti korozi a kyselinám a ocele pro práci za 
tepla a za studena

Položka

330.3610 19dílná
1,0 - 1,5 - 2,0 - 2,5 - 3,0 - 3,5 - 4,0 - 4,5 - 5,0
5,5 - 6,0 - 6,5 - 7,0 - 7,5 - 8,0 - 8,5 - 9,0 - 9,5
10,0 mm

0.60

Souprava spirálových vrtáků HSS-G Co 5 v plastové kazetě

• znamenitá stohovatelnost 
• s integrovaným zavíráním 
• vysoce pevné závěsy 
• DIN 338, typ N 
• pravořezné 
• podbroušená kuželová plocha jako 
  podbroušený hrot
• křížový podbrus jako přihrocení 
• úhel hrotu 130° 
• úhel spirály 20 - 30° 
• vysoká tvrdost při vysokých teplotách 
• pro nejnáročnější použití
• zlatohnědý povrch 
• vysokovýkonná ocel s příměsí kobaltu 

Ideální použití na legovanou a nelegovanou ocel s pevností do 1100 N/mm², ocele k 
zušlechťování a cementační ocele, ocele odolné proti korozi a kyselinám a ocele pro práci za 
tepla a za studena

Položka

330.3620 19dílná
1,0 - 1,5 - 2,0 - 2,5 - 3,0 - 3,5 - 4,0 - 4,5 - 5,0
5,5 - 6,0 - 6,5 - 7,0 - 7,5 - 8,0 - 8,5 - 9,0 - 9,5
10,0 mm

0.60

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG847   847 09.11.2011   09:05:33



Souprava spirálových vrtáků HSS-G Co 5 v kazetě z ocelového plechu

• vysoce pevné závěsy 
• DIN 338, typ N 
• pravořezné 
• podbroušená kuželová plocha jako podbroušený hrot
• křížový podbrus jako přihrocení
• úhel hrotu 130° 
• úhel spirály 20 - 30° 
• vysoká tvrdost při vysokých teplotách 
• pro nejnáročnější použití 
• zlatohnědý povrch 
• vysokovýkonná ocel s příměsí kobaltu 

Ideální použití na legovanou a nelegovanou ocel s pevností do 1100 N/mm², ocele k 
zušlechťování a cementační ocele, ocele odolné proti korozi a kyselinám a ocele pro práci za 
tepla a za studena

Položka

330.3613 25dílná
1,0 - 1,5 - 2,0 - 2,5 - 3,0 - 3,5 - 4,0 - 4,5 - 5,0 - 5,5
6,0 - 6,5 - 7,0 - 7,5 - 8,0 - 8,5 - 9,0 - 9,5 - 10,0
10,5 - 11,0 - 11,5 - 12,0 - 12,5 - 13,0 mm

1.30

Souprava spirálových vrtáků HSS-G Co 5 v plastové kazetě

• znamenitá stohovatelnost 
• s integrovaným zavíráním 
• vysoce pevné závěsy 
• DIN 338, typ N 
• pravořezné 
• podbroušená kuželová plocha jako podbroušený hrot
• křížový podbrus jako přihrocení 
• úhel hrotu 130° 
• úhel spirály 20 - 30° 
• vysoká tvrdost při vysokých teplotách 
• pro nejnáročnější použití
• zlatohnědý povrch 
• vysokovýkonná ocel s příměsí kobaltu 

Ideální použití na legovanou a nelegovanou ocel s pevností do 1100 N/mm², ocele k 
zušlechťování a cementační ocele, ocele odolné proti korozi a kyselinám a ocele pro práci za 
tepla a za studena

Položka

330.3623 25dílná
1,0 - 1,5 - 2,0 - 2,5 - 3,0 - 3,5 - 4,0 - 4,5 - 5,0 - 5,5
6,0 - 6,5 - 7,0 - 7,5 - 8,0 - 8,5 - 9,0 - 9,5 - 10,0
10,5 - 11,0 - 11,5 - 12,0 - 12,5 - 13,0 mm

1.30

Souprava spirálových vrtáků HSS-G Co 5 v kufříku z ocelového plechu

• s integrovaným zavíráním
• vysoce pevné závěsy 
• DIN 338, typ N 
• pravořezné 
• podbroušená kuželová plocha jako podbroušený hrot
• křížový podbrus jako přihrocení 
• úhel hrotu 130° 
• úhel spirály 20 - 30° 
• vysoká tvrdost při vysokých teplotách 
• pro nejnáročnější použití 
• zlatohnědý povrch 
• vysokovýkonná ocel s příměsí kobaltu 

Ideální použití na legovanou a nelegovanou ocel s pevností do 1100 N/mm², ocele k 
zušlechťování a cementační ocele, ocele odolné proti korozi a kyselinám a ocele pro práci za 
tepla a za studena

Položka

330.3640 170dílná

vždy 10 x:
1,0 - 1,5 - 2,0 - 2,5 - 3,0 - 3,5 - 4,0 - 4,5 - 5,0 - 5,5
6,0 - 6,5 - 7,0 - 7,5 - 8,0
vždy 5 x:
8,5 - 9,0 - 9,5 - 10,0 mm

4.15

Souprava spirálových vrtáků HSS-G Co 5 v kufříku z ocelového plechu

• s integrovaným zavíráním
• vysoce pevné závěsy 
• DIN 338, typ N 
• pravořezné 
• podbroušená kuželová plocha jako podbroušený hrot
• křížový podbrus jako přihrocení 
• úhel hrotu 130° 
• úhel spirály 20 - 30° 
• vysoká tvrdost při vysokých teplotách 
• pro nejnáročnější použití 
• zlatohnědý povrch 
• vysokovýkonná ocel s příměsí kobaltu 

Ideální použití na legovanou a nelegovanou ocel s pevností do 1100 N/mm², ocele k 
zušlechťování a cementační ocele, ocele odolné proti korozi a kyselinám a ocele pro práci za 
tepla a za studena

Položka

330.3650 230dílná

vždy 10 x:
1,0 - 1,5 - 2,0 - 2,5 - 3,0 - 3,2 - 3,5 - 4,0 - 4,2 - 4,5
5,0 - 5,5 - 6,0 - 6,5 - 6,8 - 7,0 - 7,5 - 8,0
vždy 5 x:
8,5 - 9,0 - 9,5 - 10,0 - 10,5 - 11,0 - 11,5 - 12,0
12,5 - 13,0 mm

7.40

Spirálový vrták HSS TiN

• DIN 338, typ N 
• pravořezný 
• podbroušená kuželová plocha jako podbroušený hrot
• křížový podbrus jako přihrocení 
• úhel hrotu 130° 
• úhel spirály 20 - 30° 
• vysoká tvrdost při vysokých teplotách 
• pro nejnáročnější použití 
• s povrchem potaženým vrstvou TiN 
• vysokovýkonná ocel 

Ideální použití na ocel, legovanou a nelegovanou ocelovou litinu s pevností do 1100 N/mm², 
bronz, mosaz, křehké hliníkové slitiny, grafit, niklovou mosaz, 
spékané železo, šedou, temperovanou, tvárnou a tlakovou litinu.

Položka

330.4003 0.3 19.0 3.0 10 1

330.4004 0.4 20.0 5.0 10 1

330.4005 0.5 22.0 6.0 10 1

330.4006 0.6 24.0 7.0 10 1

330.4007 0.7 28.0 9.0 10 1

330.4008 0.8 30.0 10.0 10 1

330.4009 0.9 32.0 11.0 10 1

330.4010 1.0 34.0 12.0 10 1

330.4011 1.1 36.0 14.0 10 1

330.4012 1.2 38.0 16.0 10 1

330.4013 1.3 38.0 16.0 10 1

330.4014 1.4 40.0 18.0 10 1

330.4015 1.5 40.0 18.0 10 1

330.4016 1.6 43.0 20.0 10 10

330.4017 1.7 43.0 20.0 10 10

330.4018 1.8 46.0 22.0 10 10

330.4019 1.9 46.0 22.0 10 10

330.4020 2.0 49.0 24.0 10 10

848

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG848   848 08.11.2011   08:31:36



Položka

330.4021 2.1 49.0 24.0 10 20

330.4022 2.2 53.0 27.0 10 20

330.4023 2.3 53.0 27.0 10 20

330.4024 2.4 57.0 30.0 10 20

330.4025 2.5 57.0 30.0 10 20

330.4026 2.6 57.0 30.0 10 40

330.4027 2.7 61.0 33.0 10 40

330.4028 2.8 61.0 33.0 10 40

330.4029 2.9 61.0 33.0 10 40

330.4030 3.0 61.0 33.0 10 40

330.4031 3.1 65.0 36.0 10 40

330.4032 3.2 65.0 36.0 10 40

330.4033 3.3 65.0 36.0 10 40

330.4034 3.4 70.0 39.0 10 40

330.4035 3.5 70.0 39.0 10 40

330.4036 3.6 70.0 39.0 10 50

330.4037 3.7 70.0 39.0 10 50

330.4038 3.8 75.0 43.0 10 50

330.4039 3.9 75.0 43.0 10 50

330.4040 4.0 75.0 43.0 10 50

330.4041 4.1 75.0 43.0 10 80

330.4042 4.2 75.0 43.0 10 80

330.4043 4.3 80.0 47.0 10 80

330.4044 4.4 80.0 47.0 10 80

330.4045 4.5 80.0 47.0 10 80

330.4046 4.6 80.0 47.0 10 100

330.4047 4.7 80.0 47.0 10 100

330.4048 4.8 86.0 52.0 10 100

330.4049 4.9 86.0 52.0 10 100

330.4050 5.0 86.0 52.0 10 100

330.4051 5.1 86.0 52.0 10 130

330.4052 5.2 86.0 52.0 10 130

330.4053 5.3 86.0 52.0 10 130

330.4054 5.4 93.0 57.0 10 130

330.4055 5.5 93.0 57.0 10 130

330.4056 5.6 93.0 57.0 10 150

330.4057 5.7 93.0 57.0 10 150

330.4058 5.8 93.0 57.0 10 150

330.4059 5.9 93.0 57.0 10 150

330.4060 6.0 93.0 57.0 10 150

330.4061 6.1 101.0 63.0 10 180

330.4062 6.2 101.0 63.0 10 180

330.4063 6.3 101.0 63.0 10 180

330.4064 6.4 101.0 63.0 10 180

330.4065 6.5 101.0 63.0 10 180

330.4066 6.6 101.0 63.0 10 250

330.4067 6.7 101.0 63.0 10 250

330.4068 6.8 109.0 69.0 10 250

330.4069 6.9 109.0 69.0 10 250

330.4070 7.0 109.0 69.0 10 250

330.4071 7.1 109.0 69.0 10 260

330.4072 7.2 109.0 69.0 10 260

330.4073 7.3 109.0 69.0 10 260

330.4074 7.4 109.0 69.0 10 260

330.4075 7.5 109.0 69.0 10 260

330.4076 7.6 117.0 75.0 10 330

330.4077 7.7 117.0 75.0 10 330

330.4078 7.8 117.0 75.0 10 330

330.4079 7.9 117.0 75.0 10 330

330.4080 8.0 117.0 75.0 10 330

330.4081 8.1 117.0 75.0 10 350

330.4082 8.2 117.0 75.0 10 350

330.4083 8.3 117.0 75.0 10 350

330.4084 8.4 117.0 75.0 10 350

330.4085 8.5 117.0 75.0 10 350

Položka

330.4086 8.6 125.0 81.0 10 430

330.4087 8.7 125.0 81.0 10 430

330.4088 8.8 125.0 81.0 10 430

330.4089 8.9 125.0 81.0 10 430

330.4090 9.0 125.0 81.0 10 430

330.4091 9.1 125.0 81.0 10 480

330.4092 9.2 125.0 81.0 10 480

330.4093 9.3 125.0 81.0 10 480

330.4094 9.4 125.0 81.0 10 480

330.4095 9.5 125.0 81.0 10 480

330.4096 9.6 133.0 87.0 10 275

330.4097 9.7 133.0 87.0 10 275

330.4098 9.8 133.0 87.0 10 275

330.4099 9.9 133.0 87.0 10 275

330.4100 10.0 133.0 87.0 5 275

330.4101 10.1 133.0 87.0 5 300

330.4102 10.2 133.0 87.0 5 300

330.4103 10.3 133.0 87.0 5 300

330.4104 10.4 133.0 87.0 5 300

330.4105 10.5 133.0 87.0 5 300

330.4106 10.6 133.0 87.0 5 350

330.4107 10.7 142.0 94.0 5 350

330.4108 10.8 142.0 94.0 5 350

330.4109 10.9 142.0 94.0 5 350

330.4110 11.0 142.0 94.0 5 350

330.4111 11.1 142.0 94.0 5 385

330.4112 11.2 142.0 94.0 5 385

330.4113 11.3 142.0 94.0 5 385

330.4114 11.4 142.0 94.0 5 385

330.4115 11.5 142.0 94.0 5 385

330.4116 11.6 142.0 94.0 5 440

330.4117 11.7 142.0 94.0 5 440

330.4118 11.8 142.0 94.0 5 440

330.4119 11.9 151.0 101.0 5 440

330.4120 12.0 151.0 101.0 5 440

330.4121 12.1 151.0 101.0 5 490

330.4122 12.2 151.0 101.0 5 490

330.4123 12.3 151.0 101.0 5 490

330.4124 12.4 151.0 101.0 5 490

330.4125 12.5 151.0 101.0 5 490

330.4126 12.6 151.0 101.0 5 515

330.4127 12.7 151.0 101.0 5 515

330.4128 12.8 151.0 101.0 5 515

330.4129 12.9 151.0 101.0 5 515

330.4130 13.0 151.0 101.0 5 515

330.4135 13.5 160.0 108.0 1 110

330.4140 14.0 160.0 108.0 1 115

330.4145 14.5 169.0 114.0 1 120

330.4150 15.0 169.0 114.0 1 125

330.4155 15.5 178.0 120.0 1 130

330.4160 16.0 178.0 120.0 1 135

849

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG849   849 08.11.2011   08:31:41



Souprava spirálových vrtáků HSS TiN v kazetě z ocelového plechu

• vysoce pevné závěsy
• DIN 338, typ N 
• pravořezné 
• podbroušená kuželová plocha jako podbroušený hrot
• křížový podbrus jako přihrocení 
• úhel hrotu 130° 
• úhel spirály 20 - 30° 
• vysoká tvrdost při vysokých teplotách
• pro nejnáročnější použití
• povrch potažený vrstvou TiN
• vysokovýkonná ocel 

Použití na ocel, legovanou a nelegovanou ocelovou litinu s pevností do 1100 N/mm², bronz, 
mosaz, křehké hliníkové slitiny, grafit, niklovou mosaz, spékané železo, šedou, temperovanou, 
tvárnou a tlakovou litinu.

Položka

330.4610 19dílná
1,0 - 1,5 - 2,0 - 2,5 - 3,0 - 3,5 - 4,0 - 4,5 - 5,0
5,5 - 6,0 - 6,5 - 7,0 - 7,5 - 8,0 - 8,5 - 9,0 - 9,5
10,0 mm

0.66

Souprava spirálových vrtáků HSS TiN v plastové kazetě

• znamenitá stohovatelnost
• s integrovaným zavíráním
• vysoce pevné závěsy
• DIN 338, typ N 
• pravořezné 
• podbroušená kuželová plocha jako podbroušený hrot
• křížový podbrus jako přihrocení 
• úhel hrotu 130° 
• úhel spirály 20 - 30° 
• vysoká tvrdost při vysokých teplotách
• pro nejnáročnější použití
• povrch povrstvený TiN
• vysokovýkonná ocel 

Použití na ocel, legovanou a nelegovanou ocelovou litinu s pevností do 1100 N/mm², bronz, 
mosaz, křehké hliníkové slitiny, grafit, niklovou mosaz, spékané železo, šedou, temperovanou, 
tvárnou a tlakovou litinu.

Položka

330.4620 19dílná
1,0 - 1,5 - 2,0 - 2,5 - 3,0 - 3,5 - 4,0 - 4,5 - 5,0
5,5 - 6,0 - 6,5 - 7,0 - 7,5 - 8,0 - 8,5 - 9,0 - 9,5
10,0 mm

0.66

Souprava spirálových vrtáků HSS TiN v kazetě z ocelového plechu

• vysoce pevné závěsy
• DIN 338, typ N 
• pravořezné 
• podbroušená kuželová plocha jako podbroušený hrot
• křížový podbrus jako přihrocení 
• úhel hrotu 130° 
• úhel spirály 20 - 30° 
• vysoká tvrdost při vysokých teplotách
• pro nejnáročnější použití
• povrch potažený vrstvou TiN
• vysokovýkonná ocel 

Použití na ocel, legovanou a nelegovanou ocelovou litinu s pevností do 1100 N/mm², bronz, 
mosaz, křehké hliníkové slitiny, grafit, niklovou mosaz, spékané železo, šedou, temperovanou, 
tvárnou a tlakovou litinu.

Položka

330.4613 25dílná
1,0 - 1,5 - 2,0 - 2,5 - 3,0 - 3,5 - 4,0 - 4,5 - 5,0 - 5,5
6,0 - 6,5 - 7,0 - 7,5 - 8,0 - 8,5 - 9,0 - 9,5 - 10,0
10,5 - 11,0 - 11,5 - 12,0 - 12,5 - 13,0 mm

1.36

Souprava spirálových vrtáků HSS TiN v plastové kazetě

• znamenitá stohovatelnost
• s integrovaným zavíráním
• vysoce pevné závěsy
• DIN 338, typ N 
• pravořezné 
• podbroušená kuželová plocha jako podbroušený hrot
• křížový podbrus jako přihrocení 
• úhel hrotu 130° 
• úhel spirály 20 - 30° 
• vysoká tvrdost při vysokých teplotách
• pro nejnáročnější použití
• povrch povrstvený TiN
• vysokovýkonná ocel 

Použití na ocel, legovanou a nelegovanou ocelovou litinu s pevností do 1100 N/mm², bronz, 
mosaz, křehké hliníkové slitiny, grafit, niklovou mosaz, spékané železo, šedou, temperovanou, 
tvárnou a tlakovou litinu.

Položka

330.4623 25dílná
1,0 - 1,5 - 2,0 - 2,5 - 3,0 - 3,5 - 4,0 - 4,5 - 5,0 - 5,5
6,0 - 6,5 - 7,0 - 7,5 - 8,0 - 8,5 - 9,0 - 9,5 - 10,0
10,5 - 11,0 - 11,5 - 12,0 - 12,5 - 13,0 mm

1.36

Spirálový vrták HSS-R, krátký

• DIN 1897, typ N 
• pravořezný 
• podbroušená kuželová plocha jako podbroušený hrot 
• úhel hrotu 118° 
• úhel spirály 20 - 30° 
• ideálně vhodné na tenkostěnné materiály 
• černý, temperovaný povrch 
• vysokovýkonná ocel 

Ideální použití na ocel, legovanou a nelegovanou ocelovou litinu s pevností až 900 N/mm², bronz, 
mosaz, křehké hliníkové slitiny, grafit, niklovou mosaz, spékané železo, 
šedou, temperovanou, tvárnou a tlakovou litinu.

Položka

330.5020 2.0 38.0 12.0 10 7

330.5021 2.1 38.0 12.0 10 10

330.5022 2.2 40.0 13.0 10 12

330.5023 2.3 40.0 13.0 10 12

330.5024 2.4 43.0 14.0 10 15

330.5025 2.5 43.0 14.0 10 15

330.5026 2.6 43.0 14.0 10 16

330.5027 2.7 46.0 16.0 10 25

330.5028 2.8 46.0 16.0 10 26

330.5029 2.9 46.0 16.0 10 28

330.5030 3.0 46.0 16.0 10 30

330.5031 3.1 49.0 18.0 10 31

330.5032 3.2 49.0 18.0 10 32

330.5033 3.3 49.0 18.0 10 33

330.5034 3.4 52.0 20.0 10 34

330.5035 3.5 52.0 20.0 10 35

330.5036 3.6 52.0 20.0 10 37

330.5037 3.7 52.0 20.0 10 40

330.5038 3.8 55.0 22.0 10 42

330.5039 3.9 55.0 22.0 10 44

330.5040 4.0 55.0 22.0 10 45

330.5041 4.1 55.0 22.0 10 47

330.5042 4.2 55.0 22.0 10 49

330.5043 4.3 58.0 24.0 10 55

330.5044 4.4 58.0 24.0 10 57

330.5045 4.5 58.0 24.0 10 60

330.5046 4.6 58.0 24.0 10 62

330.5047 4.7 58.0 24.0 10 63

330.5048 4.8 62.0 26.0 10 72

330.5049 4.9 62.0 26.0 10 73

330.5050 5.0 62.0 26.0 10 75

330.5051 5.1 62.0 26.0 10 77

330.5052 5.2 62.0 26.0 10 78

330.5053 5.3 62.0 26.0 10 80

330.5054 5.4 66.0 28.0 10 95

330.5055 5.5 66.0 28.0 10 97

330.5056 5.6 66.0 28.0 10 99

330.5057 5.7 66.0 28.0 10 103

330.5058 5.8 66.0 28.0 10 105

330.5059 5.9 66.0 28.0 10 107

330.5060 6.0 66.0 28.0 10 110

330.5061 6.1 70.0 31.0 10 125

330.5062 6.2 70.0 31.0 10 128

330.5063 6.3 70.0 31.0 10 130

330.5064 6.4 70.0 31.0 10 133

330.5065 6.5 70.0 31.0 10 135

330.5066 6.6 70.0 31.0 10 138

850

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG850   850 08.11.2011   08:32:46



Položka

330.5067 6.7 70.0 31.0 10 140

330.5068 6.8 74.0 34.0 10 170

330.5069 6.9 74.0 34.0 10 175

330.5070 7.0 74.0 34.0 10 180

330.5071 7.1 74.0 34.0 10 183

330.5072 7.2 74.0 34.0 10 185

330.5073 7.3 74.0 34.0 10 187

330.5074 7.4 74.0 34.0 10 188

330.5075 7.5 74.0 34.0 10 190

330.5076 7.6 79.0 36.0 10 220

330.5077 7.7 79.0 36.0 10 225

330.5078 7.8 79.0 36.0 10 230

330.5079 7.9 79.0 36.0 10 235

330.5080 8.0 79.0 36.0 10 240

330.5085 8.5 79.0 36.0 10 270

330.5090 9.0 84.0 40.0 10 310

330.5095 9.5 84.0 40.0 10 360

330.5100 10.0 89.0 43.0 10 420

Spirálový vrták HSS-G Co 5, krátký

• DIN 1897, typ N 
• pravořezný 
• podbroušená kuželová plocha jako podbroušený hrot
• křížový podbrus od 3 mm podle normy DIN 1412 C 
• úhel hrotu 135 °
• úhel spirály 20 - 30° 
• zlatohnědý povrch 
• vysokovýkonná ocel 

Ideální použití na ocel, ocelovou litinu s pevností do 1 100 N/mm², ocele 
odolné proti korozi a kyselinám, V2a, V4a, šedou a temperovanou litinu.

Položka

330.6020 2.0 38.0 12.0 10 7

330.6025 2.5 43.0 14.0 10 15

330.6030 3.0 46.0 16.0 10 30

330.6031 3.1 49.0 18.0 10 31

330.6032 3.2 49.0 18.0 10 32

330.6033 3.3 49.0 18.0 10 33

330.6034 3.4 52.0 20.0 10 34

330.6035 3.5 52.0 20.0 10 35

330.6036 3.6 52.0 20.0 10 37

330.6037 3.7 52.0 20.0 10 40

330.6038 3.8 55.0 22.0 10 42

330.6039 3.9 55.0 22.0 10 44

330.6040 4.0 55.0 22.0 10 45

330.6041 4.1 55.0 22.0 10 47

330.6042 4.2 55.0 22.0 10 49

330.6043 4.3 58.0 24.0 10 55

330.6044 4.4 58.0 24.0 10 57

330.6045 4.5 58.0 24.0 10 60

330.6046 4.6 58.0 24.0 10 62

330.6047 4.7 58.0 24.0 10 63

330.6048 4.8 62.0 26.0 10 72

330.6049 4.9 62.0 26.0 10 73

330.6050 5.0 62.0 26.0 10 75

330.6051 5.1 62.0 26.0 10 77

330.6052 5.2 62.0 26.0 10 78

330.6053 5.3 62.0 26.0 10 80

330.6054 5.4 66.0 28.0 10 95

330.6055 5.5 66.0 28.0 10 97

330.6056 5.6 66.0 28.0 10 99

330.6057 5.7 66.0 28.0 10 103

Položka

330.6058 5.8 66.0 28.0 10 105

330.6059 5.9 66.0 28.0 10 107

330.6060 6.0 66.0 28.0 10 110

330.6061 6.1 70.0 31.0 10 125

330.6062 6.2 70.0 31.0 10 128

330.6063 6.3 70.0 31.0 10 130

330.6064 6.4 70.0 31.0 10 133

330.6065 6.5 70.0 31.0 10 135

330.6066 6.6 70.0 31.0 10 138

330.6067 6.7 70.0 31.0 10 140

330.6068 6.8 74.0 34.0 10 170

330.6069 6.9 74.0 34.0 10 175

330.6070 7.0 74.0 34.0 10 180

330.6071 7.1 74.0 34.0 10 183

330.6072 7.2 74.0 34.0 10 185

330.6073 7.3 74.0 34.0 10 187

330.6074 7.4 74.0 34.0 10 188

330.6075 7.5 74.0 34.0 10 190

330.6076 7.6 79.0 36.0 10 220

330.6077 7.7 79.0 36.0 10 225

330.6078 7.8 79.0 36.0 10 230

330.6079 7.9 79.0 36.0 10 235

330.6080 8.0 79.0 36.0 10 240

330.6085 8.5 79.0 36.0 10 270

330.6090 9.0 84.0 40.0 10 310

330.6095 9.5 84.0 40.0 10 360

330.6100 10.0 89.0 43.0 10 420

330.6102 10.2 89.0 43.0 10 435

330.6105 10.5 89.0 43.0 5 210

330.6110 11.0 95.0 47.0 5 255

330.6115 11.5 95.0 47.0 5 260

330.6120 12.0 102.0 51.0 5 285

330.6125 12.5 102.0 51.0 5 290

330.6130 13.0 102.0 51.0 5 295

Spirálový vrták HSS-G

• DIN 340, typ N 
• pravořezný 
• podbroušená kuželová plocha jako podbroušený hrot 
• úhel hrotu 118° 
• úhel spirály 20 - 30° 
• vysoká přesnost vystředěného chodu 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel 

Ideální použití na ocel, ocelovou litinu s pevností do zhruba 900 N/mm², bronz, mosaz, 
křehké hliníkové slitiny, grafit, niklovou mosaz, spékané železo, šedou, temperovanou,
 tvárnou a tlakovou litinu..

Položka

330.7025 2.5 95.0 62.0 10 40

330.7030 3.0 100.0 66.0 10 50

330.7031 3.1 106.0 69.0 10 50

330.7032 3.2 106.0 69.0 10 60

330.7033 3.3 106.0 69.0 10 65

330.7034 3.4 112.0 73.0 10 65

330.7035 3.5 112.0 73.0 10 70

330.7036 3.6 112.0 73.0 10 75

330.7037 3.7 112.0 73.0 10 75

330.7038 3.8 119.0 78.0 10 80

330.7039 3.9 119.0 78.0 10 80

330.7040 4.0 119.0 78.0 10 85

330.7041 4.1 119.0 78.0 10 90

851

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG851   851 08.11.2011   08:32:49



Položka

330.7042 4.2 119.0 78.0 10 95

330.7043 4.3 126.0 82.0 10 110

330.7044 4.4 126.0 82.0 10 115

330.7045 4.5 126.0 82.0 10 120

330.7046 4.6 126.0 82.0 10 130

330.7047 4.7 126.0 82.0 10 135

330.7048 4.8 132.0 87.0 10 140

330.7049 4.9 132.0 87.0 10 145

330.7050 5.0 132.0 87.0 10 150

330.7051 5.1 132.0 87.0 10 150

330.7052 5.2 132.0 87.0 10 160

330.7053 5.3 132.0 87.0 10 170

330.7054 5.4 139.0 91.0 10 190

330.7055 5.5 139.0 91.0 10 195

330.7056 5.6 139.0 91.0 10 200

330.7057 5.7 139.0 91.0 10 205

330.7058 5.8 139.0 91.0 10 210

330.7059 5.9 139.0 91.0 10 220

330.7060 6.0 139.0 91.0 10 225

330.7061 6.1 148.0 97.0 10 255

330.7062 6.2 148.0 97.0 10 260

330.7063 6.3 148.0 97.0 10 265

330.7064 6.4 148.0 97.0 10 270

330.7065 6.5 1483.0 97.0 10 270

330.7066 6.6 148.0 97.0 10 275

330.7067 6.7 148.0 97.0 10 275

330.7068 6.8 156.0 102.0 10 360

330.7069 6.9 156.0 102.0 10 370

330.7070 7.0 156.0 102.0 10 375

330.7071 7.1 156.0 102.0 10 380

330.7072 7.2 156.0 102.0 10 380

330.7073 7.3 156.0 102.0 10 385

330.7074 7.4 156.0 102.0 10 390

330.7075 7.5 156.0 102.0 10 390

330.7076 7.6 165.0 109.0 10 480

330.7077 7.7 165.0 109.0 10 485

330.7078 7.8 165.0 109.0 10 485

330.7079 7.9 165.0 109.0 10 490

330.7080 8.0 165.0 109.0 10 495

330.7081 8.1 165.0 109.0 10 500

330.7082 8.2 165.0 109.0 10 505

330.7083 8.3 165.0 109.0 10 510

330.7084 8.4 165.0 109.0 10 520

330.7085 8.5 165.0 109.0 10 525

330.7086 8.6 175.0 115.0 10 620

330.7087 8.7 175.0 115.0 10 630

330.7088 8.8 175.0 115.0 10 635

330.7089 8.9 175.0 115.0 10 640

330.7090 9.0 175.0 115.0 10 645

330.7091 9.1 175.0 115.0 10 660

330.7092 9.2 175.0 115.0 10 670

330.7093 9.3 175.0 115.0 10 680

330.7094 9.4 175.0 115.0 10 690

330.7095 9.5 175.0 115.0 10 720

330.7096 9.6 184.0 121.0 10 800

330.7097 9.7 184.0 121.0 10 810

330.7098 9.8 184.0 121.0 10 815

330.7099 9.9 184.0 121.0 10 820

330.7100 10.0 184.0 121.0 10 825

330.7105 10.5 184.0 121.0 5 450

330.7110 11.0 195.0 128.0 5 525

330.7115 11.5 195.0 128.0 5 575

330.7120 12.0 205.0 134.0 5 660

330.7125 12.5 205.0 134.0 5 735

330.7130 13.0 205.0 134.0 5 765

Centrovací vrták HSS

• DIN 333, tvar A 
• pravořezný 
• centrovací úhel 60° 
• úhel hrotu 120° 
• k vytváření centrovacích otvorů 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel 

Ideálně vhodné k vytváření centrovacích otvorů podle normy DIN 332, tvar A.

Položka

330.1201 8.0 3.2 50.5 18.3 1 13

330.1202 10.0 4.0 56.2 19.8 1 22

330.1203 12.5 5.0 63.5 22.8 1 37

330.1204 16.0 6.3 71.5 26.3 1 66

330.1205 20.0 8.0 80.3 30.8 1 111

330.1206 25.0 10.0 99.7 41.5 1 206

Centrovací vrták HSS

• DIN 333, tvar R 
• pravořezný 
• centrovací úhel 60° 
• úhel hrotu 120° 
• k vytváření centrovacích otvorů 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel 

Ideálně vhodné k vytváření centrovacích otvorů podle normy DIN 332, tvar R.

Položka

330.1211 8.0 3.2 49.1 17.5 1 13

330.1212 10.0 4.0 55.6 22.5 1 22

330.1213 12.5 5.0 62.5 26.1 1 35

330.1214 16.0 6.3 71.0 29.5 1 66

852

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG852   852 08.11.2011   08:32:58



SPECIÁLNÍ VRTÁKY

Vrták na bodové svary HSSE

• pravořezný 
• středicího hrot jako podbroušený hrot 
• přesný podbrus 
• pro vrtání bez ostřin a bez vyznačování důlků 
• k vrtání svarových bodů 
• hladký povrch 
• vysokovýkonná ocel

Ideálně vhodné k použití v ručních vrtačkách. 
K vrtání plastových desek, měděných, zinkových, hliníkových, mosazných a ocelových plechů.

Položka

332.0106 6.0 70.0 25.0 1 10

332.0108 8.0 80.0 30.0 1 20

332.0110 10.0 90.0 35.0 1 40

Vrták na bodové svary HSSE-TiN

• pravořezný 
• středicího hrot jako podbroušený hrot 
• přesný podbrus 
• pro vrtání bez ostřin a bez vyznačování důlků 
• k vrtání svarových bodů 
• povrch povrstvený TiN 
• vysokovýkonná ocel

Ideálně vhodné k použití v ručních vrtačkách. 
K vrtání plastových desek, měděných, zinkových, hliníkových, mosazných a ocelových plechů.

Položka

332.0206 6.0 70.0 25.0 1 10

332.0208 8.0 80.0 30.0 1 20

332.0210 10.0 90.0 35.0 1 40

Vrták na bodové svary HSSE-TiCN

• pravořezný 
• středicího hrot jako podbroušený hrot 
• přesný podbrus 
• pro vrtání bez ostřin a bez vyznačování důlků 
• k vrtání svarových bodů 
• povrch povrstvený TiCN 
• vysokovýkonná ocel

Ideálně vhodné k použití v ručních vrtačkách. 
K vrtání plastových desek, měděných, zinkových, hliníkových, mosazných a ocelových plechů.

Položka

332.0308 8.0 80.0 30.0 1 20

332.0310 10.0 90.0 35.0 1 40

Fréza na bodové svary HSS

• pravořezná 
• středicího hrot jako podbroušený hrot 
• přesný podbrus 
• pro vrtání bez ostřin a bez vyznačování důlků 
• k vrtání svarových bodů 
• povrch povrstvený TiCN 
• vysokovýkonná ocel

Ideálně vhodné k použití v pneumatických strojích a frézách Vario.

Položka

332.0408 6.5 44.0 15.0 1 10

332.0708 8.0 44.0 15.0 1 10

Fréza na bodové svary HSS TiN

• pravořezná 
• středicího hrot jako podbroušený hrot 
• přesný podbrus 
• pro vrtání bez ostřin a bez vyznačování důlků 
• k vrtání svarových bodů 
• povrch povrstvený TiN 
• vysokovýkonná ocel

Ideálně vhodné k použití v pneumatických strojích a frézách Vario.

Položka

332.0508 6.5 44.0 15.0 1 10

332.0808 8.0 44.0 15.0 1 10

Fréza na bodové svary HSS-TiCN

• pravořezná 
• středicího hrot jako podbroušený hrot 
• přesný podbrus 
• pro vrtání bez ostřin a bez vyznačování důlků 
• k vrtání svarových bodů 
• povrch povrstvený TiCN 
• vysokovýkonná ocel

Ideálně vhodné k použití v pneumatických strojích a frézách Vario.

Položka

332.0608 8.0 44.0 15.0 1 10

Oboustranný vrták na bodové svary HSSE

• pravořezný 
• podbroušená kuželová plocha jako podbroušený hrot
• křížový podbrus jako přihrocení 
• úhel hrotu 135° 
• oboustranné použití 
• extra krátký a pevný 
• na tenkostěnné materiály 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel 

Ideální použití na ocel, legovanou a nelegovanou ocelovou litinu s pevností do 900 N/mm²,
bronz, mosaz, křehké hliníkové slitiny, grafit, niklovou mosaz, spékané železo,
šedou, temperovanou, tvárnou a tlakovou litinu.

Položka

332.0908 8.0 70.0 16.3 1 20

853

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG853   853 08.11.2011   08:33:33



Souprava oboustranných vrtáků na bodové svary HSSE v plastové kazetě

• znamenitá stohovatelnost
• s integrovaným zavíráním
• vysoce pevné závěsy
• pravořezné 
• podbroušená kuželová plocha jako podbroušený hrot
• křížový podbrus jako přihrocení 
• úhel hrotu 135° 
• oboustranné použití 
• extra krátké a pevné 
• na tenkostěnné materiály 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel 

Ideální použití na ocel, legovanou a nelegovanou ocelovou litinu s pevností do 900 N/mm²,
bronz, mosaz, křehké hliníkové slitiny, grafit, niklovou mosaz, spékané železo,
šedou, temperovanou, tvárnou a tlakovou litinu.

Položka

332.0938 3dílná 3 x 332.0908 20

Fréza na bodové svary HSS

• pravořezná 
• výměnné korunky 
• nastavitelná hloubka frézování 
• pro racionální a rychlou práci 
• k uvolnění bodových svarů 
• bez deformace plechu 
• speciální vysokovýkonná ocel 

Ideální použití s pneumatickými, elektrickými a akumulátorovými vrtačkami.

Položka

332.0951 8.0 5/16" 72.0 332.0952 332.0955 1 30

332.0953 10.0 3/8" 72.0 332.0954 332.0955 1 30

Souprava fréz na bodové svary HSS

• pravořezné 
• výměnné korunky 
• nastavitelná hloubka frézování 
• pro racionální a rychlou práci 
• k uvolnění bodových svarů 
• bez deformace plechu 
• speciální vysokovýkonná ocel 

Ideální použití s pneumatickými, elektrickými a akumulátorovými vrtačkami.

Položka

332.0950 2dílná 8 - 10 mm 100

Karbidový vrták na bodové svary

• pravořezný 
• maximální stabilita 
• dvoubřité 
• navařená hlava z karbidu 
• zvláštní odolnost proti teplotám až 1 100 °C 
• vysokovýkonný slinutý karbid 

Ideálně vhodné k vrtání do vysoce pevného karosářského plechu.

Položka

515.1304 8.0 47.0 13.0 1 22

515.1307 10.0 47.0 13.0 1 28

Souprava karbidových vrtáků na bodové svary s hliníkovém kufříku

• pravořezné 
• maximální stabilita 
• dvoubřité 
• navařená hlava z karbidu 
• zvláštní odolnost proti teplotám až 1 100 °C 
• vysokovýkonný slinutý karbid 

Ideálně vhodné k vrtání do vysoce pevného karosářského plechu.

Položka

515.1306 6dílná 6 x 515.1304 Ø 8,0 mm 240

515.1309 6dílná 6 x 515.1307 Ø 10,0 mm 275

Stopková fréza HSS

• pravořezná 
• podbroušená kuželová plocha jako podbroušený hrot 
• úhel hrotu 118° 
• použití i na tenkostěnné materiály 
• lesklý povrch 
• speciální vysokovýkonná ocel 

Ideální použití k vrtání a frézování tenkostěnných materiálů, plastu, dřeva a plechu.

Položka

332.0330 6.0 90.0 35.0 1 25

332.0331 8.0 90.0 35.0 1 30

Stopková fréza HSS-Tin

• pravořezná 
• podbroušená kuželová plocha jako podbroušený hrot 
• úhel hrotu 118° 
• použití i na tenkostěnné materiály 
• povrch povrstvený TiN 
• speciální vysokovýkonná ocel 

Ideální použití k vrtání a frézování tenkostěnných materiálů, plastu, dřeva a plechu.

Položka

332.0332 6.0 90.0 35.0 1 25

332.0333 8.0 90.0 35.0 1 30

854

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG854   854 08.11.2011   08:33:51



VRTÁKY DO BETONU

Vrtáky do betonu s hrotem ze slinutého karbidu a válcovou stopkou

• DIN 8039 / ISO 5468 
• pravořezné 
• úhel hrotu 130° 
• stopka jako válcová stopka 
• vysoká elasticita a vrtný výkon 
• přesné vrtání díky přesnému podbrusu 
• pro nejnáročnější použití 
• legovaná ocel zvláštní kvality 
• speciální destička ze slinutého karbidu pro vrtací kladiva 
• ostří ze zvláštní slitiny 
• vysokopevnostní speciální pájení 

Pro lehká vrtací kladiva a výkonné příklepové vrtačky s upínací hlavičkou pro vrtáky. 
Ideální použití na mramor, obkládací dlaždice, zdivo, kámen, slínek, beton a žulu.

Položka

338.0141 3.0 70.0 40.0 1 5

338.0142 4.0 80.0 40.0 1 5

338.0163 4.0 80.0 40.0 10 55

338.0143 5.0 90.0 50.0 1 10

338.0164 5.0 90.0 50.0 10 95

338.0144 5.0 160.0 90.0 1 15

338.0145 6.0 100.0 60.0 1 15

338.0165 6.0 100.0 60.0 10 150

338.0146 6.0 160.0 90.0 1 20

338.0147 6.5 100.0 60.0 1 25

338.0148 6.5 160.0 90.0 1 50

338.0149 7.0 110.0 60.0 1 25

338.0150 8.0 120.0 80.0 1 30

338.0166 8.0 120.0 80.0 10 290

338.0151 8.0 250.0 200.0 1 50

338.0152 10.0 140.0 80.0 1 55

338.0167 10.0 140.0 80.0 10 545

338.0153 10.0 200.0 120.0 1 80

338.0154 12.0 160.0 90.0 1 70

338.0168 12.0 160.0 90.0 10 760

338.0155 12.0 200.0 120.0 1 95

338.0156 13.0 160.0 90.0 1 85

338.0157 14.0 160.0 90.0 1 100

338.0169 14.0 160.0 90.0 10 1055

338.0158 14.0 200.0 120.0 1 130

338.0159 15.0 160.0 100.0 1 120

338.0160 16.0 160.0 100.0 1 130

338.0161 18.0 160.0 100.0 1 180

Soupr. vrtáků do betonu s hroty ze slin. karbidu a válc. stopkami v kazetě z ocel.plechu

• velmi pevné závěsy 
• DIN 8039 / ISO 5468 
• pravořezné 
• úhel hrotu 130° 
• stopka jako válcová stopka 
• vysoká elasticita a vrtný výkon 
• přesné vrtání díky přesnému podbrusu 
• pro nejnáročnější použití 
• legovaná ocel zvláštní kvality 
• speciální destička ze slinutého karbidu pro vrtací kladiva 
• ostří se zvláštní příměsí 
• vysokopevnostní speciální pájení 

Pro lehká vrtací kladiva a výkonné příklepové vrtačky s upínací hlavičkou pro vrtáky. 
Ideální použití na mramor, obkládací dlaždice, zdivo, kámen, slínek, beton a žulu.

Položka

338.0170 7dílná 4 x 80 - 4 x 90 - 6 x 100 - 8 x 120 - 10 x 140
12 x 160 - 14 x 160 mm 480

Souprava vrtáků do betonu s hroty ze slinutého karbidu a válcovými stopkami v plastové kazetě

• znamenitá stohovatelnost 
• s integrálním zavíráním 
• velmi pevné závěsy 
• DIN 8039 / ISO 5468 
• pravořezné
• úhel hrotu 130° 
• stopka jako válcová stopka 
• vysoká elasticita a vrtný výkon 
• přesné vrtání díky přesnému podbrusu 
• pro nejnáročnější použití 
• legovaná ocel zvláštní kvality 
• speciální destička ze slinutého karbidu pro vrtací kladiva 
• ostří ze zvláštní slitiny 
• vysokopevnostní speciální pájení 

Pro lehká vrtací kladiva a výkonné příklepové vrtačky s upínací hlavičkou pro vrtáky. 
Ideální použití na mramor, obkládací dlaždice, zdivo, kámen, slínek, beton a žulu.

Položka

338.0180 7dílná 4 x 80 - 5 x 90 - 6 x 100 - 6 x 120 - 8 x 140 
10 x 160 - 12 x 160 mm 430

Příklepový vrták s hrotem ze slinutého karbidu

• DIN 8039 / ISO 5468 
• pravořezný 
• úhel hrotu 130° 
• stopka jako válcová stopka 
• velká tvárnost a elasticita 
• pro nejnáročnější použití 
• speciální karbidová destička ze zvláštní slitiny 
• ostří vhodné pro příklepové vrtání 
• vysokopevnostní speciální pájení 
• speciální zušlechtěná ocel 

Pro příklepové vrtačky s upínací hlavičkou pro vrtáky. 
Ideální použití na zdivo, kámen, slínek a beton.

Položka

338.0201 3.0 70.0 40.0 1 5

338.0202 4.0 80.0 40.0 1 5

338.0223 4.0 80.0 40.0 10 70

338.0203 5.0 90.0 50.0 1 10

338.0224 5.0 90.0 50.0 10 110

338.0204 5.0 160.0 90.0 1 15

338.0205 6.0 100.0 60.0 1 20

338.0225 6.0 100.0 60.0 10 170

338.0206 6.0 160.0 90.0 1 25

338.0207 6.5 100.0 60.0 1 25

338.0208 6.5 160.0 90.0 1 25

338.0209 7.0 110.0 60.0 1 30

338.0210 8.0 120.0 80.0 1 45

338.0226 8.0 120.0 80.0 10 305

338.0211 8.0 200.0 150.0 1 45

338.0212 10.0 140.0 80.0 1 55

338.0227 10.0 140.0 80.0 10 585

338.0213 10.0 200.0 150.0 1 80

338.0214 12.0 160.0 90.0 1 80

338.0228 12.0 160.0 90.0 10 765

338.0215 12.0 200.0 150.0 1 95

338.0216 13.0 160.0 90.0 1 85

338.0217 14.0 160.0 90.0 1 95

338.0229 14.0 160.0 90.0 10 1015

338.0218 14.0 200.0 150.0 1 130

338.0219 15.0 160.0 100.0 1 120

338.0220 16.0 160.0 100.0 1 130

338.0221 18.0 160.0 100.0 1 180

338.0222 20.0 160.0 100.0 1 215

855

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG855   855 08.11.2011   08:34:29



Souprava příklepových vrtáků s hrotem ze slinutého karbidu v kazetě z ocelového plechu

• velmi pevné závěsy 
• DIN 8039 / ISO 5468 
• pravořezné 
• úhel hrotu 130° 
• stopka jako válcová stopka 
• velká tvárnost a elasticita 
• pro nejnáročnější použití 
• speciální karbidová destička ze zvláštní slitiny 
• ostří vhodné pro příklepové vrtání 
• vysokopevnostní speciální pájení 
• speciální zušlechtěná ocel 

Pro příklepové vrtačky s upínací hlavičkou pro vrtáky. 
Ideální použití na zdivo, kámen, slínek a beton.

Položka

338.0230 7dílná 4 x 80 - 5 x 90 - 2 x (6 x 100) - 8 x 120 - 10 x 140
12 x 160 mm 490

Souprava příklepových vrtáků s hrotem ze slinutého karbidu v plastové kazetě

• znamenitá stohovatelnost 
• s integrovaným zavíráním 
• velmi pevné závěsy 
• DIN 8039 / ISO 5468 
• pravořezné 
• úhel hrotu 130° 
• stopka jako válcová stopka 
• velká tvárnost a elasticita 
• pro nejnáročnější použití 
• speciální karbidová destička ze zvláštní slitiny 
• ostří vhodné pro příklepové vrtání 
• vysokopevnostní speciální pájení 
• speciální zušlechtěná ocel 

Pro příklepové vrtačky s upínací hlavičkou pro vrtáky. 
Ideální použití na zdivo, kámen, slínek a beton.

Položka

338.0240 7dílná 4 x 80 - 5 x 90 - 2 x (6 x 100) - 8 x 120 - 10 x 140 
12 x 160 mm 430

Vrták pro příklepová kladiva do betonu SDS-plus

• pravořezný 
• úhel hrotu 130° 
• odolnost zesílením jádra 
• maximální přenos energie 
• velká odolnost proti opotřebení 
• optimální odvod vrtné drti 
• s SDS-plus a dvoumaticovým upínáním 
• speciální destička ze slinutého karbidu vhodná pro příklepová kladiva 
• ostří ze speciální slitiny 
• vysokopevnostní speciální pájení 

Pro všechna příklepová kladiva s SDS-plus a dvoumaticovým uchycením. 
Ideální použití na mramor, obkládací dlaždice, zdivo, kámen, slínek, beton a žulu.

Položka

338.0001 4.0 110.0 50.0 1 25

338.0007 5.0 110.0 50.0 1 35

338.1105 5.0 100.0 50.0 10 350

338.0009 5.0 160.0 100.0 1 40

338.1605 5.0 160.0 100.0 10 395

338.0011 5.5 160.0 50.0 1 35

338.0012 5.5 160.0 100.0 1 40

338.0013 6.0 110.0 50.0 1 35

338.1106 6.0 110.0 50.0 10 380

338.0014 6.0 160.0 100.0 1 50

338.1606 6.0 160.0 100.0 10 460

338.0015 6.0 210.0 160.0 1 60

338.0018 6.5 160.0 100.0 1 45

338.0026 7.0 160.0 100.0 1 45

338.0031 8.0 110.0 50.0 1 40

338.1108 8.0 110.0 50.0 10 440

338.0032 8.0 160.0 100.0 1 60

338.1608 8.0 160.0 100.0 10 560

338.0033 8.0 210.0 150.0 1 70

338.2108 8.0 210.0 150.0 10 730

338.0034 8.0 260.0 200.0 1 85

338.0039 10.0 110.0 50.0 1 35

338.1110 10.0 110.0 50.0 10 500

338.0040 10.0 160.0 100.0 1 70

338.1610 10.0 160.0 100.0 10 650

338.0041 10.0 210.0 150.0 1 80

338.2110 10.0 210.0 150.0 10 890

338.0042 10.0 260.0 200.0 1 95

338.0051 12.0 160.0 100.0 1 70

338.1612 12.0 160.0 100.0 10 885

338.0052 12.0 210.0 150.0 1 90

338.2112 12.0 210.0 150.0 10 920

338.0053 12.0 260.0 200.0 1 140

338.2612 12.0 260.0 200.0 10 1450

338.0064 14.0 160.0 100.0 1 105

338.1614 14.0 160.0 100.0 10 945

338.0065 14.0 210.0 150.0 1 130

338.2114 14.0 210.0 150.0 10 1230

338.0066 14.0 260.0 200.0 1 150

338.2614 14.0 260.0 200.0 10 1650

338.0072 16.0 160.0 100.0 1 120

338.0073 16.0 210.0 150.0 1 160

338.0074 16.0 260.0 200.0 1 200

338.0075 16.0 310.0 150.0 1 230

856

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG856   856 08.11.2011   09:30:39



Souprava vrtáků pro příklepová kladiva SDS-plus v kazetě z ocelového plechu

• velmi pevné závěsy 
• pravořezné 
• úhel hrotu 130° 
• odolnost zesílením jádra 
• maximální přenos energie 
• velká odolnost proti opotřebení 
• optimální odvod vrtné drti 
• s SDS-plus a dvoumaticovým upínáním 
• speciální destička ze slinutého karbidu vhodná pro příklepová kladiva 
• ostří ze speciální slitiny 
• vysokopevnostní speciální pájení 

Pro všechna příklepová kladiva s SDS-plus a dvoumaticovým uchycením. 
Ideální použití na mramor, obkládací dlaždice, zdivo, kámen, slínek, beton a žulu.

Položka

338.0607 7dílná 5 x 110  - 6 x 110 - 8 x 110 - 6 x 160 - 8 x 160 
10 x 160 - 12 x 160 mm 630

Souprava vrtáků pro příklepová kladiva SDS-plus v plastové kazetě

• znamenitá stohovatelnost 
• s integrovaným zavíráním 
• velmi pevné závěsy 
• pravořezné 
• úhel hrotu 130° 
• odolnost zesílením jádra 
• maximální přenos energie 
• velká odolnost proti opotřebení 
• optimální odvod vrtné drti 
• s SDS-plus a dvoumaticovým upínáním 
• speciální destička ze slinutého karbidu vhodná pro 
  příklepová kladiva 
• ostří ze speciální slitiny 
• vysokopevnostní speciální pájení 

Pro všechna příklepová kladiva s SDS-plus a dvoumaticovým uchycením. 
Ideální použití na mramor, obkládací dlaždice, zdivo, kámen, slínek, beton a žulu.

Položka

338.0608 7dílná 5 x 110  - 6 x 110 - 8 x 110 - 6 x 160 - 8 x 160 
10 x 160 - 12 x 160 mm 560

Souprava vrtáků pro příklepová kladiva SDS-plus v kovovém kufříku

• s integrovaným zavíráním 
• velmi pevné závěsy 
• pravořezné 
• úhel hrotu 130° 
• odolnost zesílením jádra 
• maximální přenos energie 
• velká odolnost proti opotřebení 
• optimální odvod vrtné drti 
• s SDS-plus a dvoumaticovým upínáním 
• speciální destička ze slinutého karbidu vhodná pro příklepová kladiva 
• ostří ze speciální slitiny 
• vysokopevnostní speciální pájení 

Pro všechna příklepová kladiva s SDS-plus a dvoumaticovým uchycením. 
Ideální použití na mramor, obkládací dlaždice, zdivo, kámen, slínek, beton a žulu.

Položka

338.0650 50dílná

Délka 110 mm:
5 x Ø 6 mm
Délka 160 mm:
10 x Ø 6 mm - 10 x Ø 8 mm - 5 x Ø 10 mm
5 x Ø 12 mm
Délka 210 mm:
5 x Ø 8 mm - 5 x Ø 10 mm - 5 x Ø 12 mm

4.40

Vrták pro příklepová kladiva do betonu SDS-max

• pravořezný 
• se čtyřmi břity 
• úzká vícebřitá vrtací hlava 
• optimální odvod vrtné drti 
• maximální přenos energie 
• s SDS-max a dvoumaticovým upínáním 
• výrazně kratší doby vrtání 
• speciální destička ze slinutého karbidu se zvláštní příměsí 
• vysokopevnostní speciální pájení 

Pro všechna vrtací kladiva s SDS-max a dvoumaticovým upínáním. 
Ideální použití na zdivo, kámen, beton a žulu.

Položka

338.0101 12.0 340.0 200.0 1 375

338.0102 12.0 540.0 400.0 1 485

338.0103 14.0 340.0 200.0 1 400

338.0104 14.0 540.0 400.0 1 540

338.0105 15.0 340.0 200.0 1 405

338.0106 15.0 540.0 400.0 1 590

338.0107 16.0 340.0 200.0 1 420

338.0108 16.0 540.0 400.0 1 645

338.0109 18.0 340.0 200.0 1 480

338.0110 18.0 540.0 400.0 1 750

338.0111 18.0 940.0 800.0 1 1220

338.0112 20.0 320.0 200.0 1 500

338.0113 20.0 520.0 400.0 1 770

338.0114 20.0 920.0 800.0 1 1335

338.0115 22.0 320.0 200.0 1 535

338.0116 22.0 520.0 400.0 1 860

338.0117 22.0 920.0 800.0 1 1440

338.0118 24.0 320.0 200.0 1 585

338.0119 24.0 520.0 400.0 1 1015

338.0120 25.0 320.0 200.0 1 630

338.0121 25.0 520.0 400.0 1 990

338.0122 25.0 920.0 800.0 1 1695

338.0123 28.0 370.0 250.0 1 890

338.0124 28.0 570.0 450.0 1 1340

338.0125 28.0 670.0 550.0 1 1600

338.0126 30.0 370.0 250.0 1 1050

338.0127 30.0 570.0 450.0 1 1630

338.0128 32.0 370.0 250.0 1 1110

338.0129 32.0 570.0 450.0 1 1745

338.0130 32.0 920.0 800.0 1 2865

338.0131 35.0 370.0 250.0 1 1215

338.0132 35.0 570.0 450.0 1 1940

338.0133 35.0 670.0 550.0 1 2490

338.0134 38.0 370.0 250.0 1 1540

338.0135 38.0 570.0 450.0 1 2455

338.0136 40.0 370.0 250.0 1 1520

338.0137 40.0 570.0 450.0 1 2470

338.0138 40.0 920.0 800.0 1 4170

857

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG857   857 08.11.2011   09:31:12



Vrták do skla a dlaždic s ostřím ze slinutého karbidu

• pravořezný 
• stopka jako válcová stopka 
• nejlepší výsledky v nízkých otáčkách 
• broušená destička ze slinutého karbidu 
• vysokopevnostní speciální pájení 

Nejlepší výsledky při chlazení petrolejem, terpentýnem, octem a vodou. 
Ideální použití na Keramiku, obkládací dlaždice, porcelán, lahve, zrcadlové sklo a skleněné 
tabule.

Položka

338.0171 3.0 3.0 60.0 1 10

338.0172 3.0 4.0 60.0 1 10

338.0173 4.0 5.0 60.0 1 10

338.0174 5.0 6.0 75.0 1 15

338.0175 6.0 8.0 75.0 1 15

338.0176 6.0 10.0 80.0 1 20

338.0177 8.0 12.0 100.0 1 30

DLÁTA NA BETON

Hrotové dláto SDS-plus

• stopka s upínáním SDS-plus 
• mimořádná tuhost 
• optimální úběrový výkon 
• maximální přenos energie 
• s SDS-plus a dvoumaticovým upínáním 
• velká odolnost proti opotřebení 
• kvalitní speciální ocel 

Pro všechna vrtací kladiva s SDS-plus a dvoumaticovým upínáním s otočnou zarážkou. 
Ideální použití na střešní tašky, kámen, zdivo a beton.

Položka

338.1400 10.0 140.0 1 110

338.2400 10.0 240.0 1 230

Ploché dláto SDS-plus

• stopka s upínáním SDS-plus 
• mimořádná tuhost 
• optimální úběrový výkon 
• maximální přenos energie 
• s SDS-plus a dvoumaticovým upínáním 
• kvalitní speciální ocel 

Pro všechna vrtací kladiva s SDS-plus a dvoumaticovým upínáním s otočnou zarážkou. 
Ideální použití na střešní tašky, kámen, zdivo a beton.

Položka

338.1420 20.0 10.0 140.0 1 120

338.2420 20.0 10.0 240.0 1 120

338.2440 40.0 10.0 240.0 1 270

Široké dláto SDS-plus

• stopka s upínáním SDS-plus 
• mimořádná tuhost 
• optimální úběrový výkon 
• maximální přenos energie 
• s SDS-plus a dvoumaticovým upínáním 
• velká odolnost proti opotřebení 
• kvalitní speciální ocel 

Pro všechna vrtací kladiva s SDS-plus a dvoumaticovým upínáním s otočnou zarážkou. 
Ideální použití na střešní tašky, kámen, zdivo a beton.

Položka

338.0243 40.0 14.0 250.0 1 380

Hrotové dláto SDS-max

• stopka s upínáním SDS-max 
• mimořádná tuhost 
• optimální úběrový výkon 
• maximální přenos energie 
• s SDS-max a dvoumaticovým upínáním 
• velká odolnost proti opotřebení 
• kvalitní speciální ocel 

Pro všechna vrtací kladiva s SDS-max a dvoumaticovým upínáním s otočnou zarážkou. 
Ideální použití na střešní tašky, kámen, zdivo a beton.

Položka

338.0234 18.0 280.0 1 390

338.0235 18.0 400.0 1 660

338.0236 18.0 600.0 1 800

Ploché dláto SDS-max

• upínání SDS-max jako stopka 
• mimořádná tuhost 
• optimální úběrový výkon 
• maximální přenos energie 
• velká odolnost proti opotřebení 
• kvalitní speciální ocel 

Pro všechna vrtací kladiva s SDS-max a 
dvoumaticovým upínáním s otočnou zarážkou. 
Ideální použití na střešní tašky, kámen, zdivo a beton.

Položka

338.0231 18.0 280.0 1 410

338.0232 18.0 400.0 1 470

338.0233 18.0 600.0 1 550

Široké dláto SDS-max

• stopka s upínáním SDS-max 
• mimořádná tuhost 
• optimální úběrový výkon 
• maximální přenos energie 
• s SDS-max a dvoumaticovým upínáním 
• velká odolnost proti opotřebení 
• kvalitní speciální ocel 

Pro všechna vrtací kladiva s SDS-max a dvoumaticovým upínáním s otočnou zarážkou. 
Ideální použití na střešní tašky, kámen, zdivo a beton.

Položka

338.0237 50.0 14.0 400.0 1 435

338.0238 75.0 14.0 300.0 1 500

858

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG858   858 08.11.2011   09:31:37



Souprava vrtáků pro vrtací kladiva a dlát

Vrtáky: 

• pravořezné 
• úhel hrotu 130° 
• odolnost zesílením jádra 
• maximální přenos energie 
• velká odolnost proti opotřebení 
• optimální odvod vrtné drti 
• s SDS-plus a dvoumaticovým upínáním 
• speciální destička ze slinutého karbidu vhodná 
  pro příklepová kladiva 
• ostří ze speciální slitiny 
• vysokopevnostní speciální pájení 

Dláta: 

• upínání SDS-max jako stopka 
• mimořádná tuhost 
• optimální úběrový výkon 
• maximální přenos energie 
• s SDS-max a dvoumaticovým upínáním 
• velká odolnost proti opotřebení 
• kvalitní speciální ocel

Položka

338.0617 17dílná Souprava vrtáků pro vrtací kladiva a dlát 2.83

12 x    
5 x 110 - 6 x 110 - 8 x 110 - 10 x 110 - 6 x 160 - 8 x 160 - 10 x 160 

12 x 160 - 8 x 210 - 10 x 210 - 12 x 260 - 14 x 260 mm

2 x     140 - 240 mm

3 x  10 x 140 - 20 x 240 - 40 x 240 mm 

LOUPACÍ VRTÁKY NA PLECH

Loupací vrták na plech HSS

• přihrocení podle normy DIN 1412 C 
• křížový podbrus jako přihrocení 
• pravořezný 
• úhel hrotu 118° 
• úhel kužele 20 - 30° 
• absolutně tichý chod 
• velký řezný výkon 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel

Položka

336.0001 3,0 - 14,0 14.0 3.0 6.0 58.0 38.0 1 20

336.0002 5,0 - 20,0 20.0 5.0 8.0 71.0 51.0 1 50

336.0003 16,0 - 30,5 30.5 16.0 9.0 76.0 54.0 1 120

336.0004 24,0 - 40,0 40.0 24.0 10.0 89.0 65.0 1 270

336.0005 36,0 - 50,0 50.0 36.0 12.0 97.0 71.0 1 490

336.0006 40,0 - 61,0 61.0 40.0 13.0 103.0 73.0 1 510

336.0007 5,0 - 25,4 25.4 5.0 10.0 87.0 67.0 1 100

336.0008 4,0 - 30,0 30.0 4.0 9.0 103.0 83.0 1 150

336.0009 5,0 - 22,5 22.5 5.0 8.0 79.0 59.0 1 90

Souprava loupacích vrtáků na plech HSS v kazetě z ocelového plechu

• velmi pevné závěsy 
• přihrocení podle normy DIN 1412 C 
• křížový podbrus jako přihrocení 
• pravořezné 
• úhel hrotu 118° 
• úhel kužele 20 - 30° 
• absolutně tichý chod 
• velký řezný výkon 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel

Položka

336.0503 4dílná 3 - 14 mm - 5 - 20 mm - 16 - 30,5 mm 590

Souprava loupacích vrtáků na plech HSS v plastové kazetě

• znamenitá stohovatelnost
• s integrovaným zavíráním
• velmi pevné závěsy 
• přihrocení podle normy DIN 1412 C 
• křížový podbrus jako přihrocení 
• pravořezné 
• úhel hrotu 118° 
• úhel kužele 20 - 30° 
• absolutně tichý chod 
• velký řezný výkon 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel

Položka

336.0533 4dílná 3 - 14 mm - 5 - 20 mm - 16 - 30,5 mm 590

Loupací vrták na plech HSS Co

• přihrocení podle normy DIN 1412 C 
• křížový podbrus jako přihrocení 
• pravořezný 
• úhel hrotu 118° 
• úhel kužele 20 - 30° 
• absolutně tichý chod 
• velký řezný výkon 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel s příměsí kobaltu

Položka

336.0011 3,0 - 20,0 14.0 3.0 6.0 58.0 38.0 1 20

336.0012 5,0 - 20,0 20.0 5.0 8.0 71.0 51.0 1 56

336.0013 16,0 - 30,5 30.5 16.0 9.0 76.0 54.0 1 120

336.0014 4,0 - 30,0 30.0 4.0 9.0 103.0 65.0 1 170

Souprava loupacích vrtáků na plech HSS Co v kazetě z ocelového plechu

• velmi pevné závěsy 
• přihrocení podle normy DIN 1412 C 
• křížový podbrus jako přihrocení 
• pravořezné 
• úhel hrotu 118° 
• úhel kužele 20 - 30° 
• absolutně tichý chod 
• velký řezný výkon 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel s příměsí kobaltu

Položka

336.0513 4dílná 3 - 14 mm - 5 - 20 mm - 16 - 30,5 mm 590

Souprava loupacích vrtáků na plech HSS Co v plastové kazetě

• znamenitá stohovatelnost
• s integrovaným zavíráním
• velmi pevné závěsy 
• přihrocení podle normy DIN 1412 C 
• křížový podbrus jako přihrocení 
• pravořezné 
• úhel hrotu 118° 
• úhel kužele 20 - 30° 
• absolutně tichý chod 
• velký řezný výkon 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel s příměsí kobaltu

Položka

336.0543 4dílná 3 - 14 mm - 5 - 20 mm - 16 - 30,5 mm 590

859

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG859   859 09.11.2011   09:08:20



Loupací vrták na plech HSS TiN

• přihrocení podle normy DIN 1412 C 
• křížový podbrus jako přihrocení 
• pravořezný 
• úhel hrotu 118° 
• úhel kužele 20 - 30° 
• absolutně tichý chod 
• velký řezný výkon 
• povrch povrstvený TiN 
• vysokovýkonná ocel

Položka

336.0015 3,0 - 14,0 14.0 3.0 6.0 58.0 38.0 1 20

336.0016 5,0 - 20,0 20.0 5.0 8.0 71.0 51.0 1 56

336.0017 16,0 - 30,5 30.5 16.0 9.0 76.0 54.0 1 120

336.0018 24,0 - 40,0 40.0 24.0 10.0 89.0 65.0 1 259

336.0019 36,0 - 50,0 50.0 36.0 12.0 97.0 71.0 1 480

336.0020 40,0 - 61,0 61.0 40.0 13.0 103.0 73.0 1 605

336.0021 5,0 - 25,4 25.4 5.0 10.0 87.0 67.0 1 150

336.0022 4,0 - 30,0 30.0 4.0 9.0 103.0 83.0 1 170

336.0023 5,0 - 22,5 22.5 5.0 8.0 79.0 59.0 1 180

Souprava loupacích vrtáků na plech HSS TiN v kazetě z ocelového plechu

• velmi pevné závěsy 
• přihrocení podle normy DIN 1412 C 
• křížový podbrus jako přihrocení 
• pravořezné 
• úhel hrotu 118° 
• úhel kužele 20 - 30° 
• absolutně tichý chod 
• velký řezný výkon 
• povrch povrstvený TiN 
• vysokovýkonná ocel

Položka

336.0523 4dílná 3 - 14 mm - 5 - 20 mm - 16 - 30,5 mm 590

Souprava loupacích vrtáků na plech HSS TiN v plastové kazetě

• znamenitá stohovatelnost
• s integrovaným zavíráním
• velmi pevné závěsy 
• přihrocení podle normy DIN 1412 C 
• křížový podbrus jako přihrocení 
• pravořezné 
• úhel hrotu 118° 
• úhel kužele 20 - 30° 
• absolutně tichý chod 
• velký řezný výkon 
• povrch povrstvený TiN 
• vysokovýkonná ocel

Položka

336.0553 4dílná 3 - 14 mm - 5 - 20 mm - 16 - 30,5 mm 590

Loupací vrták na plech se šroubovitou drážkou HSS

• přihrocení podle normy DIN 1412 C 
• pravořezný 
• úhel hrotu 118° 
• úhel kužele 20° 
• spirálovitá upínací drážka 
• trojitá upínací plocha jako stopka 
• absolutně tichý chod 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel 

Vhodný k použití na všechny běžné průmyslové kovy. Sem patří legované a nelegované plechy s 
max. tloušťkou 4,0 mm, barevné kovy a plasty. Spirálovitá upínací drážky zajišťuje absolutně tichý 
chod, tváření a nejlepší řezný výkon vrtáku.

Položka

336.0024 4,0 - 14,0 14.0 4.0 6.0 58.0 33.0 1 20

336.0025 5,0 - 20,0 20.0 5.0 8.0 71.0 47.0 1 56

336.0026 5,0 - 31,0 31.0 5.0 10.0 103.0 78.0 1 170

Loupací vrták na plech se šroubovitou drážkou HSS s bitem

• přihrocení podle normy DIN 1412 C 
• křížový podbrus jako přihrocení 
• pravořezný 
• úhel hrotu 118° 
• úhel kužele 20 - 30° 
• s upínáním vnějším šestihranem 1/4“ podle 
  normy DIN 3126 - C6,3 
• absolutně tichý chod 
• velký řezný výkon 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel

Položka

336.0031 5,0 - 22,0 20.0 5.0 6.4 78.0 51.0 1 65

Loupací vrták na plech se šroubovitou drážkou HSS TiN s bitem

• přihrocení podle normy DIN 1412 C 
• křížový podbrus jako přihrocení 
• pravořezný 
• úhel hrotu 118° 
• úhel kužele 20 - 30° 
• s upínáním vnějším šestihranem 1/4“ podle  
  normy DIN 3126 - C 6,3 
• absolutně tichý chod 
• velký řezný výkon 
• povrch povrstvený TiN 
• vysokovýkonná ocel

Položka

336.0033 5,0 - 20,0 20.0 5.0 6.4 78.0 51.0 1 65

860

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG860   860 08.11.2011   09:32:54



STUPŇOVITÉ VRTÁKY

Stupňovitý vrták HSS

• přihrocení podle normy DIN 1412 C 
• křížový podbrus jako přihrocení 
• pravořezný 
• šroubovitá drážka 
• úhel hrotu 118° 
• úhel stupně 90° 
• absolutně tichý chod 
• velký řezný výkon 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel

Kužel usnadňuje zpětný pohyb při provrtání plechu. 
Možný větší posuv zejména u barevných kovů vzhledem k nízkému zatížení ostří.

Položka

330.2301 4 - 12 12.0 4.0 6.0 65.0 45.0 9 1 22

330.2302 4 - 20 20.0 4.0 8.0 75.0 55.0 9 1 60

330.2303 4 - 30 30.0 4.0 10.0 100.0 78.0 14 1 185

330.2304 6 - 30 30.0 6.0 10.0 95.0 73.0 13 1 205

330.2305 6 - 37 37.0 6.0 10.0 100.0 76.0 12 1 245

330.2306 6 - 38 38.0 6.0 10.0 100.0 76.0 12 1 260

330.2307 4 - 39 39.0 4.0 10.0 107.0 83.0 13 1 312

330.2308 6 - 40 40.0 6.0 13.0 105.0 81.0 16 1 455

330.2309 6 - 20 20.0 6.0 9.0 71.0 51.0 8 1 100

330.2310 4 - 22 22.0 4.0 10.0 76.0 56.0 10 1 85

330.2311 6 - 27,8 26.8 6.0 10.0 75.0 53.0 8 1 110

330.2312 6 - 32 32.0 6.0 10.0 75.0 53.0 8 1 102

330.2313 6 - 32 32.0 6.0 10.0 76.0 53.0 9 1 108

330.2314 5 - 28 28.0 5.0 9.0 69.0 53.0 7 1 86

330.2315 6 - 25 25.0 6.0 10.0 65.0 47.0 7 1 135

330.2316 6 - 30,5 30.5 6.0 10.0 80.0 57.0 9 1 150

330.2317 6,5 - 40,5 40.5 6.5 10.0 96.0 72.0 11 1 265

330.2318 6 - 36 36.0 6.0 10.0 82.0 57.0 11 1 255

330.2319 7 - 40,5 40.5 7.0 12.0 95.0 70.0 13 1 275

330.2320 4,8 - 10,7 10.7 4.8 6.0 54.0 34.0 5 1 27

330.2321 7 - 32,5 32.5 7.0 12.0 96.0 71.0 11 1 220

Souprava stupňovitých vrtáků HSS v kazetě z ocelového plechu

• přihrocení podle normy DIN 1412 C 
• křížový podbrus jako přihrocení 
• pravořezné 
• šroubovitá drážka 
• úhel hrotu 118° 
• úhel stupně 90° 
• absolutně tichý chod 
• velký řezný výkon 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel

Kužel usnadňuje zpětný pohyb při provrtání plechu. Možný větší posuv zejména u barevných 
kovů vzhledem k nízkému zatížení ostří.

Položka

330.2403 3dílná 4 - 12 mm - 4 - 20 mm - 4 - 30 mm 610

Souprava stupňovitých vrtáků HSS v plastové kazetě

• znamenitá stohovatelnost
• s integrovaným zavíráním
• přihrocení podle normy DIN 1412 C 
• křížový podbrus jako přihrocení 
• pravořezné 
• šroubovitá drážka 
• úhel hrotu 118° 
• úhel stupně 90° 
• absolutně tichý chod 
• velký řezný výkon 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel

Kužel usnadňuje zpětný pohyb při provrtání plechu. Možný větší posuv zejména u barevných 
kovů vzhledem k nízkému zatížení ostří.

Položka

330.2404 3dílná 4 - 12 mm - 4 - 20 mm - 6 - 30 mm 610

Stupňovitý vrták HSS Co 5

• přihrocení podle normy DIN 1412 C 
• křížový podbrus jako přihrocení 
• pravořezný 
• šroubovitá drážka 
• úhel hrotu 118° 
• úhel stupně 90° 
• absolutně tichý chod 
• velký řezný výkon 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel s příměsí kobaltu

Kužel usnadňuje zpětný pohyb při provrtání plechu. 
Možný větší posuv zejména u barevných kovů vzhledem k nízkému zatížení ostří.

Položka

330.2322 4 - 12 12.0 4.0 6.0 65.0 45.0 9 1 22

330.2323 4 - 20 20.0 4.0 8.0 75.0 55.0 9 1 60

330.2324 4 - 30 30.0 4.0 10.0 100.0 78.0 14 1 185

330.2325 6 - 30 30.0 6.0 10.0 95.0 73.0 13 1 205

330.2326 6 - 37 37.0 6.0 10.0 100.0 76.0 12 1 245

330.2327 6 - 38 38.0 6.0 10.0 100.0 76.0 12 1 260

330.2328 4 - 39 39.0 4.0 10.0 107.0 83.0 13 1 312

330.2329 6 - 40 40.0 6.0 13.0 105.0 81.0 16 1 455

330.2330 6 - 20 20.0 6.0 9.0 71.0 51.0 8 1 100

330.2331 4 - 22 22.0 4.0 10.0 76.0 56.0 10 1 85

330.2332 6 - 26,8 26.8 6.0 10.0 75.0 53.0 8 1 110

330.2333 6 - 32 32.0 6.0 10.0 75.0 53.0 8 1 102

330.2334 6 - 32 32.0 6.0 10.0 76.0 53.0 9 1 108

330.2335 5 - 28 28.0 5.0 9.0 69.0 47.0 7 1 86

330.2336 6 - 25 25.0 6.0 10.0 65.0 42.0 7 1 135

330.2337 6 - 30,5 30.5 6.0 10.0 80.0 57.0 9 1 150

330.2338 6,5 - 40,5 40.5 6.5 10.0 96.0 72.0 11 1 265

330.2339 6 - 36 36.0 6.0 10.0 82.0 57.0 11 1 255

330.2340 7 - 40,5 40.5 7.0 12.0 95.0 70.0 13 1 275

330.2341 4,8 - 10,7 10.7 4.8 6.0 54.0 34.0 5 1 27

330.2342 7 - 32,5 32.5 7.0 12.0 96.0 71.0 11 1 220

861

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG861   861 08.11.2011   09:33:34



Souprava stupňovitých vrtáků HSS Co 5 v kazetě z ocelového plechu

• velmi pevné závěsy 
• přihrocení podle normy DIN 1412 C 
• křížový podbrus jako přihrocení 
• pravořezné 
• šroubovitá drážka 
• úhel hrotu 118° 
• úhel stupně 90° 
• absolutně tichý chod 
• velký řezný výkon 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel s příměsí kobaltu

Kužel usnadňuje zpětný pohyb při provrtání plechu. Možný větší posuv zejména u barevných 
kovů vzhledem k nízkému zatížení ostří.

Položka

330.2413 3dílná 4 - 12 mm - 4 - 20 mm - 4 - 30 mm 600

Souprava stupňovitých vrtáků HSS Co 5 v plastové kazetě

• znamenitá stohovatelnost
• s integrovaným zavíráním
• velmi pevné závěsy 
• přihrocení podle normy DIN 1412 C 
• křížový podbrus jako přihrocení 
• pravořezné 
• šroubovitá drážka 
• úhel hrotu 118° 
• úhel stupně 90° 
• absolutně tichý chod 
• velký řezný výkon 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel s příměsí kobaltu

Kužel usnadňuje zpětný pohyb při provrtání plechu. Možný větší posuv zejména u barevných 
kovů vzhledem k nízkému zatížení ostří.

Položka

330.2414 3dílná 4 - 12 mm - 4 - 20 mm - 6 - 30 mm 600

Stupňovitý vrták HSS-TiN

• přihrocení podle normy DIN 1412 C 
• křížový podbrus jako přihrocení 
• pravořezný 
• šroubovitá drážka 
• úhel hrotu 118° 
• úhel stupně 90° 
• absolutně tichý chod 
• velký řezný výkon 
• povrch povrstvený TiN
• vysokovýkonná ocel

Kužel usnadňuje zpětný pohyb při provrtání plechu. 
Možný větší posuv zejména u barevných kovů vzhledem k nízkému zatížení ostří.

Položka

330.2343 4 - 12 12.0 4.0 6.0 65.0 45.0 9 1 22

330.2344 4 - 20 20.0 4.0 8.0 75.0 55.0 9 1 60

330.2345 4 - 30 30.0 4.0 10.0 100.0 78.0 14 1 185

330.2346 6 - 30 30.0 6.0 10.0 95.0 73.0 13 1 205

330.2347 6 - 37 37.0 6.0 10.0 100.0 76.0 12 1 245

330.2348 6 - 38 38.0 6.0 10.0 100.0 76.0 12 1 260

330.2349 4 - 39 39.0 4.0 10.0 107.0 83.0 13 1 312

330.2350 6 - 40 40.0 6.0 13.0 105.0 81.0 16 1 455

330.2351 6 - 20 20.0 6.0 9.0 71.0 51.0 8 1 100

330.2352 4 - 22 22.0 4.0 10.0 76.0 56.0 10 1 85

330.2353 6 - 26,8 26.8 6.0 10.0 75.0 53.0 8 1 110

330.2354 6 - 32 32.0 6.0 10.0 75.0 53.0 8 1 102

330.2355 6 - 32 32.0 6.0 10.0 76.0 53.0 9 1 108

330.2356 5 - 28 28.0 5.0 9.0 69.0 47.0 7 1 86

330.2357 6 - 25 25.0 6.0 10.0 65.0 42.0 7 1 135

330.2358 6 - 30,5 30.5 6.0 10.0 80.0 57.0 9 1 150

330.2359 6,5 - 40,5 40.5 6.5 10.0 96.0 72.0 11 1 265

330.2360 6 - 36 36.0 6.0 10.0 82.0 57.0 11 1 255

330.2361 7 - 40,5 40.5 7.0 12.0 95.0 70.0 13 1 275

330.2362 4,8 - 10,7 10.7 4.8 6.0 54.0 34.0 5 1 27

330.2363 7 - 32,5 32.5 7.0 12.0 96.0 71.0 11 1 220

Souprava stupňovitých vrtáků HSS TiN v kazetě z ocelového plechu

• velmi pevné závěsy 
• přihrocení podle normy DIN 1412 C 
• křížový podbrus jako přihrocení 
• pravořezné 
• šroubovitá drážka 
• úhel hrotu 118° 
• úhel stupně 90° 
• absolutně tichý chod 
• velký řezný výkon 
• povrch povrstvený TiN 
• vysokovýkonná ocel

Kužel usnadňuje zpětný pohyb při provrtání plechu. Možný větší posuv zejména u barevných 
kovů vzhledem k nízkému zatížení ostří.

Položka

330.2423 3dílná 4 - 12 mm - 4 - 20 mm - 4 - 30 mm 610

862

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG862   862 08.11.2011   09:34:17



Souprava stupňovitých vrtáků HSS TiN v plastové kazetě

• znamenitá stohovatelnost
• s integrovaným zavíráním
• velmi pevné závěsy 
• přihrocení podle normy DIN 1412 C 
• křížový podbrus jako přihrocení 
• pravořezné 
• šroubovitá drážka 
• úhel hrotu 118° 
• úhel stupně 90° 
• absolutně tichý chod 
• velký řezný výkon 
• povrch povrstvený TiN
• vysokovýkonná ocel

Kužel usnadňuje zpětný pohyb při provrtání plechu. Možný větší posuv zejména u barevných 
kovů vzhledem k nízkému zatížení ostří.

Položka

330.2424 3dílná 4 - 12 mm - 4 - 20 mm - 6 - 30 mm 610

Stupňovitý vrták HSS, extra krátký

• přihrocení podle normy DIN 1412 C 
• křížový podbrus jako přihrocení 
• pravořezný 
• šroubovitá drážka 
• úhel hrotu 118° 
• úhel stupně 90° 
• absolutně tichý chod 
• velký řezný výkon 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel

Kužel usnadňuje zpětný pohyb při provrtání plechu. 
Čisté odvedení nelámavých třísek. 
Zamezení tvorby nárůstků a studených svarů na břitech. Ideálně vhodné pro skříňové rozvaděče 
s tloušťkou plechu do 2,0 mm.

Položka

330.2371 4 - 12 12.0 4.0 6.0 48.0 28.0 9 1 16

330.2372 4 - 20 20.0 4.0 8.0 58.0 38.0 9 1 42

330.2373 4 - 30 30.0 4.0 10.0 72.0 49.0 14 1 130

Stupňovitý vrták HSS-TiN, extra krátký

• přihrocení podle normy DIN 1412 C 
• křížový podbrus jako přihrocení 
• pravořezný 
• šroubovitá drážka 
• úhel hrotu 118° 
• úhel stupně 90° 
• absolutně tichý chod 
• velký řezný výkon 
• povrch povrstvený TiN
• vysokovýkonná ocel

Kužel usnadňuje zpětný pohyb při provrtání plechu. 
Čisté odvedení nelámavých třísek. 
Zamezení tvorby nárůstků a studených svarů na břitech. Ideálně vhodné pro skříňové rozvaděče 
s tloušťkou plechu do 2,0 mm.

Položka

330.2374 4 - 12 12.0 4.0 6.0 48.0 28.0 9 1 16

330.2375 4 - 20 20.0 4.0 8.0 58.0 38.0 9 1 42

330.2376 4 - 30 30.0 4.0 10.0 72.0 49.0 14 1 130

Stupňovitý vrták HSS s bitem

• přihrocení podle normy DIN 1412 C 
• křížový podbrus jako přihrocení 
• pravořezný 
• šroubovitá drážka 
• úhel hrotu 118° 
• úhel stupně 90° 
• s upínáním vnějším šestihranem 1/4“ podle normy DIN 3126 - C 6,3
• absolutně tichý chod 
• velký řezný výkon 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel

Kužel usnadňuje zpětný pohyb při provrtání plechu.
Čisté odvedení nelámavých třísek. 
Zamezení tvorby nárůstků a studených svarů na břitech.

Položka

330.2381 4,0-12,0 12.0 4.0 72.0 45.0 9 1 25

330.2382 4,0-20,0 20.0 4.0 81.0 54.0 9 1 85

330.2383 4,0-30,0 30.0 4.0 105.0 78.0 14 1 165

Stupňovitý vrták HSS TiN s bitem

• přihrocení podle normy DIN 1412 C 
• křížový podbrus jako přihrocení 
• pravořezný 
• šroubovitá drážka 
• úhel hrotu 118° 
• úhel stupně 90° 
• s upínáním vnějším šestihranem 1/4“ podle normy DIN 3126 - C 6,3
• absolutně tichý chod 
• velký řezný výkon 
• povrch povrstvený TiN 
• vysokovýkonná ocel

Kužel usnadňuje zpětný pohyb při provrtání plechu.
Čisté odvedení nelámavých třísek. 
Zamezení tvorby nárůstků a studených svarů na břitech.

Položka

330.2384 4,0-12,0 12.0 4.0 72.0 45.0 9 1 25

330.2385 4,0-20,0 20.0 4.0 81.0 54.0 9 1 85

330.2386 4,0-30,0 30.0 4.0 105.0 78.0 14 1 165

863

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG863   863 08.11.2011   09:34:30



KUŽELOVÉ ZÁHLUBNÍKY A ZÁHLUBÍKY NA OTŘEPY

Kuželový záhlubník a záhlubník na otřepy HSS, 60°

• DIN 334, tvar C 
• pravořezný 
• úhel zahloubení 60° 
• válcová stopka 
• do hloubky broušené upínací drážky 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel

Ideální použití k odstraňování otřepů a zapouštění u plechů z ocele, litiny, barevných kovů a 
lehkých kovů a také k zahloubení bez ostrých hran a rýh.

Položka

336.0034 6.3 5.0 1.6 45.0 1 10

336.0035 8.0 6.0 2.0 50.0 1 12

336.0036 10.0 6.0 2.5 53.0 1 12

336.0037 12.5 8.0 3.2 56.0 1 24

336.0038 16.0 10.0 4.0 63.0 1 42

336.0039 20.0 10.0 5.0 67.0 1 50

336.0040 25.0 10.0 6.3 71.0 1 66

336.0041 31.5 12.0 10.0 76.0 1 78

Kuželový záhlubník a záhlubník na otřepy HSS, 75°

• tvar C 
• pravořezný 
• úhel zahloubení 75° 
• válcová stopka 
• do hloubky broušené upínací drážky 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel

Ideální použití k odstraňování otřepů a zapouštění u plechů z ocele, litiny, barevných kovů a 
lehkých kovů a také k zahloubení bez ostrých hran a rýh.

Položka

336.0042 6.3 5.0 1.6 45.0 1 10

336.0043 8.0 6.0 2.0 50.0 1 12

336.0044 10.0 6.0 2.5 53.0 1 14

336.0045 12.5 8.0 3.2 56.0 1 24

336.0046 16.0 10.0 4.0 63.0 1 44

336.0047 20.0 10.0 5.0 67.0 1 50

336.0048 25.0 10.0 6.3 71.0 1 64

336.0049 31.5 12.0 10.0 76.0 1 78

Kuželový záhlubník a záhlubník na otřepy HSS, 90°

• DIN 335, tvar C 
• pravořezný 
• úhel zahloubení 90° 
• tři břity 
• válcová stopka 
• do hloubky broušené upínací drážky 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel

Ideální použití k odstraňování otřepů a zapouštění u plechů z ocele, litiny, barevných kovů a 
lehkých kovů a také k zahloubení bez ostrých hran a rýh.

Položka

336.0050 4.3 4.0 1.3 40.0 1 9

336.0051 5.0 4.0 1.5 40.0 1 9

336.0052 5.3 4.0 1.5 40.0 1 9

336.0053 5.8 5.0 1.5 45.0 1 10

336.0054 6.0 5.0 1.5 45.0 1 10

336.0055 6.3 5.0 1.5 45.0 1 10

336.0056 7.0 6.0 1.8 50.0 1 13

336.0057 7.3 6.0 1.8 50.0 1 13

336.0058 8.0 6.0 2.0 50.0 1 15

336.0059 8.3 6.0 2.0 50.0 1 15

336.0060 9.4 6.0 2.2 50.0 1 18

336.0061 10.0 6.0 2.5 50.0 1 20

336.0062 10.4 6.0 2.5 50.0 1 20

336.0063 11.5 8.0 2.8 56.0 1 26

336.0064 12.4 8.0 2.8 56.0 1 26

336.0065 13.4 8.0 2.9 56.0 1 26

336.0066 15.0 10.0 3.2 60.0 1 36

336.0067 16.5 10.0 3.2 60.0 1 36

336.0068 19.0 10.0 3.5 63.0 1 52

336.0069 20.5 10.0 3.5 63.0 1 52

336.0070 23.0 10.0 3.8 67.0 1 62

336.0071 25.0 10.0 3.8 67.0 1 62

336.0072 26.0 12.0 3.9 71.0 1 65

336.0073 28.0 12.0 4.0 71.0 1 70

336.0074 30.0 12.0 4.1 71.0 1 70

336.0075 31.0 12.0 4.2 71.0 1 70

Souprava kuželových záhlubníků a záhlubníků na otřepy HSS 90° v kazetě z ocelového plechu

• velmi pevné závěsy 
• DIN 335, tvar C 
• pravořezné 
• úhel zahloubení 90° 
• tři břity 
• válcová stopka 
• do hloubky broušené upínací drážky 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel

Ideální použití k odstraňování otřepů a zapouštění u plechů z ocele, litiny, barevných kovů a 
lehkých kovů a také k zahloubení bez ostrých hran a rýh.

Položka

336.0406 6dílná 6,3 - 8,3 - 10,4 - 12,4 - 16,5 - 20,5 mm 530

864

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG864   864 08.11.2011   09:34:46



Souprava kuželových záhlubníků a záhlubníků na otřepy HSS 90° v plastové kazetě

• znamenitá stohovatelnost 
• s integrovaným zavíráním 
• velmi pevné závěsy 
• DIN 335, tvar C 
• pravořezný 
• úhel zahloubení 90° 
• tři břity 
• válcová stopka 
• do hloubky broušené upínací drážky 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel

Ideální použití k odstraňování otřepů a zapouštění u plechů z ocele, litiny, barevných kovů a 
lehkých kovů a také k zahloubení bez ostrých hran a rýh.

Položka

336.0446 6dílná 6,3 - 8,3 - 10,4 - 12,4 - 16,5 - 20,5 mm 530

Kuželový záhlubník a záhlubník na otřepy HSS, 120°

• tvar C 
• pravořezný 
• úhel zahloubení 120° 
• válcová stopka 
• do hloubky broušené upínací drážky 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel

Ideální použití k odstraňování otřepů a zapouštění u plechů z ocele, litiny, barevných kovů a 
lehkých kovů a také k zahloubení bez ostrých hran a rýh.

Položka

336.0076 6.3 5.0 1.5 45.0 1 14

336.0077 8.3 6.0 2.0 50.0 1 14

336.0078 10.4 6.0 2.5 50.0 1 20

336.0079 12.4 8.0 2.8 56.0 1 28

336.0080 16.5 10.0 3.2 60.0 1 46

336.0081 20.5 10.0 3.5 63.0 1 54

336.0082 25.0 10.0 3.8 67.0 1 62

Kuželový záhlubník a záhlubník na otřepy HSS Co, 60°

• DIN 334, tvar C 
• pravořezný 
• úhel zahloubení 60° 
• válcová stopka 
• do hloubky broušené upínací drážky 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel s příměsí kobaltu 

Ideální použití k odstraňování otřepů a zapouštění u plechů z ocele, litiny, barevných kovů a 
lehkých kovů a také k zahloubení bez ostrých hran a rýh.

Položka

336.0102 6.3 5.0 1.6 45.0 1 10

336.0103 8.0 6.0 2.0 50.0 1 12

336.0104 10.0 6.0 2.5 53.0 1 14

336.0105 12.5 8.0 3.2 56.0 1 24

336.0106 16.0 10.0 4.0 63.0 1 44

336.0107 20.0 10.0 5.0 67.0 1 50

336.0108 25.0 10.0 6.3 71.0 1 64

336.0109 31.5 12.0 10.0 76.0 1 78

Kuželový záhlubník a záhlubník na otřepy HSS Co, 75°

• tvar C 
• pravořezný 
• úhel zahloubení 75° 
• válcová stopka 
• do hloubky broušené upínací drážky 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel s příměsí kobaltu

Ideální použití k odstraňování otřepů a zapouštění u plechů z ocele, litiny, barevných kovů a 
lehkých kovů a také k zahloubení bez ostrých hran a rýh.

Položka

336.0110 6.3 5.0 1.6 45.0 1 10

336.0111 8.0 6.0 2.0 50.0 1 12

336.0112 10.0 6.0 2.5 53.0 1 14

336.0113 12.5 8.0 3.2 56.0 1 24

336.0114 16.0 10.0 4.0 63.0 1 44

336.0115 20.0 10.0 5.0 67.0 1 50

336.0116 25.0 10.0 6.3 71.0 1 64

336.0117 31.5 12.0 10.0 76.0 1 78

Kuželový záhlubník a záhlubník na otřepy HSS Co 5, 90°

• DIN 335, tvar C 
• pravořezný 
• úhel zahloubení 90° 
• tři břity 
• válcová stopka 
• do hloubky broušené upínací drážky 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel s příměsí kobaltu

Ideální použití k odstraňování otřepů a zapouštění u plechů z ocele, litiny, barevných kovů a 
lehkých kovů a také k zahloubení bez ostrých hran a rýh.

Položka

336.0118 4.3 4.0 1.3 40.0 1 9

336.0119 5.0 4.0 1.5 40.0 M2,5 1 9

336.0120 5.3 4.0 1.5 40.0 1 9

336.0121 5.8 5.0 1.5 45.0 1 10

336.0122 6.0 5.0 1.5 45.0 M3 1 10

336.0123 6.3 5.0 1.5 45.0 M3 1 10

336.0124 7.0 6.0 1.8 50.0 M3,5 1 13

336.0125 7.3 6.0 1.8 50.0 1 13

336.0126 8.0 6.0 2.0 50.0 M4 1 15

336.0127 8.3 6.0 2.0 50.0 M4 1 15

336.0128 9.4 6.0 2.2 50.0 1 18

336.0129 10.0 6.0 2.5 50.0 M5 1 20

336.0130 10.4 6.0 2.5 50.0 M5 1 20

336.0131 11.5 8.0 2.8 56.0 M6 1 26

336.0132 12.4 8.0 2.8 56.0 M6 1 26

336.0133 13.4 8.0 2.9 56.0 1 26

336.0134 15.0 10.0 3.2 60.0 M8 1 36

336.0135 16.5 10.0 3.2 60.0 M8 1 36

336.0136 19.0 10.0 3.5 63.0 M10 1 52

336.0137 20.5 10.0 3.5 63.0 M10 1 52

336.0138 23.0 10.0 3.8 67.0 M12 1 62

336.0139 25.0 10.0 3.8 67.0 M12 1 62

336.0140 26.0 12.0 3.9 71.0 M14 1 65

336.0141 28.0 12.0 4.0 71.0 M14 1 70

336.0142 30.0 12.0 4.1 71.0 M16 1 70

336.0143 31.0 12.0 4.2 71.0 M16 1 70

865

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG865   865 08.11.2011   09:34:56



Soupr. kužel. záhlubníků a záhlubníků na otřepy HSS Co 5 90° v kazetě z ocel.plechu

• velmi pevné závěsy 
• DIN 335, tvar C 
• pravořezné 
• úhel zahloubení 90° 
• tři břity 
• válcová stopka 
• do hloubky broušené upínací drážky 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel s příměsí kobaltu 

Ideální použití k odstraňování otřepů a zapouštění u plechů z ocele, litiny, barevných kovů a 
lehkých kovů a také k zahloubení bez ostrých hran a rýh.

Položka

336.0416 6dílná 6,3 - 8,3 - 10,4 - 12,4 - 16,5 - 20,5 mm 530

Souprava kuželových záhlubníků a záhlubníků na otřepy HSS Co 5 90° v plastové kazetě

• znamenitá stohovatelnost 
• s integrovaným zavíráním 
• velmi pevné závěsy 
• DIN 335, tvar C 
• pravořezné 
• úhel zahloubení 90° 
• tři břity 
• válcová stopka 
• do hloubky broušené upínací drážky 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel s příměsí kobaltu

Ideální použití k odstraňování otřepů a zapouštění u plechů z ocele, litiny, barevných kovů a 
lehkých kovů a také k zahloubení bez ostrých hran a rýh.

Položka

336.0456 6dílná 6,3 - 8,3 - 10,4 - 12,4 - 16,5 - 20,5 mm 530

Kuželový záhlubník a záhlubník na otřepy HSS Co, 120°

• tvar C 
• pravořezný 
• úhel zahloubení 120° 
• válcová stopka 
• do hloubky broušené upínací drážky 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel s příměsí kobaltu

Ideální použití k odstraňování otřepů a zapouštění u plechů z ocele, litiny, barevných kovů a 
lehkých kovů a také k zahloubení bez ostrých hran a rýh.

Položka

336.0144 6.3 5.0 1.5 45.0 1 10

336.0145 8.3 6.0 2.0 50.0 1 15

336.0146 10.4 6.0 2.5 50.0 1 20

336.0147 12.4 8.0 2.8 56.0 1 26

336.0148 16.5 10.0 3.2 60.0 1 36

336.0149 20.5 10.0 3.5 63.0 1 52

336.0150 25.0 10.0 3.8 67.0 1 62

Kuželový záhlubník a záhlubník na otřepy HSS TiN, 90°

• DIN 335, tvar C 
• pravořezný 
• úhel zahloubení 90° 
• tři břity 
• válcová stopka 
• do hloubky broušené upínací drážky 
• s povrchem povrstveným TiN 
• vysokovýkonná ocel

Ideální použití k odstraňování otřepů a zapouštění u plechů z ocele, litiny, barevných kovů a 
lehkých kovů a také k zahloubení bez ostrých hran a rýh.

Položka

336.0170 4.3 4.0 1.3 40.0 1 9

336.0171 5.0 4.0 1.5 40.0 M2,5 1 9

336.0172 5.3 4.0 1.5 40.0 1 9

336.0173 5.8 5.0 1.5 45.0 1 10

336.0174 6.0 5.0 1.5 45.0 M3 1 10

336.0175 6.3 5.0 1.5 45.0 M3 1 10

336.0176 7.0 6.0 1.8 50.0 M3,5 1 13

336.0177 7.3 6.0 1.8 50.0 1 13

336.0178 8.0 6.0 2.0 50.0 M4 1 15

336.0179 8.3 6.0 2.0 50.0 M4 1 15

336.0180 9.4 6.0 2.0 50.0 1 18

336.0181 1.0 6.0 2.5 50.0 M5 1 20

336.0182 10.4 6.0 2.5 50.0 M5 1 20

336.0183 11.5 8.0 2.8 56.0 M6 1 26

336.0184 12.4 8.0 2.8 56.0 M6 1 26

336.0185 13.4 8.0 2.9 65.0 1 26

336.0186 15.0 10.0 3.2 60.0 M8 1 36

336.0187 16.5 10.0 3.2 60.0 M8 1 36

336.0188 19.0 10.0 3.5 63.0 M10 1 52

336.0189 20.5 10.0 3.5 63.0 M10 1 52

336.0190 23.0 10.0 3.8 67.0 M12 1 62

336.0191 25.0 10.0 3.8 67.0 M12 1 62

336.0192 26.0 12.0 3.9 71.0 M14 1 65

336.0193 28.0 12.0 4.0 71.0 M14 1 70

336.0194 30.0 12.0 4.1 71.0 M16 1 70

336.0195 31.0 12.0 4.2 71.0 M16 1 70

Soupr. kužel. záhlubníků a záhlubníků na otřepy HSS TiN 90° v kazetě z ocel.plechu

• velmi pevné závěsy 
• DIN 335, tvar C 
• pravořezné 
• úhel zahloubení 90° 
• tři břity 
• válcová stopka 
• do hloubky broušené upínací drážky 
• s povrchem povrstveným TiN 
• vysokovýkonná ocel

Ideální použití k odstraňování otřepů a zapouštění u plechů z ocele, litiny, barevných kovů a 
lehkých kovů a také k zahloubení bez ostrých hran a rýh.

Položka

336.0426 6dílná 6,3 - 8,3 - 10,4 - 12,4 - 16,5 - 20,5 mm 530

866

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG866   866 08.11.2011   09:35:28



Souprava kuželových záhlubníků a záhlubníků na otřepy HSS TiN 90° v plastové kazetě

• znamenitá stohovatelnost 
• s integrovaným zavíráním 
• velmi pevné závěsy 
• DIN 335, tvar C 
• pravořezné 
• úhel zahloubení 90° 
• tři břity 
• válcová stopka 
• do hloubky broušené upínací drážky 
• s povrchem povrstveným TiN 
• vysokovýkonná ocel

Ideální použití k odstraňování otřepů a zapouštění u plechů z ocele, litiny, barevných kovů a 
lehkých kovů a také k zahloubení bez ostrých hran a rýh.

Položka

336.0466 6dílná 6,3 - 8,3 - 10,4 - 12,4 - 16,5 - 20,5 mm 530

Kuželový záhlubník a záhlubník na otřepy HSS TiN, 120°

• tvar C 
• pravořezný 
• úhel zahloubení 120° 
• válcová stopka 
• do hloubky broušené upínací drážky 
• s povrchem povrstveným TiN 
• vysokovýkonná ocel

Ideální použití k odstraňování otřepů a zapouštění u plechů z ocele, litiny, barevných kovů a 
lehkých kovů a také k zahloubení bez ostrých hran a rýh.

Položka

336.0201 6.3 5.0 1.5 45.0 1 14

336.0202 8.3 6.0 2.0 50.0 1 14

336.0203 10.4 6.0 2.5 50.0 1 20

336.0204 12.4 8.0 2.8 56.0 1 28

336.0205 16.5 10.0 3.2 60.0 1 46

336.0206 20.5 10.0 3.5 63.0 1 54

336.0207 25.0 10.0 3.8 67.0 1 62

Kuželový záhlubník a záhlubník na otřepy s bitem HSS, 90°

• pravořezný 
• úhel zahloubení 90° 
• s upínáním vnějším šestihranem 1/4“ podle 
  normy DIN 3126 - C 6,3 
• tři břity 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel 

Ideální použití k odstraňování otřepů a zapouštění u plechů z ocele, litiny, barevných kovů a 
lehkých kovů a také k zahloubení bez ostrých hran a rýh.

Položka

336.0274 6.3 6.4 1.0 45.0 1 10

336.0275 8.3 6.4 1.5 50.0 1 14

336.0276 10.4 6.4 2.0 50.0 1 15

336.0277 12.4 6.4 2.0 56.0 1 26

336.0278 16.5 6.4 2.5 60.0 1 36

336.0279 20.5 6.4 3.0 63.0 1 52

Kuželový záhlubník a záhlubník na otřepy s bitem HSS Co, 90°

• pravořezný 
• úhel zahloubení 90° 
• s upínáním vnějším šestihranem 1/4“ podle 
  normy DIN 3126 - C 6,3 
• tři břity 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel s příměsí kobaltu 

Ideální použití k odstraňování otřepů a zapouštění u plechů z ocele, litiny, barevných kovů a 
lehkých kovů a také k zahloubení bez ostrých hran a rýh.

Položka

336.0300 6.3 6.4 1.0 45.0 1 10

336.0301 8.3 6.4 1.5 50.0 1 14

336.0302 10.4 6.4 2.0 50.0 1 15

336.0303 12.4 6.4 2.0 56.0 1 26

336.0304 16.5 6.4 2.5 60.0 1 36

336.0305 20.5 6.4 3.0 63.0 1 52

Kuželový záhlubník a záhlubník na otřepy s bitem HSS TiN, 90°

• pravořezný 
• úhel zahloubení 90° 
• tři břity 
• s upínáním vnějším šestihranem 1/4“ podle 
  normy DIN 3126 - C 6,3 
• s povrchem povrstveným TiN 
• vysokovýkonná ocel 

Ideální použití k odstraňování otřepů a zapouštění u plechů z ocele, litiny, barevných kovů a 
lehkých kovů a také k zahloubení bez ostrých hran a rýh.

Položka

336.0326 6.3 6.4 1.0 45.0 1 10

336.0327 8.3 6.4 1.5 50.0 1 14

336.0328 10.4 6.4 2.0 50.0 1 15

336.0329 12.4 6.4 2.0 56.0 1 26

336.0330 16.5 6.4 2.5 60.0 1 36

336.0331 20.5 6.4 3.0 63.0 1 52

867

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG867   867 08.11.2011   09:35:44



ZÁVITOŘEZNÉ NÁSTROJE

Souprava ručních závitníků HSS M

• DIN 352 
• přípustná odchylka podle normy ISO 2 / 6H 
• pravořezné 
• včetně předřezávacího, řezacího a dořezávacího závitníku 
• na průchozí závity a závity slepých otvorů 
• s podbroušenými stranami 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná rychlořezná ocel 

Ideální použití na nelegované a nízkolegované ocele s max. pevností 800 N/mm², temperované 
litiny a barevné kovy.

Předřezávací závitník: náběh, cca 5 - 6 chodů závitu
Řezací závitník: náběh, cca 4 - 5 chodů závitu
Dořezávací závitník: náběh, cca 2 - 3 chody závitu

Položka
mm mm

331.0020 M2 x 0,4 1.60 36.0 331.0301 331.0321 331.0341 8.0 8

331.0025 M2,5 x 0,45 2.10 40.0 331.0302 331.0322 331.0342 8.0 10

331.0030 M3 x 0,5 2.50 40.0 331.0303 331.0323 331.0343 10.0 10

331.0035 M3,5 x 0,6 2.90 45.0 331.0304 331.0324 331.0344 12.0 10

331.0040 M4 x 0,7 3.30 45.0 331.0305 331.0325 331.0345 12.0 10

331.0050 M5 x 0,8 4.20 50.0 331.0306 331.0326 331.0346 13.0 30

331.0060 M6 x 1,0 5.00 56.0 331.0307 331.0327 331.0347 15.0 30

331.0070 M7 x 1,0 6.00 56.0 331.0308 331.0328 331.0348 16.0 30

331.0080 M8 x 1,25 6.80 63.0 331.0309 331.0329 331.0349 18.0 40

331.0100 M10 x 1,5 8.50 70.0 331.0310 331.0330 331.0350 24.0 70

331.0110 M11 x 1,5 8.50 70.0 331.0311 331.0331 331.0351 24.0 90

331.0120 M12 x 1,75 10.20 75.0 331.0312 331.0332 331.0352 29.0 110

331.0140 M14 x 2,0 12.00 80.0 331.0313 331.0333 331.0353 30.0 150

331.0160 M16 x 2,0 14.00 80.0 331.0314 331.0334 331.0354 32.0 200

331.0180 M18 x 2,5 15.50 95.0 331.0315 331.0335 331.0355 40.0 260

331.0200 M20 x 2,5 17.50 95.0 331.0316 331.0336 331.0356 40.0 330

331.0220 M22 x 2,5 19.50 100.0 331.0317 331.0337 331.0357 40.0 400

331.0240 M24 x 3,0 21.00 110.0 331.0318 331.0338 331.0358 45.0 470

331.0270 M27 x 3,0 24.00 110.0 331.0319 331.0339 331.0359 50.0 530

331.0300 M30 x 3,5 26.50 125.0 331.0320 331.0340 331.0360 56.0 600

Souprava ručních závitníků HSS M v kazetě z ocelového plechu

• velmi pevné závěsy
• DIN 352
• přípustná odchylka podle ISO 2 / 6H
• pravořezné
• včetně předřezávacího, řezacího a dořezávacího závitníku 
• na průchozí závity a závity slepých otvorů 
• s podbroušenými stranami 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná rychlořezná ocel
• vždy 1x předřezávací, řezací a dořezávací závitník pro každou velikost

Ideální použití na nelegované a nízkolegované ocele s max. pevností 800 N/mm², temperované 
litiny a barevné kovy.

Předřezávací závitník: náběh, cca 5 - 6 chodů závitu
Řezací závitník: náběh, cca 4 - 5 chodů závitu
Dořezávací závitník: náběh, cca 2 - 3 chody závitu

Položka

336.0621 21dílná M3 - M4 - M5 - M6 - M8 - M10 - M12 620

Speciální ruční závitník HSS na opravy závitů olejových van

• k řezání závitů olejových van 
• v souladu s normou DIN 352 
• na průchozí závity 
• s podbroušenými stranami 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel

Položka
mm

150.1449 M13 1,5 1 40

150.1453 M15 1,5 1 50

150.1456 M17 1,5 1 60

150.1459 M20 1,5 1 70

Souprava ručních závitníků HSS M v plastové kazetě

• znamenitá stohovatelnost
• s integrovaným zavíráním
• velmi pevné závěsy
•DIN 352 
• přípustná odchylka podle normy ISO 2 / 6H 
• pravořezné 
• včetně předřezávacího, řezacího a dořezávacího závitníku 
• na průchozí závity a závity slepých otvorů 
• s podbroušenými stranami 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná rychlořezná ocel
• vždy 1x předřezávací, řezací a dořezávací závitník pro každou velikost

Ideální použití na nelegované a nízkolegované ocele s max. pevností 800 N/mm², temperované 
litiny a barevné kovy.

Předřezávací závitník: náběh, cca 5 - 6 chodů závitu
Řezací závitník: náběh, cca 4 - 5 chodů závitu
Dořezávací závitník: náběh, cca 2 - 3 chody závitu

Položka

336.0641 21dílná M3 - M4 - M5 - M6 - M8 - M10 - M12 620

Souprava závitořezných nástrojů HSS v průmyslové kazetě

• univerzální souprava
• rovný, drážkovaný ruční závitník
• s nastavitelným vratidlem a držákem závitového želízka
• včetně závitové měrky a šroubováku
• vysokovýkonná ocel

Položka

331.0632 32dílná Souprava závitořezných nástrojů HSS v průmyslové kazetě 1.32

21 x                M3 - M4 - M5 - M6 - M8 - M10 - M12

7 x         M3 - M4 - M5 - M6 - M8 - M10 - M12

1 x  M7 - M9

1 x                 M1 - M12

1 x

1 x

868

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG868   868 08.11.2011   14:51:43



Souprava závitořezných nástrojů HSS v průmyslové kazetě

• univerzální souprava
• rovný, drážkovaný ruční závitník
• s nastavitelnými vratidly a držáky závitového želízka
• včetně vrtáků otvorů pro závity, závitové měrky a šroubováku
• vysokovýkonná ocel

Položka

331.0644 44dílná Souprava závitořezných nástrojů HSS v průmyslové kazetě 3.93

21 x           M3 - M4 - M5 - M6 - M8 - M10 - M12

7 x   2,5 - 3,3 - 4,2 - 5 - 6,8 - 8,5 - 10,2 mm

7 x M3 - M4 - M5 - M6 - M8 - M10 - M12

5 x M3-M4 - M4,5-M6 - M7-M9 - M10-M11 - M12-M14

2 x M1-M10 - M3-M12

1 x

1 x

Souprava závitořezných nástrojů HSS v průmyslové kazetě

• rovný, drážkovaný ruční závitník
• s nastavitelnými vratidly a držáky závitového želízka
• včetně závitové měrky a šroubováku
• vysokovýkonná ocel

Položka

331.0654 54dílná Souprava závitořezných nástrojů HSS v průmyslové kazetě 8.30

33 x           M3 - M4 - M5 - M6 - M8 - M10 - M12 - M14 - M15 - M18 - M20

11 x   M3 - M4 - M5 - M6 - M8 - M10 - M12 - M14 - M15 - M18 - M20

6 x M3-M4 - M4,5-M6 - M7-M9 - M10-M11 - M12-M14 - M16-M20

2 x M1-M10 - M5-M20

1 x

1 x

Souprava ručních závitníků HSS CO M

• DIN 352 
• přípustná odchylka podle normy ISO 2 / 6H 
• pravořezné 
• včetně předřezávacího, řezacího a dořezávacího závitníku 
• na průchozí závity a závity slepých otvorů 
• s podbroušenými stranami 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel s příměsí kobaltu 

Ideální použití na nelegované a nízkolegované ocele s max. pevností 900 N/mm², temperované 
litiny a barevné kovy.

Předřezávací závitník: náběh, cca 5 - 6 chodů závitu
Řezací závitník: náběh, cca 4 - 5 chodů závitu
Dořezávací závitník: náběh, cca 2 - 3 chody závitu

Položka
mm mm

331.2020 M2 x 0,4 1.60 36.0 331.2301 331.3321 331.3341 8.0 10

331.2025 M2,5 x 0,45 2.10 40.0 331.2302 331.3322 331.3342 9.0 12

331.2030 M3 x 0,5 2.50 40.0 331.2303 331.3323 331.3343 11.0 12

331.2035 M3,5 x 0,6 2.90 45.0 331.2304 331.3324 331.3344 13.0 18

331.2040 M4 x 0,7 3.30 45.0 331.2305 331.3325 331.3345 13.0 20

331.2050 M5 x 0,8 4.20 50.0 331.2306 331.3326 331.3346 16.0 34

331.2060 M6 x 1,0 5.00 50.0 331.2307 331.3327 331.3347 19.0 40

331.2070 M7 x 1,0 6.00 50.0 331.2308 331.3328 331.3348 19.0 44

331.2080 M8 x 1,25 6.80 56.0 331.2309 331.3329 331.3349 22.0 48

331.2100 M10 x 1,5 8.50 70.0 331.2310 331.3330 331.3350 24.0 92

331.2110 M11 x 1,5 8.50 70.0 331.2311 331.3331 331.3351 24.0 112

331.2120 M12 x 1,75 10.20 75.0 331.2312 331.3332 331.3352 29.0 134

331.2140 M14 x 2,0 12.00 80.0 331.2313 331.3333 331.3353 30.0 200

331.2160 M16 x 2,0 14.00 80.0 331.2314 331.3334 331.3354 32.0 230

331.2180 M18 x 2,5 15.50 95.0 331.2315 331.3335 331.3355 40.0 365

331.2200 M20 x 2,5 17.50 95.0 331.2316 331.3336 331.3356 40.0 445

331.2220 M22 x 2,5 19.50 100.0 331.2317 331.3337 331.3357 40.0 470

331.2240 M24 x 3,0 21.00 110.0 331.2318 331.3338 331.3358 50.0 530

331.2270 M27 x 3,0 24.00 110.0 331.2319 331.3339 331.3359 50.0 565

331.2300 M30 x 3,5 26.50 125.0 331.2320 331.3340 331.3360 56.0 606

Souprava ručních závitníků HSS CO M v kazetě z ocelového plechu

• velmi pevné závěsy
• DIN 352
• přípustná odchylka podle ISO 2 / 6H
• pravořezné
• včetně předřezávacího, řezacího a dořezávacího závitníku 
• na průchozí závity a závity slepých otvorů 
• s podbroušenými stranami 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel s příměsí kobaltu
• vždy 1x předřezávací, řezací a dořezávací závitník pro každou velikost

Ideální použití na nelegované a nízkolegované ocele s max. pevností 900 N/mm², temperované 
litiny a barevné kovy.
Předřezávací závitník: náběh, cca 5 - 6 chodů závitu
Řezací závitník: náběh, cca 4 - 5 chodů závitu
Dořezávací závitník: náběh, cca 2 - 3 chody závitu

Položka

336.0631 21dílná M3 - M4 - M5 - M6 - M8 - M10 - M12 620

869

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG869   869 08.11.2011   14:52:44



Souprava ručních závitníků HSS CO M v plastové kazetě

• znamenitá stohovatelnost
• s integrovaným zavíráním
• velmi pevné závěsy
•DIN 352 
• přípustná odchylka podle normy ISO 2 / 6H 
• pravořezné 
• včetně předřezávacího, řezacího a dořezávacího závitníku 
• na průchozí závity a závity slepých otvorů 
• s podbroušenými stranami 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel s příměsí kobaltu
• vždy 1x předřezávací, řezací a dořezávací závitník pro každou velikost

Ideální použití na nelegované a nízkolegované ocele s max. pevností 900 N/mm², temperované 
litiny a barevné kovy.

Předřezávací závitník: náběh, cca 5 - 6 chodů závitu
Řezací závitník: náběh, cca 4 - 5 chodů závitu
Dořezávací závitník: náběh, cca 2 - 3 chody závitu

Položka

336.0651 21dílná M3 - M4 - M5 - M6 - M8 - M10 - M12 620

Souprava závitořezných nástrojů HSS Co v průmyslové kazetě

• univerzální souprava
• rovný, drážkovaný ruční závitník
• s nastavitelným vratidlem a držákem závitového želízka
• včetně závitové měrky a šroubováku
• kobaltovaná vysokovýkonná ocel

Položka

331.0732 32dílná Souprava závitořezných nástrojů HSS Co v průmyslové kazetě 1.32

21 x           M3 - M4 - M5 - M6 - M8 - M10 - M12

7 x   M3 - M4 - M5 - M6 - M8 - M10 - M12

1 x M7 - M9

1 x M1 - M12

1 x

1 x

Souprava závitořezných nástrojů HSS Co v průmyslové kazetě

• univerzální souprava
• rovný, drážkovaný ruční závitník
• s nastavitelným vratidlem a držákem závitového želízka
• včetně závitové měrky a šroubováku
• kobaltovaná vysokovýkonná ocel

Položka

331.0744 44dílná Souprava závitořezných nástrojů HSS Co v průmyslové kazetě 3.93

21 x           M3 - M4 - M5 - M6 - M8 - M10 - M12

7 x   2,5 - 3,3 - 4,2 - 5 - 6,8 - 8,5 - 10,2 mm

7 x M3 - M4 - M5 - M6 - M8 - M10 - M12

5 x M3-M4 - M4,5-M6 - M7-M9 - M10-M11 - M12-M14

2 x M1-M10 - M3-M12

1 x

1 x

Souprava závitořezných nástrojů HSS Co v průmyslové kazetě

• univerzální souprava
• rovný, drážkovaný ruční závitník
• s nastavitelným vratidlem a držákem závitového želízka
• včetně závitové měrky a šroubováku
• kobaltovaná vysokovýkonná ocel

Položka

331.0754 54dílná Souprava závitořezných nástrojů HSS Co v průmyslové kazetě 8.30

33 x           M3 - M4 - M5 - M6 - M8 - M10 - M12 - M14 - M15 - M18 - M20

11 x   M3 - M4 - M5 - M6 - M8 - M10 - M12 - M14 - M15 - M18 - M20

6 x M3-M4 - M4,5-M6 - M7-M9 - M10-M11 - M12-M14 - M16-M20

2 x M1-M10 - M5-M20

1 x

1 x

870

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG870   870 08.11.2011   14:54:34



Souprava ručních závitníků HSS MF

• DIN 2181 
• přípustná odchylka podle normy ISO 2 / 6H 
• pravořezné 
• včetně předřezávacího a dořezávacího závitníku 
• na průchozí závity a závity slepých otvorů 
• s podbroušenými stranami 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná rychlořezná ocel 

Ideální použití na nelegované a nízkolegované ocele s max. pevností 800 N/mm², temperované 
litiny a barevné kovy.

Předřezávací závitník: náběh, cca 5 - 6 chodů závitu
Dořezávací závitník: náběh, cca 2 - 3 chody závitu

Položka
mm mm

331.1101 MF3 x 0,35 2.60 40.0 331.1201 331.1301 10.0 10

331.1102 MF4 x 0,5 3.50 45.0 331.1202 331.1302 12.0 10

331.1103 MF5 x 0,5 44.50 50.0 331.1203 331.1303 13.0 20

331.1104 MF6 x 0,75 5.20 50.0 331.1204 331.1304 15.0 20

331.1105 MF7 x 0,76 6.20 50.0 331.1205 331.1305 14.0 20

331.1106 MF8 x 0,75 7.20 56.0 331.1206 331.1306 18.0 30

331.1107 MF8 x 1,0 7.00 56.0 331.1207 331.1307 18.0 30

331.1108 MF9 x 1,0 8.00 63.0 331.1208 331.1308 20.0 40

331.1109 MF10 x 9,0 9.00 63.0 331.1209 331.1309 18.0 50

331.1110 MF10 x 1,25 8.70 70.0 331.1210 331.1310 24.0 50

331.1111 MF11 x 1,0 9.20 63.0 331.1211 331.1311 22.0 60

331.1112 MF12 x 1,0 11.00 70.0 331.1212 331.1312 20.0 80

331.1113 MF12 x 1,25 10.70 70.0 331.1213 331.1313 20.0 80

331.1114 MF12 x 1,5 10.50 70.0 331.1214 331.1314 20.0 80

331.1115 MF14 x 1,0 13.00 70.0 331.1215 331.1315 20.0 100

331.1116 MF14 x 1,25 12.70 70.0 331.1216 331.1316 20.0 100

331.1117 MF14 x 1,5 12.50 70.0 331.1217 331.1317 20.0 100

331.1118 MF16 x 1,5 14.50 70.0 331.1218 331.1318 20.0 160

331.1119 MF18 x 1,0 17.00 80.0 331.1219 331.1319 22.0 190

331.1120 MF18 x 1,25 16.80 80.0 331.1220 331.1320 22.0 190

331.1121 MF18 x 1,5 16.50 80.0 331.1221 331.1321 22.0 190

331.1122 MF18 x 2,0 16.00 80.0 331.1222 331.1322 22.0 190

331.1123 MF20 x 1,0 19.00 80.0 331.1223 331.1323 22.0 250

331.1124 MF20 x 1,25 18.80 80.0 331.1224 331.1324 22.0 250

331.1125 MF20 x 1,5 18.50 80.0 331.1225 331.1325 22.0 250

331.1126 MF20 x 2,0 18.00 80.0 331.1226 331.1326 22.0 250

Závitové želízko HSS M

• DIN EN 22568, tvar B 
• přípustná odchylka podle ISO - 6g 
• pravořezné 
• broušené, předem drážkované provedení
• metrický závit 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel 

Ideální použití na nelegované a nízkolegované ocele s pevností max. 800 N/mm². 

Položka
mm

332.0030 M3 x 0,50 5.0 20.0 1 8

332.0040 M4 x 0,70 5.0 20.0 1 10

332.0050 M5 x 0,80 7.0 20.0 1 12

332.0060 M6 x 1,00 7.0 20.0 1 14

Položka
mm

332.0070 M7 x 1,00 9.0 25.0 1 18

332.0080 M8 x 1,25 9.0 25.0 1 20

332.0090 M9 x 1,25 9.0 25.0 1 35

332.0100 M10 x 1,50 11.0 30.0 1 50

332.0120 M12 x 1,75 14.0 38.0 1 60

332.0140 M14 x 2,00 14.0 38.0 1 73

332.0160 M16 x 2,00 18.0 40.0 1 199

332.0180 M18 x 2,50 18.0 40.0 1 220

332.0200 M20 x 2,50 18.0 40.0 1 240

Závitové želízko HSS Co M

• DIN EN 22568, tvar B 
• přípustná odchylka podle ISO - 6g 
• pravořezné 
• broušené, předem drážkované provedení
• metrický závit 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná rychlořezná ocel s příměsí kobaltu 

Ideální použití na nelegované a nízkolegované ocele s pevností max. 900 N/mm² a barevné kovy.

Položka
mm

332.0001 M3 x 0,50 5.0 20.0 1 8

332.0002 M4 x 0,70 5.0 20.0 1 10

332.0003 M5 x 0,80 7.0 20.0 1 12

332.0004 M6 x 1,00 7.0 20.0 1 14

332.0005 M7 x 1,00 9.0 25.0 1 18

332.0006 M8 x 1,25 9.0 25.0 1 20

332.0007 M 9 x 1,25 9.0 25.0 1 35

332.0008 M10 x 1,50 11.0 30.0 1 50

332.0009 M12 x 1,75 14.0 38.0 1 60

332.0010 M14 x 2,00 14.0 38.0 1 73

332.0011 M16 x 2,00 18.0 45.0 1 199

332.0012 M18 x 2,50 18.0 45.0 1 220

332.0013 M20 x 2,50 18.0 45.0 1 220

Závitové želízko HSS MF

• DIN EN 22568, tvar B 
• přípustná odchylka podle ISO - 6g 
• pravořezné 
• broušené, předem drážkované provedení
• jemný metrický závit 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel 
 
Ideální použití na nelegované a nízkolegované ocele s pevností max. 800 N/mm².

Položka
mm

332.1000 M3 x 0,35 5.0 20.0 1 10

332.1001 M4 x 0,5 5.0 20.0 1 10

332.1002 M5 x 0,5 5.0 20.0 1 10

332.1003 M6 x 0,75 7.0 20.0 1 10

332.1004 M7 x 0,75 9.0 25.0 1 20

332.1005 M8 x 0,75 9.0 25.0 1 20

332.1006 M8 x 1,0 9.0 25.0 1 20

332.1007 M9 x 1,0 9.0 25.0 1 20

332.1008 M10 x 1,0 11.0 30.0 1 30

871

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG871   871 08.11.2011   14:54:48



Položka
mm

332.1009 M10 x 1,25 11.0 30.0 1 30

332.1010 M11 x 1,0 11.0 30.0 1 60

332.1011 M12 x 1,0 11.0 38.0 1 80

332.1012 M12 x 1,25 11.0 38.0 1 80

332.1013 M12 x 1,5 11.0 38.0 1 80

332.1014 M14 x 1,0 10.0 38.0 1 80

332.1015 M14 x 1,25 10.0 38.0 1 80

332.1016 M14 x 1,5 10.0 38.0 1 80

332.1017 M16 x 1,0 14.0 45.0 1 100

332.1018 M16 x 1,25 14.0 45.0 1 100

332.1019 M16 x 1,5 14.0 45.0 1 100

332.1020 M18 x 1,0 14.0 45.0 1 100

332.1021 M18 x 1,25 14.0 45.0 1 100

332.1022 M18 x 1,5 14.0 45.0 1 100

332.1023 M18 x 2,0 14.0 45.0 1 100

332.1024 M20 x 1,0 14.0 45.0 1 100

332.1025 M20 x 1,25 14.0 45.0 1 100

332.1026 M20 x 1,5 14.0 45.0 1 100

332.1027 M20 x 2,0 14.0 45.0 1 100

Šestihranná kruhová závitová čelist HSS M

• DIN 382 
• přípustná odchylka podle ISO - 6g 
• pravořezná 
• broušené provedení
• metrický závit 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel 

Ideální použití na nelegované a nízkolegované ocele s pevností max. 800 N/mm².

Položka
mm

330.0030 M3 x 0,5 5.0 19.0 1 10

330.0040 M4 x 0,7 5.0 19.0 1 10

330.0050 M5 x 0,8 7.0 19.0 1 10

330.0060 M6 x 1,0 7.0 19.0 1 10

330.0070 M7 x 1,0 9.0 22.0 1 20

330.0080 M8 x 1,25 9.0 22.0 1 20

330.0090 M9 x 1,25 9.0 22.0 1 20

330.0100 M10 x 1,5 11.0 27.0 1 40

330.0110 M11 x 1,5 11.0 27.0 1 40

330.0120 M12 x 1,75 14.0 36.0 1 80

330.0140 M14 x 2,0 14.0 36.0 1 80

330.0160 M16 x 2,0 18.0 41.0 1 90

330.0180 M18 x 2,5 18.0 41.0 1 90

330.0200 M20 x 2,5 18.0 41.0 1 90

Šestihranná kruhová závitová čelist HSS MF

• DIN 382 
• přípustná odchylka podle ISO - 6g 
• pravořezná 
• broušené provedení
• jemný metrický závit 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel 

Ideální použití na nelegované a nízkolegované ocele s pevností max. 800 N/mm².

Položka
mm

333.0017 M3 x 0,35 5.0 19.0 1 20

333.0018 M4 x 0,35 5.0 19.0 1 23

Položka
mm

333.0019 M4 x 0,5 5.0 19.0 1 27

333.0020 M5 x 0,5 5.0 19.0 1 31

333.0021 M5 x 0,75 7.0 19.0 1 32

333.0022 M6 x 0,5 5.0 19.0 1 33

333.0023 M7 x 0,75 9.0 22.0 1 35

333.0024 M8 x 0,5 9.0 22.0 1 38

333.0025 M8 x 0,75 9.0 22.0 1 41

333.0026 M8 x 1,0 9.0 22.0 1 42

333.0027 M9 x 0,75 9.0 22.0 1 45

333.0028 M9 x 1,0 9.0 22.0 1 47

333.0029 M10 x 0,75 11.0 27.0 1 50

333.0031 M10 x 1,0 11.0 27.0 1 52

333.0032 M10 x 1,25 11.0 27.0 1 55

333.0033 M11 x 1,0 11.0 27.0 1 58

333.0034 M11 x 1,25 11.0 27.0 1 60

333.0035 M12 x 0,75 10.0 36.0 1 61

333.0036 M12 x 1,0 10.0 36.0 1 63

333.0037 M12 x 1,25 10.0 36.0 1 64

333.0038 M12 x 1,5 10.0 36.0 1 66

333.0039 M13 x 1,0 10.0 36.0 1 70

333.0041 M13 x 1,5 10.0 36.0 1 72

333.0042 M14 x 0,75 10.0 36.0 1 75

333.0043 M14 x 1,00 10.0 36.0 1 78

333.0044 M14 x 1,25 10.0 36.0 1 79

333.0045 M14 x 1,5 10.0 36.0 1 82

333.0046 M16 x 1,0 14.0 41.0 1 85

333.0047 M16 x1,25 14.0 41.0 1 87

333.0048 M16 x 1,5 14.0 41.0 1 90

333.0049 M18 x 1,0 14.0 41.0 1 92

333.0051 M18 x 1,25 14.0 41.0 1 94

333.0052 M18 x 1,5 14.0 41.0 1 95

333.0053 M18 x 2,0 14.0 41.0 1 97

333.0054 M20 x 1,0 14.0 41.0 1 101

333.0055 M20 x 1,25 14.0 41.0 1 103

333.0056 M20 x 1,5 14.0 41.0 1 104

333.0057 M20 x 2,0 14.0 41.0 1 107

333.0058 M21 x 1,5 14.0 41.0 1 112

Vyřezávací závitník HSS Co M

• DIN 352, tvar B 
• přípustná odchylka podle normy ISO 2 / 6H 
• pravořezný 
• podbroušené strany 
• metrický závit 
• řezání závitu v průběhu práce 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel s příměsí kobaltu 

Ideální použití na nelegované a nízkolegované ocele s max. pevností 900 N/mm², temperované 
litiny a barevné kovy.

Položka
mm mm

331.0223 M3 x 0,5 2.50 40.0 11.0 1 4

331.0224 M4 x 0,7 3.30 45.0 13.0 1 7

331.0225 M5 x 0,8 4.20 50.0 16.0 1 11

331.0226 M6 x 1,0 5.00 50.0 19.0 1 13

331.0228 M8 x 1,25 6.80 56.0 22.0 1 15

331.0230 M10 x 1,5 8.50 70.0 24.0 1 30

331.0232 M12 x 1,75 10.50 75.0 29.0 1 44

872

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG872   872 08.11.2011   14:54:52



Opravná sada THREADfix M8 x 1,0 pro žhavicí svíčky

• jedinečné nářadí k opravě poškozených nebo opotřebovaných závitů 
• ideální na žhavicí svíčky 
• snadná manipulace a odborná oprava 
• absolutně pevné a plynotěsné usazení vložek 
• extrémně tenkostěnné vložky s antikorozní vrstvou 
• včetně závitníku a montážního nářadí 
• možnost rychlé opravy bez nákladného skladování dílů 
• v pevné dřevěné krabici

Položka

150.5020 9dílná Opravná sada THREADfix M8 x 1,0 pro žhavicí 
svíčky 0.56

Balení osahuje:

Položka

150.5021 Závitník s vodicím čepem, M8x1 18

150.5022 Závitník s vodicím čepem, M10x1 21

150.5023 Výstružník s vodicím čepem 19

150.5024 Výstružník na pouzdra, L = 90 mm, M8x1, GL = 106mm 124

150.5026 Závitník s nákružkem, L = 11 mm, IG = M8x1 / AG = M10x1, 5er Pack 20

Opravná sada THREADfix M9 x 1,0 pro žhavicí svíčky

• jedinečné nářadí k opravě poškozených nebo opotřebovaných závitů 
• ideální na žhavicí svíčky 
• snadná manipulace a odborná oprava 
• absolutně pevné a plynotěsné usazení vložek 
• extrémně tenkostěnné vložky s antikorozní vrstvou 
• včetně závitníku a montážního nářadí 
• možnost rychlé opravy bez nákladného skladování dílů 
• v pevné dřevěné krabici

Položka

150.5030 9dílná Opravná sada THREADfix M9 x 1,0 pro žhavicí 
svíčky 0.63

Balení osahuje:

Položka

150.5031 Závitník s vodicím čepem, M9x1 19

150.5032 Závitník s vodicím čepem, M11x1 24

150.5033 Výstružník s vodicím čepem 24

150.5034 Výstružník na pouzdra, L = 93 mm, M9x1, GL = 109 mm 180

150.5036 Závitník s nákružkem, L = 11 mm, IG = M9x1 / AG = M11x1, 5er Pack 20

Opravná sada THREADfix M10 x 1,0 pro žhavicí svíčky

• jedinečné nářadí k opravě poškozených nebo opotřebovaných závitů 
• ideální na žhavicí svíčky 
• snadná manipulace a odborná oprava 
• absolutně pevné a plynotěsné usazení vložek 
• extrémně tenkostěnné vložky s antikorozní vrstvou 
• včetně závitníku a montážního nářadí 
• možnost rychlé opravy bez nákladného skladování dílů 
• v pevné dřevěné krabici

Položka

150.5040 15dílná Opravná sada THREADfix M10 x 1,0 pro žhavicí 
svíčky 0.81

Balení osahuje:

Položka

150.5041 Závitník s vodicím čepem, M10x1 26

150.5042 Závitník s vodicím čepem, M12x1 30

150.5043 Výstružník s vodicím čepem 29

150.5044 Výstružník na pouzdra S, L = 85 mm, M10x1, GL = 103 mm 175

150.5047 Výstružník na pouzdra, L = 91 mm, M10x1, GL = 109 mm 180

150.5048 Závitník s nákružkem, L = 12 mm, IG = M10x1 / AG = M12x1, 5er Pack 20

150.5049 Závitník s nákružkem, L = 19 mm, IG = M10x1 / AG = M12x1, 5er Pack 20

Opravná sada THREADfix M10 x 1,25 pro žhavicí svíčky

• jedinečné nářadí k opravě poškozených nebo opotřebovaných závitů 
• ideální na žhavicí svíčky 
• snadná manipulace a odborná oprava 
• absolutně pevné a plynotěsné usazení vložek 
• extrémně tenkostěnné vložky s antikorozní vrstvou 
• včetně závitníku a montážního nářadí 
• možnost rychlé opravy bez nákladného skladování dílů 
• v pevné dřevěné krabici

Položka

150.5050 9dílná Opravná sada THREADfix M10 x 1,25 pro žhavicí 
svíčky 0.63

Balení osahuje:

Položka

150.5051 Závitník s vodicím čepem, M10x1,25 24

150.5052 Závitník s vodicím čepem, M12x1,25 25

150.5053 Výstružník s vodicím čepem 25

150.5054 Výstružník na pouzdra, L = 84 mm, M10x1,25, GL = 107 mm 183

150.5056 Závitník s nákružkem, L = 17 mm, IG = M10x1,25 / AG = M12x1,25, 5er Pack 20

873

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG873   873 08.11.2011   14:55:28



Opravná sada THREADfix M12 x 1,25 pro žhavicí a zapalovací svíčky

• jedinečné nářadí k opravě poškozených nebo opotřebovaných závitů 
• ideální na žhavicí svíčky a zapalovací svíčky 
• snadná manipulace a odborná oprava 
• absolutně pevné a plynotěsné usazení vložek 
• extrémně tenkostěnné vložky s antikorozní vrstvou 
• včetně závitníku a montážního nářadí 
• možnost rychlé opravy bez nákladného skladování dílů 
• v pevné dřevěné krabici

Položka

150.5060 21dílná Opravná sada THREADfix M12 x 1,25 pro žhavicí 
a zapalovací svíčky 1.34

Balení osahuje:

Položka

150.5061 Závitník s vodicím čepem, M12x1,25 47

150.5062 Závitník s vodicím čepem, M14x1,25 53

150.5063 Výstružník s vodicím čepem 52

150.5064 Výstružník na pouzdra S, L = 89 mm, M12x1,25, GL = 108 mm 230

150.5068 Výstružník na pouzdra M, L = 95 mm, M12x1,25, GL = 114 mm 238

150.5069 Výstružník na pouzdra L, L = 103 mm, M12x1,25, GL = 122 mm 246

150.5077 Závitník s nákružkem, L = 12 mm, IG = M12x1,25 / AG = M14x1,25, 5er Pack 20

150.5078 Závitník s nákružkem, L = 19 mm, IG = M12x1,25 / AG = M14x1,25, 5er Pack 20

150.5079 Závitník s nákružkem, L = 26 mm, IG = M12x1,25 / AG = M14x1,25, 5er Pack 20

Opravná sada THREADfix M12 x 1,5 pro lambda sondy

• jedinečné nářadí k opravě poškozených nebo opotřebovaných závitů 
• ideální na lambda sondy 
• snadná manipulace a odborná oprava 
• absolutně pevné a plynotěsné usazení vložek 
• extrémně tenkostěnné vložky s antikorozní vrstvou 
• včetně závitníku a montážního nářadí 
• možnost rychlé opravy bez nákladného skladování dílů 
• v pevné dřevěné krabici

Položka

150.5070 9dílná Opravná sada THREADfix M12 x 1,5 pro lambda 
sondy 0.71

Balení osahuje:

Položka

150.5071 Závitník s vodicím čepem, M12x1,5, L = 50 mm 33

150.5072 Závitník s vodicím čepem, M14x1,5, L = 50 mm 36

150.5073 Výstružník s vodicím čepem, L = 50 mm 35

150.5074 Výstružník na pouzdra, L = 93 mm, M12x1,5, GL = 108 mm 235

150.5076 Závitník s nákružkem, L = 9 mm, IG = M12x1,5 / AG = M14x1,5, 5er Pack 20

Opravná sada THREADfix M14 x 1,25 pro žhavicí svíčky

• jedinečné nářadí k opravě poškozených nebo opotřebovaných závitů 
• ideální na žhavicí svíčky 
• snadná manipulace a odborná oprava 
• absolutně pevné a plynotěsné usazení vložek 
• extrémně tenkostěnné vložky s antikorozní vrstvou 
• včetně závitníku a montážního nářadí 
• možnost rychlé opravy bez nákladného skladování dílů 
• v pevné dřevěné krabici

Položka

150.5080 21dílná Opravná sada THREADfix M14 x 1,25 pro žhavicí 
svíčky 1.58

Balení osahuje:

Položka

150.5081 Závitník s vodicím čepem, M14x1,25, L = 70 mm 59

150.5082 Závitník s vodicím čepem, M16x1,25, L = 70 mm 74

150.5083 Výstružník s vodicím čepem, L = 70 mm 71

150.5084 Výstružník na pouzdra S, L = 90 mm, M14x1,25, GL = 109 mm 343

150.5088 Výstružník na pouzdra S, L = 90 mm, M14x1,25, GL = 117 mm 355

150.5017 Záv. pouzdro s nákr., L = 12,2 mm, IG = M14x1,25 / AG = M16x1,25, 5er Pack 20

150.5018 Záv. pouzdro s nákr., L = 17,5 mm, IG = M14x1,25 / AG = M16x1,25, 5er Pack 20

150.5019 Záv. pouzdro s kuž., L = 17,5 mm, IG = M14x1,25 / AG = M16x1,25, 5er Pack 20

Opravná sada THREADfix M18 x 1,5 pro lambda sondy

• jedinečné nářadí k opravě poškozených nebo opotřebovaných závitů 
• ideální na lambda sondy 
• snadná manipulace a odborná oprava 
• absolutně pevné a plynotěsné usazení vložek 
• extrémně tenkostěnné vložky s antikorozní vrstvou 
• včetně závitníku a montážního nářadí 
• možnost rychlé opravy bez nákladného skladování dílů 
• v pevné dřevěné krabici

Položka

150.5090 10dílná Opravná sada THREADfix M18 x 1,5 pro lambda 
sondy 1.03

Balení osahuje:

Položka

150.5091 Závitník s vodicím čepem, M18x1,5, L = 50 mm 75

150.5092 Závitník s vodicím čepem, M20x1,5, L = 50 mm 77

150.5093 Výstružník s vodicím čepem, L = 50 mm 76

150.5094 Výstružník na pouzdra, L = 81 mm, M18x1,25, GL = 102 mm 443

150.5096 Závitník s nákružkem, L = 9 mm, IG = M18x1,5 / AG = M20x1,5, 5er Pack 20

874

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG874   874 08.11.2011   14:56:03



Závitová měrka

• ke kontrole stoupání u vnitřních a vnějších závitů
• metrické měrové jednotky
• vybíhání do válce 
• vějířovité uspořádání lístečků 
• označení velikosti na jednotlivých lístečcích 
• z kalené pružinové ocele

Položka

301.0095 M3 - M12 12.2 66.5 1 40

Závitová měrka

• ke kontrole stoupání u vnitřních a vnějších závitů
• palcové měrové jednotky
• vybíhání do válce 
• vějířovité uspořádání lístečků 
• označení velikosti na jednotlivých lístečcích 
• z kalené pružinové ocele

Položka

301.0090 22
4 - 4,5 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 12 
- 13 - 14 - 16 - 18 - 20 - 22 - 24 - 32 

- 40 - 48 - 56 - 64
12.2 66.5 40

Nastavitelné vratidlo

• DIN 1814 
• s dvoučelisťovou upínací hlavičkou 
• s ocelovými rukojeťmi 
• kalené upínací čelisti 
• ideální k řezání závitů 
• k upínání čtyřhranných stopek 
• pro obtížně přístupná místa 
• tělo ze zinkového tlakového odlitku

Položka

331.0011 M1 - M8 130.0 1 90

331.0012 M3 - M10 180.0 1 120

331.0013 M3 - M12 200.0 1 220

331.0014 M4 - M12 280.0 1 280

331.0015 M5 - M20 380.0 1 400

331.0016 M11 - M27 500.0 1 850

331.0017 M13 - M32 700.0 1 1230

331.0018 M19 - M38 1000.0 1 640

331.0019 M25 - M52 1200.0 1 720

Kuželové vratidlo

• k rychlému upnutí závitníků 
• čtyřhran podle normy DIN 10 jako stopka 
• tělo ze zinkového tlakového odlitku

Položka

331.0253 M1 - M4 200.0 1 82

331.0254 M3,5 - M8 200.0 1 80

331.0255 M4 - M10 240.0 1 175

331.0256 M5 - M12 300.0 1 210

331.0257 M9 - M16 340.0 1 350

331.0258 M12 - M20 450.0 1 730

331.0259 M18 - M27 650.0 1 950

Držák nářadí s jemně ozubenou přepínací řehtačkovou hlavou

• možnost nastavení doleva a doprava a pevného nastavení 
• s dvoučelisťovou upínací hlavičkou 
• s posuvnou příčnou rukojetí 
• ideální k řezání závitů 
• pro obtížně přístupná místa 
• chromování s vysokým leskem 
• speciální ocel

Položka

331.0660 M3 - M10 85.0 1 190

331.0665 M5 - M12 100.0 1 320

331.0670 M3 - M10 250.0 1 250

331.0675 M5 - M12 300.0 1 440

Nástavec závitníku

• DIN 377 
• kalené a broušené provedení 
• čtyřhran podle normy DIN 10 jako stopka 
• k prodloužení závitníků 
• vysokovýkonná ocel

Položka
mm

331.0241 2.1 M1 - M2,6 2.5 60.0 1 10

331.0242 2.7 M3 3.7 80.0 1 15

331.0243 3.4 M4 4.5 95.0 1 40

331.0244 4.9 M5 - M8 6.5 110.0 1 44

331.0245 5.5 M9 - M10 7.0 115.0 1 55

331.0246 7.0 M12 9.0 125.0 1 120

331.0247 9.0 M13 - M16 12.0 135.0 1 135

331.0248 11.0 M18 14.0 150.0 1 150

331.0249 12.0 M20 16.0 155.0 1 175

875

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG875   875 08.11.2011   14:56:52



Držák závitových želízek

• DIN 225 
• připevnění závitového želízka šrouby 
• s ocelovými rukojeťmi 
• tělo ze zinkového odlitku

Položka

331.0001 M1- M2,6 160.0 1 60

331.0002 M3 - M4 195.0 1 60

331.0003 M4,5 - M6 195.0 1 70

331.0004 M7 - M9 215.0 1 100

331.0005 M10 - M11 260.0 1 220

331.0006 M12 - M14 315.0 1 280

331.0007 MF12 - MF14 315.0 1 260

331.0008 M16 - M20 445.0 1 480

331.0009 MF16 - MF20 445.0 1 460

331.0022 MF22 - MF24 160.0 1 860

331.0023 M22 - M24 160.0 1 840

331.0024 MF27 - MF36 160.0 1 1230

331.0026 M27 - M36 160.0 1 1190

Souprava adaptérů pro závitová želízka

• univerzální použití pro kruhová závitová želízka podle normy DIN EN 22568, tvar B 
• tenké provedení 
• ideálně vhodné pro obtížně přístupná místa 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s kuželovou záchytnou drážkou 
• včetně nástavce a kolíkové rukojeti 
• speciální ocel 
• v pevném plastovém kufříku

Položka

331.0620 8dílná Souprava adaptérů pro závitová želízka 1.94

6 x                M3-M6 - M7-M8 - M9-M10 - M11-M14 - M18-M20 - M22-M24

1 x         200 mm

1 x  95 mm

FRÉZOVACÍ KOLÍKY

Válcový frézovací kolík HM, tvar A, bez čelního břitu

• maximální stabilita řezné hrany 
• vyšší řezný výkon díky křížovému ozubení 
• bez čelního břitu 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel s obrubou ze slinutého karbidu 

K odstranění otřepů, rozrušení hran, čištění, opracování svarů a ploch. 
Možnost použití u vysokolegovaných ocelí, ocelí odolných proti korozi, kyselinám a teplu, odlitků 
a plastů.

Položka

515.3221 3.0 3.0 38.0 14.0 1 3

515.3222 6.0 6.0 58.0 18.0 1 16

515.3223 8.0 6.0 60.0 18.0 1 21

515.3224 10.0 6.0 60.0 20.0 1 30

515.3225 12.0 6.0 65.0 25.0 1 57

515.3226 16.0 6.0 65.0 25.0 1 81

Válcový frézovací kolík HM, tvar A, s čelním břitem

• maximální stabilita řezné hrany 
• vyšší řezný výkon díky křížovému ozubení 
• s čelním břitem 
• všestranné možnosti použití 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel s obrubou ze slinutého karbidu 

K odstranění otřepů, rozrušení hran, čištění, opracování svarů a ploch. 
Možnost použití u vysokolegovaných ocelí, ocelí odolných proti korozi, kyselinám a teplu, odlitků 
a plastů.

Položka

515.3231 3.0 3.0 38.0 14.0 1 3

515.3232 6.0 6.0 58.0 18.0 1 16

515.3233 8.0 6.0 60.0 18.0 1 21

515.3234 10.0 6.0 60.0 20.0 1 30

515.3235 12.0 6.0 65.0 25.0 1 57

515.3236 16.0 6.0 65.0 25.0 1 81

Válcový frézovací kolík HM, tvar C

• maximální stabilita řezné hrany 
• vyšší řezný výkon díky křížovému ozubení 
• všestranné možnosti použití 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel s obrubou ze slinutého karbidu 

K odstranění otřepů, rozrušení hran, čištění, opracování svarů a ploch. 
Možnost použití u vysokolegovaných ocelí, ocelí odolných proti korozi, kyselinám a teplu, odlitků 
a plastů.

Položka

515.3241 3.0 3.0 38.0 14.0 1 3

515.3242 6.0 6.0 58.0 18.0 1 16

515.3243 8.0 6.0 60.0 18.0 1 22

515.3244 10.0 6.0 60.0 20.0 1 28

515.3245 12.0 6.0 65.0 25.0 1 40

515.3246 16.0 6.0 65.0 25.0 1 60

876

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG876   876 08.11.2011   14:57:53



Frézovací kolík s lomeným obloukem HM, tvar G

• maximální stabilita řezné hrany 
• vyšší řezný výkon díky křížovému ozubení 
• všestranné možnosti použití 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel s obrubou ze slinutého karbidu 

K odstranění otřepů, rozrušení hran, čištění, opracování svarů a ploch. 
Možnost použití u vysokolegovaných ocelí, ocelí odolných proti korozi, kyselinám a teplu, odlitků 
a plastů.

Položka

515.3251 3.0 3.0 38.0 13.0 1 3

515.3252 6.0 6.0 58.0 18.0 1 13

515.3253 8.0 6.0 60.0 18.0 1 19

515.3254 10.0 6.0 60.0 20.0 1 22

515.3255 12.0 6.0 65.0 25.0 1 33

515.3256 16.0 6.0 65.0 25.0 1 47

Frézovací kolík s lomeným obloukem HM, tvar F

• maximální stabilita řezné hrany 
• vyšší řezný výkon díky křížovému ozubení 
• všestranné možnosti použití 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel s obrubou ze slinutého karbidu 

K odstranění otřepů, rozrušení hran, čištění, opracování svarů a ploch. 
Možnost použití u vysokolegovaných ocelí, ocelí odolných proti korozi, kyselinám a teplu, odlitků 
a plastů.

Položka

515.3261 3.0 3.0 38.0 13.0 1 3

515.3262 6.0 6.0 58.0 18.0 1 15

515.3263 8.0 6.0 60.0 18.0 1 20

515.3264 10.0 6.0 60.0 20.0 1 24

515.3265 12.0 6.0 65.0 25.0 1 32

515.3266 16.0 6.0 70.0 25.0 1 52

Frézovací kolík se špičatým kuželem HM, tvar M

• maximální stabilita řezné hrany 
• vyšší řezný výkon díky křížovému ozubení 
• všestranné možnosti použití 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel s obrubou ze slinutého karbidu 

K odstranění otřepů, rozrušení hran, čištění, opracování svarů a ploch. 
Možnost použití u vysokolegovaných ocelí, ocelí odolných proti korozi, kyselinám a teplu, odlitků 
a plastů.

Položka

515.3271 3.0 3.0 38.0 11.0 1 3

515.3272 6.0 6.0 58.0 18.0 1 12

515.3273 8.0 6.0 60.0 18.0 1 15

515.3274 10.0 6.0 60.0 20.0 1 18

515.3275 12.0 6.0 65.0 25.0 1 26

515.3276 16.0 6.0 70.0 25.0 1 37

Kuželový frézovací kolík HM, tvar D

• maximální stabilita řezné hrany 
• vyšší řezný výkon díky křížovému ozubení 
• všestranné možnosti použití 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel s obrubou ze slinutého karbidu 

K odstranění otřepů, rozrušení hran, čištění, opracování svarů a ploch. 
Možnost použití u vysokolegovaných ocelí, ocelí odolných proti korozi, kyselinám a teplu, odlitků 
a plastů.

Položka

515.3281 3.0 3.0 38.0 2.7 1 3

515.3282 6.0 6.0 56.0 5.0 1 11

515.3283 8.0 6.0 47.0 7.0 1 12

515.3284 10.0 6.0 49.0 9.0 1 16

515.3285 12.0 6.0 51.0 11.0 1 24

515.3286 16.0 6.0 54.0 15.0 1 59

Souprava frézovacích kolíků HM v kazetě z ocelového plechu

• velmi pevné závěsy 
• průměr stopky 3 mm 
• maximální stabilita řezné hrany 
• vyšší řezný výkon díky křížovému ozubení 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel s obrubou ze slinutého karbidu 

K odstranění otřepů, rozrušení hran, čištění, opracování svarů a ploch. 
Možnost použití u vysokolegovaných ocelí, ocelí odolných proti korozi, kyselinám a teplu, odlitků 
a plastů.

Položka

515.3207 7dílná Souprava frézovacích kolíků HM v kazetě z ocelového plechu 590

1 x           3 mm

1 x   3 mm

1 x 3 mm

1 x   3 mm

1 x 3 mm

1 x 3 mm

1 x 3 mm

877

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG877   877 08.11.2011   14:58:56



Souprava frézovacích kolíků HM v kazetě z ocelového plechu

• velmi pevné závěsy 
• průměr stopky 6 mm 
• maximální stabilita řezné hrany 
• vyšší řezný výkon díky křížovému ozubení 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel s obrubou ze slinutého karbidu 

K odstranění otřepů, rozrušení hran, čištění, opracování svarů a ploch. 
Možnost použití u vysokolegovaných ocelí, ocelí odolných proti korozi, kyselinám a teplu, odlitků 
a plastů.

Položka

515.3203 3dílná Souprava frézovacích kolíků HM v kazetě z ocelového plechu 590

1 x           10 mm

1 x   10 mm

1 x 10 mm

Souprava frézovacích kolíků HM v kazetě z ocelového plechu

• velmi pevné závěsy
• průměr stopky 6 mm 
• maximální stabilita řezné hrany 
• vyšší řezný výkon díky křížovému ozubení 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel s obrubou ze slinutého karbidu 

K odstranění otřepů, rozrušení hran, čištění, opracování svarů a ploch.
Možnost použití u vysokolegovaných ocelí, ocelí odolných proti korozi, kyselinám a teplu, odlitků 
a plastů.

Položka

515.3210 10dílná Souprava frézovacích kolíků HM v kazetě z ocelového plechu 590

2 x           10 - 12 mm

2 x   10 - 12 mm

2 x 10 - 12 mm

2 x   10 - 12 mm

1 x 12 mm

1 x 12 mm

Souprava frézovacích kolíků HM v plastové kazetě

• znamenitá stohovatelnost 
• s integrovaným zavíráním 
• velmi pevné závěsy
• průměr stopky 6 mm 
• maximální stabilita řezné hrany 
• vyšší řezný výkon díky křížovému ozubení 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel s obrubou ze slinutého karbidu 

K odstranění otřepů, rozrušení hran, čištění, opracování svarů a ploch.
Možnost použití u vysokolegovaných ocelí, ocelí odolných proti korozi, kyselinám a teplu, odlitků 
a plastů.

Položka

515.3220 10dílná Souprava frézovacích kolíků HM v plastové kazetě 590

2 x           10 - 12 mm

2 x   10 - 12 mm

2 x 10 - 12 mm

2 x   10 - 12 mm

1 x 12 mm

1 x 12 mm

878

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG878   878 08.11.2011   15:00:07



ŠROUBOVACÍ DĚROVAČKY

Šroubovací děrovačka

• s tříbodovým zářezem 
• velmi pevný šroub 
• pozitivní geometrie ostří 
• k oddělování tenkých plechů 
• pro obtížně přístupná místa 
• povrch kalený na tmavo 
• speciální ocel na nářadí 

Ideální použití na plechy V2A s tloušťkou max. 1,5 mm, hliníkové, měděné, ocelové a železné 
plechy s tloušťkou max. 2,0 mm, ale i na dřezy Nirosta a plasty. Tloušťky plechu lze překročit na 
úkor šroubu. Obzvláště vhodné pro čisté, snadné a rychlé děrování bez otřepů.

Položka

129.0012 12.5 ISO 12 129.0001 MF 8 x 1 x 55,0 9 1 72

129.0013 12.7 PG7 129.0001 MF 8 x 1 x 55,0 9 1 73

129.0015 15.2 PG 9 129.0001 MF 8 x 1 x 55,0 9 1 94

129.0016 16.5 ISO 16 129.0001 MF 8 x 1 x 55,0 9 1 96

129.0018 18.6 PG 11 129.0001 MF 8 x 1 x 55,0 9 1 112

129.0020 20.4 PG 13 129.0002 MF 12 X 1,5 X 55 13 1 160

129.0021 20.5 ISO 20 129.0002 MF 12 X 1,5 X 55 13 1 161

129.0022 22.5 PG 16 129.0002 MF 12 X 1,5 X 65 13 1 164

129.0025 25.4 129.0002 MF 12 X 1,5 X 65 13 1 185

129.0026 25.5 ISO 25 129.0002 MF 12 X 1,5 X 65 13 1 186

129.0028 28.3 PG 21 129.0002 MF 12 X 1,5 X 65 13 1 212

129.0030 30.5 129.0002 MF 12 X 1,5 X 65 13 1 250

129.0032 32.5 ISO 32 129.0002 MF 12 X 1,5 X 65 13 1 252

129.0035 35.0 129.0002 MF 12 X 1,5 X 65 13 1 378

129.0037 37.0 PG 29 129.0002 MF 12 X 1,5 X 65 13 1 380

129.0038 38.0 129.0002 MF 12 X 1,5 X 65 13 1 394

129.0040 40.5 ISO 40 129.0002 MF 12 X 1,5 X 65 13 1 398

129.0047 47.0 PG 36 129.0003 MF 16 x 1,5 x 75,0 18 1 834

129.0050 50.5 ISO 50 129.0003 MF 16 x 1,5 x 75,0 18 1 768

129.0054 54.0 PG 42 129.0003 MF 16 x 1,5 x 75,0 18 1 964

Náhradní šroub pro šroubovací děrovačku

• jemný metrický závit 
• nejvyšší třída jakosti

Položka

129.0001 8.0 12.9 MF 8 x 1 x 55,0 26

129.0002 12.0 12.9 MF 12 X 1,5 X 55 64

129.0003 16.0 12.9 MF 16 x 1,5 x 75,0 150

129.0004 20.0 12.9 MF 20 x 1,5 x 80,0 268

Šroubovací děrovačka s jednoduchým kuličkovým ložiskem

• s kuličkovým ložiskem 
• s tříbodovým zářezem 
• velmi pevný šroub 
• pozitivní geometrie ostří 
• k oddělování tenkých plechů 
• pro obtížně přístupná místa 
• povrch kalený na tmavo 
• speciální ocel na nářadí 

Ideální použití na plechy V2A s tloušťkou max. 1,5 mm, hliníkové, měděné, ocelové a železné 
plechy s tloušťkou max. 2,0 mm, ale i na dřezy Nirosta a plasty. Tloušťky plechu lze překročit na 
úkor šroubu. Obzvláště vhodné pro čisté, snadné a rychlé děrování bez otřepů.

Položka

129.0312 12.5 ISO 12 129.0301 MF 8 x 1 x 55,0 9 1 74

129.0313 12.7 PG7 129.0301 MF 8 x 1 x 55,0 9 1 75

129.0315 15.2 PG 9 129.0301 MF 8 x 1 x 55,0 9 1 96

129.0316 16.5 ISO 16 129.0301 MF 8 x 1 x 55,0 9 1 98

129.0318 18.6 PG 11 129.0301 MF 8 x 1 x 55,0 9 1 114

129.0320 20.4 PG 13 129.0302 MF 12 x 1,5 x 55,0 13 1 174

129.0321 20.5 ISO 20 129.0302 MF 12 x 1,5 x 55,0 13 1 175

129.0322 22.5 PG 16 129.0302 MF 12 x 1,5 x 65,0 13 1 178

129.0325 25.4 129.0302 MF 12 x 1,5 x 65,0 13 1 200

129.0326 25.5 ISO 25 129.0302 MF 12 x 1,5 x 65,0 13 1 202

129.0328 28.3 PG 21 129.0302 MF 12 x 1,5 x 65,0 13 1 226

129.0330 30.5 129.0302 MF 12 x 1,5 x 65,0 13 1 264

129.0332 32.5 ISO 32 129.0302 MF 12 x 1,5 x 65,0 13 1 266

129.0335 35.0 129.0302 MF 12 x 1,5 x 65,0 13 1 392

129.0337 37.0 PG 29 129.0302 MF 12 x 1,5 x 65,0 13 1 408

129.0338 38.0 129.0302 MF 12 x 1,5 x 65,0 13 1 409

129.0340 40.5 ISO 40 129.0302 MF 12 x 1,5 x 65,0 13 1 412

129.0347 47.0 PG 36 129.0303 MF 16 x 1,5 x 75,0 18 1 890

129.0350 50.5 ISO 50 129.0303 MF 16 x 1,5 x 75,0 18 1 780

129.0354 54.0 PG 42 129.0303 MF 16 x 1,5 x 75,0 18 1 1020

129.0360 60.0 PG 48 129.0304 MF 20 x 1,5 x 80,0 22 1 1084

129.0363 63.5 ISO 63 129.0304 MF 20 x 1,5 x 80,0 22 1 1162

Náhradní šroub pro šroubovací děrovačku s jednoduchým kuličkovým ložiskem

• jemný metrický závit 
• nejvyšší třída jakosti

Položka

129.0301 8.0 12.9 MF 8 x 1 x 55,0 28

129.0302 12.0 12.9 MF 12 x 1,5 x 65,0 78

129.0303 16.0 12.9 MF 16 x 1,5 x 75,0 162

129.0304 20.0 12.9 MF 20 x 1,5 x 80,0 322

879

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG879   879 08.11.2011   15:00:14



DĚROVKY

Bimetalová děrovka HSS 

• variabilní rozteč zubů
• pravořezná
• vysoká přesnost vystředěného chodu
• dobrý odvod třísek
• bimetalová konstrukce HSS
• hloubka řezu max. 38 mm

Ideálně vhodné na nelegované ocele s pevností max. 700 N/mm², sádrokartonové desky, desky s 
odlehčenou konstrukcí, desky z vlákninového dříví a překližkové desky, ale i ke zpracování dřeva, 
barevných kovů a lehkých kovů.

Položka

129.5014 14.0 38.0 9/16" 1 30

129.5016 16.0 38.0 PG9 5/8" 1 30

129.5017 17.0 38.0 11/16" 1 30

129.5019 19.0 38.0 PG11 3/4" 1 40

129.5020 20.0 38.0 25/32" 1 40

129.5021 21.0 38.0 PG13,5 13/16" 1 50

129.5022 22.0 38.0 7/8" 1 50

129.5024 24.0 38.0 PG16 15/16" 1 60

129.5025 25.0 38.0 1" 1 60

129.5027 27.0 36.0 1.1/16" 1 70

129.5029 29.0 36.0 PG21 1.1/8" 1 70

129.5030 30.0 36.0 1.3/16" 1 80

129.5032 32.0 36.0 1.1/4" 1 80

129.5033 33.0 36.0 1.5/16" 1 80

129.5035 35.0 36.0 1.3/8" 1 90

129.5037 37.0 36.0 PG29 1.7/16" 1 120

129.5038 38.0 36.0 1.1/2" 1 120

129.5040 40.0 36.0 1.9/16" 1 120

129.5041 41.0 36.0 1.5/8" 1 120

129.5043 43.0 36.0 1.11/16" 1 120

129.5044 44.0 36.0 1.3/4" 1 120

129.5045 45.0 36.0 1.25/32" 1 135

129.5046 46.0 36.0 1.13/16" 1 140

129.5048 48.0 36.0 PG36 1.7/8" 1 150

129.5050 50.0 32.0 1.31/32" 1 150

129.5051 51.0 32.0 2" 1 150

129.5052 52.0 32.0 2.1/16" 1 150

129.5054 54.0 32.0 PG42 2.1/8" 1 150

129.5055 55.0 32.0 PG9 2.3/16" 1 150

129.5057 57.0 32.0 2.1/4" 1 160

129.5059 59.0 32.0 2.5/16" 1 160

129.5060 60.0 32.0 PG48 2.3/8" 1 170

129.5064 64.0 32.0 2.1/2" 1 190

129.5065 65.0 32.0 2.9/16" 1 200

129.5067 67.0 32.0 2.5/8" 1 200

129.5068 68.0 32.0 2.22/32" 1 200

129.5070 70.0 32.0 2.3/4" 1 210

129.5073 73.0 32.0 2.7/8" 1 250

129.5075 75.0 32.0 2.31/32" 1 250

129.5076 76.0 32.0 3" 1 250

129.5079 79.0 32.0 3.1/8" 1 250

129.5083 83.0 32.0 3.1/4" 1 260

Položka

129.5086 86.0 32.0 3.3/8" 1 260

129.5089 89.0 32.0 3.1/2" 1 290

129.5092 92.0 32.0 3.5/8" 1 320

129.5095 95.0 32.0 3.3/4" 1 370

129.5098 98.0 32.0 3.7/8" 1 390

129.5100 100.0 32.0 3.31/32" 1 410

129.5102 102.0 32.0 4" 1 420

129.5105 105.0 32.0 4.1/8" 1 450

129.5108 108.0 32.0 4.1/4" 1 450

129.5111 111.0 32.0 4.3/8" 1 460

129.5114 114.0 32.0 4.1/2" 1 480

129.5121 121.0 32.0 4.3/4" 1 500

129.5127 127.0 32.0 5" 1 650

129.5140 140.0 32.0 5.1/2" 1 650

129.5146 146.0 32.0 5.3/4" 1 650

129.5152 152.0 32.0 6" 1 700

Upínací držák na děrovky pro bimetalové děrovky HSS

• pro bimetalové děrovky HSS 
• včetně centrovacího vrtáku 
• vysokovýkonná ocel

Položka

129.5501 14,0 - 30,0 6,4 60

129.5502 14,0 - 30,0 9,5 80

129.5503 14,0 - 30,0 11,0 80

129.5505 32,0 - 210,0 11,0 260

129.5504 32,0 - 210,0 16,0 250

Náhradní centrovací vrták pro bimetalové děrovky HSS

• pro bimetalové děrovky HSS 
• vysokovýkonná ocel

Položka

129.5525 6.3 115.0 1 20

129.5526 6.3 75.0 1 10

Nástavec pro bimetalové děrovky HSS

• pro bimetalové děrovky HSS 
• vysokovýkonná ocel

Položka

129.5520 300.0 1 350

880

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG880   880 07.11.2011   14:21:04



Souprava děrovek pro oblast elektrotechniky v plastové kazetě

• včetně upínání děrovky 
• s integrovaným zavíráním 
• velmi pevné závěsy
• variabilní rozteč zubů
• pravořezná
• vysoká přesnost vystředěného chodu
• dobrý odvod třísek
• bimetalová konstrukce HSS

Ideálně vhodné na nelegované ocele s pevností max. 700 N/mm², sádrokartonové desky, desky s 
odlehčenou konstrukcí, desky z vlákninového dříví a překližkové desky, ale i ke zpracování dřeva, 
barevných kovů a lehkých kovů. 
Pro použití v oblasti elektrotechniky.

Položka

129.5570 8dílná Souprava děrovek pro oblast elektrotechniky v plastové kazetě 1.35

6 x           22 - 29 - 35 - 44 - 51 - 68 mm

1 x   14 - 30 mm

1 x 32 - 152 mm

Souprava sanitárních děrovek v plastové kazetě

• včetně upínání děrovky 
• s integrovaným zavíráním 
• velmi pevné závěsy
• variabilní rozteč zubů
• pravořezná
• vysoká přesnost vystředěného chodu
• dobrý odvod třísek
• bimetalová konstrukce HSS

Ideálně vhodné na nelegované ocele s pevností max. 700 N/mm², sádrokartonové desky, desky s 
odlehčenou konstrukcí, desky z vlákninového dříví a překližkové desky, ale i ke zpracování dřeva, 
barevných kovů a lehkých kovů. 
Pro použití v oblasti sanitární techniky.

Položka

129.5575 9dílná Souprava sanitárních děrovek v plastové kazetě 1.38

7 x           19 - 22 - 29 - 38 - 44 - 51 - 57 mm

1 x   14 - 30 mm

1 x 32 - 152 mm

Souprava univerzálních děrovek v plastové kazetě

• včetně upínání děrovky a nástavce
• s integrovaným zavíráním 
• velmi pevné závěsy
• variabilní rozteč zubů
• pravořezná
• vysoká přesnost vystředěného chodu
• dobrý odvod třísek
• bimetalová konstrukce HSS

Ideálně vhodné na nelegované ocele s pevností max. 700 N/mm², sádrokartonové desky, desky s 
odlehčenou konstrukcí, desky z vlákninového dříví a překližkové desky, ale i ke zpracování dřeva, 
barevných kovů a lehkých kovů. 
Pro použití v oblasti elektrotechniky, sanitární techniky, instalatérství a topenářství.

Položka

129.5580 15dílná Souprava univerzálních děrovek v plastové kazetě 3.49

12 x           19 - 22 - 25 - 29 - 32 - 35 - 38 - 44 - 51 - 57 - 64 - 68 mm

1 x   14 - 30 mm

1 x 32 - 152 mm

1 x 300 mm

881

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG881   881 07.11.2011   14:21:13



RUČNÍ PILY

Malá ruční pila

• na kov
• s nastavitelnou dřevěnou rukojetí
• včetně pilového listu

Položka

997.1217 40.0 150.0 90.0 907.1214/16 100

Malá ruční pila PUK

• na kov
• s dřevěnou rukojetí
• včetně pilového listu

Položka

997.1215 40.0 150.0 130.0 997.1214/16 100

Pilový list PUK

• s 32 zuby

Položka

997.1214 150.0 12 10

Pilový list PUK

• s 32 zuby

Položka

997.1216 150.0 12 40

Malá ruční oblouková pila PUK

• s červenou umělohmotnou rukojetí
• včetně univerzálního pilového listu 150 mm
• na dřevo, kov, hliník, plast a sádrokarton
• povrch s černým práškovým nástřikem
• oblouk z kruhové ocele 6 mm

Položka

997.1210 45.0 150.0 90.0 130

Malá ruční oblouková pila

• s černou umělohmotnou rukojetí
• včetně univerzálního pilového listu
• na plast, kov a hliník

Položka

907.2130 45.0 150.0 90.0 907.2131 140

Univerzální pilový list pro malé ruční obloukové pily

Použití:          
• plast
• kov
• hliník

Položka

907.2131 150.0 1 10

Jednoruční oblouková pila na kov

• možnost použití v úzkých prostorových podmínkách
• stejný způsob práce jako s děrovkami
• s dvoukomponentovou rukojetí
• včetně univerzálního pilového listu
• na plast, kov a hliník

Položka

907.2125 45.0 300.0 160.0 129.6620-24 110

882

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG882   882 07.11.2011   14:21:23



Oblouková pila na kov

• mimořádně lehká
• s ochranou pro ruce a palcovou podpěrou
• včetně zásobníku na pilové listy
• s funkcí děrovky
• nastavení pilového listu 45°nebo 90°
• včetně bimetalového pilového listu HSS

Položka

907.2100 35.0 300.0 130.0 129.6620-24 270

Oblouková pila na kov

• mimořádně lehká
• s ochranou pro ruce a palcovou podpěrou
• včetně zásobníku na pilové listy
• s funkcí děrovky
• nastavení pilového listu 45°nebo 90°
• s dvoukomponentovou rukojetí
• včetně bimetalového pilového listu HSS

Položka

907.2102 35.0 300.0 130.0 129.6620-24 270

Oblouková pila na kov s rychloupínáním

• s rychloupínacím zařízením
• mimořádně lehká
• s ochranou pro ruce a palcovou podpěrou
• včetně zásobníku na pilové listy
• s funkcí děrovky
• nastavení pilového listu 45°nebo 90°
• s ergonomickou rukojetí
• včetně bimetalového pilového listu HSS

Položka

907.2110 35.0 300.0 135.0 129.6620-24 750

Oblouková pila na kov

• s ochranou pro ruce 
• s funkcí děrovky
• s ergonomickou rukojetí
• včetně pilového listu

Položka

907.2115 35.0 300.0 130.0 270

Souprava obloukové pily na kov k vystavení

• včetně univerzálního bezpečnostního nože 
• s ochranou pro ruce 
• s funkcí děrovky
• s ergonomickou rukojetí
• včetně pilového listu

Položka

907.2103 3dílná Souprava obloukové pily na kov k vystavení 1.03

Ruční pila PVC

• s ochranou pro ruce 
• s ergonomickou rukojetí
• včetně pilového listu

Položka

907.1105 50.0 300.0 85.0 130.0 200

907.1106 50.0 450.0 130.0 190.0 360

883

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG883   883 07.11.2011   14:21:34



Vysokovýkonný pilový list na kov HSS-Bi-Co 8 

• variabilní rozteč zubů
• velká flexibilita
• k oddělování kovů a ocele
• bimetalová konstrukce s příměsí kobaltu HSS

Položka

129.6620V 288 13.0 0.6 300.0 1,0 - 1,3 1 20

Vysokovýkonný pilový list na kov HSS-Bi-Co 8 

• velká flexibilita
• k oddělování kovů a ocele
• bimetalová konstrukce s příměsí kobaltu HSS

Položka

129.6620-18 216 13.0 0.6 300.0 1.4 1 20

129.6620-24 288 13.0 0.6 300.0 1.0 1 20

129.6620-32 384 13.0 0.6 300.0 0.8 1 20

LISTY PRO DĚROVKY

List pro děrovky

• velmi čistý, rychlý a jemný řez 
• slitina chromu a vanadu 

Kompatibilní s: AEG® 274351, Bosch® T101D, Metabo® 23635, Lenox® CF456S, Milwaukee® 
48-42-5500

Možnost použití s: Bosch®, AEG® (Atlas Copco), Metabo®, Lenox®, Milwaukee®,
Elu®, Hitachi®, Holz-Her®, Mafell®, Makita®, Flex®, Sparky®

Technické údaje:
Použití: Měkké a tvrdé dřevo a překližka od 5,0 do 30,0 mm

Laminované dřevovláknité desky
Plast

Položka

129.3101 30 1.5 100.0 75.0 2.5 5 40

List pro děrovky

• velmi čistý, rychlý a jemný řez 
• slitina chromu a vanadu 

Kompatibilní s: AEG® 274351, Bosch® T101D, Metabo® 23635, Lenox® CF456S, Milwaukee® 
48-42-5500

Možnost použití s: Bosch®, AEG® (Atlas Copco), Metabo®, Lenox®, Milwaukee®,
Elu®, Hitachi®, Holz-Her®, Mafell®, Makita®, Flex®, Sparky®

Technické údaje:
Použití: Měkké a tvrdé dřevo a překližka od 8,0 do 60,0 mm

Plast
Vrstvená dřeva

Položka

129.3103 18 1.5 100.0 75.0 4.0 5 30

List pro děrovky

• velmi čistý a rychlý řez 
• slitina chromu a vanadu 

Kompatibilní s: Bosch® T301D, Metabo® 23654

Možnosti použití s: Bosch®, AEG® (Atlas Copco), Metabo®, Lenox®, Milwaukee®,
Elu®, Hitachi®, Holz-Her®, Mafell®, Makita®, Flex®, Sparky®

Technické údaje:
Použití: Měkké a tvrdé dřevo od 8,0 do 75,0 mm

Dřevovláknité desky od 8,0 do 75,0 mm.
Plast

Položka

129.31035 21 1.5 115.0 95.0 4.0 5 30

List pro děrovky

• čistý a rychlý řez 
• extra silný list 
• ideální pro úhlově přesné a rovnoběžné řezy 

Kompatibilní s: Bosch® T101DP, Metabo® 23655

Možnost použití s: Bosch®, AEG® (Atlas Copco), Metabo®, Lenox®, Milwaukee®,
Elu®, Hitachi®, Holz-Her®, Mafell®, Makita®, Flex®, Sparky®

Technické údaje:
Použití: Měkké a tvrdé dřevo a překližka

Vrstvená dřeva
Dřevovláknité desky od 6,0 do 60,0 mm.
Plast

Položka

129.3103S 18 1.7 100.0 75.0 4.0 5 30

List pro děrovky

• rychlý, rovný a čistý řez 
• slitina chromu a vanadu 

Kompatibilní s: AEG® 213116, Bosch® T144D, Metabo® 23633, 
Milwaukee® 48-42-5421 

Možnost použití s: Bosch®, AEG® (Atlas Copco), Metabo®, Lenox®, Milwaukee®, 
Elu®, Hitachi®, Holz-Her®, Mafell®, Makita®, Flex®, Sparky®

Technické údaje:
Použití: Měkké a tvrdé dřevo a překližka od 8,0 do 60,0 mm

Dřevotřískové desky

Položka

129.3104 18 1.3 100.0 75.0 4.0 5 40

884

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG884   884 07.11.2011   14:21:40



List pro děrovky pro řez po křivce

• rychlý a čistý řez 
• ideální pro řez po křivce 
• slitina chromu a vanadu 

Kompatibilní s: Bosch® T244D, Metabo® 23649, Milwaukee® 48-42-5512

Možnost použití s: Bosch®, AEG® (Atlas Copco), Metabo®, Lenox®, Milwaukee®,
Elu®, Hitachi®, Holz-Her®, Mafell®, Makita®, Flex®, Sparky®

Technické údaje:
Použití: Měkké a tvrdé dřevo od 8,0 do 60,0 mm

Dřevotřískové desky

Položka

129.3105 18 1.3 100.0 75.0 4.0 5 30

List pro děrovky

• rychlý hrubý řez 
• slitina chromu a vanadu 

Kompatibilní s: AEG 254071, Bosch T111C, Metabo 23632, Milwaukee 48-42-5200

Možnost použití s: Bosch®, AEG® (Atlas Copco), Metabo®, Lenox®, Milwaukee®,
Elu®, Hitachi®, Holz-Her®, Mafell®, Makita®, Flex®, Sparky®

Technické údaje:
Použití: Měkké a tvrdé dřevo od 5,0 do 60,0 mm

Plast

Položka

129.3106 24 1.3 100.0 75.0 3.0 5 30

Bimetalový list pro děrovky

• variabilní rozteč zubů
• rovný řez
• extra dlouhý list
• pro materiály s různou tloušťkou

Možnost použití: Bosch®, AEG® (Atlas Copco), Metabo®, Lenox®, Milwaukee®,
Elu®, Hitachi®, Holz-Her®, Mafell®, Makita®, Flex®, Sparky®

Technické údaje:
Použití: Měkké a tvrdé dřevo od 3,0 do 95,0 mm

Dřevo s hřebíky a kuchyňské desky
Ocel a nerezová ocel

Položka

129.3150F 63 1.3 132.0 110.0 1,8 - 2,5 5 50

List pro děrovky pro řez po křivce

• rychlý, čistý, rovný a zakřivený řez

Kompatibilní s: AEG® 318-126, Bosch® S644D, Black&Decker® 40109, Metabo® 31120, 
Dewalt® 40109, Milwaukee® 48-00-1031

Možnost použití s: Bosch®, AEG® (Atlas Copco), Metabo®, Lenox®, Milwaukee®,
Elu®, Hitachi®, Holz-Her®, Mafell®, Makita®, Flex®, Sparky®

Technické údaje:
Použití: Měkké a tvrdé dřevo od 6,0 do 100,0 mm

Dřevotřískové desky a překližka
Plast

Položka

129.4011 30 1.3 150.0 130.0 4.2 5 100

Šavlovitý pilový list

• rychlý hrubý řez 
• oboustranné řezání 

Kompatibilní s: AEG® 318-131, Bosch® S828D, Black&Decker® 40127, Metabo® 31136, 
Flex® 206016, Milwaukee® 48-00-1052

Možnost použití s: Bosch®, AEG® (Atlas Copco), Metabo®, Lenox®, Milwaukee®,
Elu®, Hitachi®, Holz-Her®, Mafell®, Makita®, Flex®, Sparky®

Technické údaje:
Použití: Plast a dřevo od 6,0 do 100,0 mm

Sádrokartonové desky a plynobeton

Položka

129.4014 30 1.3 150.0 130.0 4.2 5 130

List pro děrovky

• rovný řez 
• ideální pro velmi tenký materiál 
• vysokovýkonná ocel 

Kompatibilní s: AEG® 274652, Bosch® T118G, Metabo® 23636 

Možnost použití s: Bosch®, AEG® (Atlas Copco), Metabo®, Lenox®, Milwaukee®, 
Elu®, Hitachi®, Holz-Her®, Mafell®, Makita®, Flex®, Sparky®

Technické údaje:
Použití: Měkká ocel a hliník od 0,9 do 1,2 mm

Tenké plechy
Barevný kov

Položka

129.3110 56 1.0 75.0 50.0 0.9 5 40

885

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG885   885 07.11.2011   14:21:44



List pro děrovky

• rovný řez 
• pro tenký materiál 
• vysokovýkonná ocel 

Kompatibilní s: AEG® 254063, Bosch® T118A, Metabo® 23637 

Možnost použití s: Bosch®, AEG® (Atlas Copco), Metabo®, Lenox®, Milwaukee®, 
Elu®, Hitachi®, Holz-Her®, Mafell®, Makita®, Flex®, Sparky®

Technické údaje:
Použití: Měkká ocel a hliník

Barevný kov od 1,5 do 3,0 mm
Nerezová ocel

Položka

129.3111 56 1.0 75.0 50.0 0.9 5 40

Bimetalový list pro děrovky

• na tenké materiály 
• rovný řez 
• pružný a pevný 
• dlouhá životnost 

Kompatibilní s: Bosch® T118AF, Metabo® 23971, Lenox® 324S, Milwaukee® 48-42-5161 

Možnost použití s: Bosch®, AEG® (Atlas Copco), Metabo®, Lenox®, Milwaukee®, 
Elu®, Hitachi®, Holz-Her®, Mafell®, Makita®, Flex®, Sparky®

Technické údaje:
Použití: Měkká ocel a hliník

Barevný kov a ocel od 1,5 do 3,0 mm
Nerezová ocel

Položka

129.3111F 42 1.0 75.0 50.0 1.2 5 40

Bimetalový list pro děrovky

• rovný řez 
• na materiály s velkou tloušťkou 

Kompatibilní s: AEG® 254064, Bosch® T118B, Metabo® 23638, Milwaukee® 48-42-5101 

Možnost použití s: Bosch®, AEG® (Atlas Copco), Metabo®, Lenox®, Milwaukee®, 
Elu®, Hitachi®, Holz-Her®, Mafell®, Makita®, Flex®, Sparky®

Technické údaje:
Použití: Měkká ocel a hliník od 3,0 do 6,0 mm

Tvrzená tkanina
Barevný kov

Položka

129.3113 24 1.0 75.0 50.0 2.0 5 30

Bimetalový list pro děrovky

• rychlý řez 
• nerezová ocel 

Kompatibilní s: Bosch® T111HF, Lenox® 410S 

Možnost použití s: Bosch®, AEG® (Atlas Copco), Metabo®, Lenox®, 
Milwaukee®, Elu®, Hitachi®, Holz-Her®, Mafell®, Makita®, Flex®, Sparky®

Technické údaje:
Použití: Měkká ocel a hliník

Barevný kov a ocel
Nerezová ocel od 3,0 do 12,0 mm
Dřevo s hřebíky

Položka

129.31135F 36 1.0 100.0 75.0 2.0 5 40

List pro děrovky

• čistý řez 
• ideální na plexisklo 
• vysokovýkonná ocel 

Kompatibilní s: AEG® 274651, Bosch® T101A, Metabo® 23640 

Možnost použití s: Bosch®, AEG® (Atlas Copco), Metabo®, Lenox®, Milwaukee®, 
Elu®, Hitachi®, Holz-Her®, Mafell®, Makita®, Flex®, Sparky®

Technické údaje:
Použití: Barevný kov a hliník od 2,0 do 20,0 mm

Nerezová ocel od 2,0 do 10,0 mm

Položka

129.3116 36 1.3 100.0 75.0 2.0 5 40

List pro děrovky

• rychlý a rovný řez 
• ideální na hliník 

V Kompatibilní s: AEG® 254315, Bosch® T127D, Metabo® 23639

Možnost použití s: Bosch®, AEG® (Atlas Copco), Metabo®, Lenox®, Milwaukee®,
Elu®, Hitachi®, Holz-Her®, Mafell®, Makita®, Flex®, Sparky®

Technické údaje:
Použití: Barevný kov a hliník

Plast a eternit od 2,0 do 20,0 mm

Položka

129.3118 24 1.2 100.0 75.0 3.0 5 40

886

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG886   886 07.11.2011   14:21:47



Bimetalový list pro děrovky

• rychlý a rovný řez 
• pružný a pevný 
• ideální na hliník 
• nerezová ocel 

Kompatibilní s: Bosch® T127DF, Metabo® 23974, Lenox® 406S, 
Milwaukee® 48-42-5300 

Možnost použití s: Bosch®, AEG® (Atlas Copco), Metabo®, Lenox®, Milwaukee®, 
Elu®, Hitachi®, Holz-Her®, Mafell®, Makita®, Flex®, Sparky®

Technické údaje:
Použití: Barevný kov a hliník

Plast a eternit od 3,0 do 15,0 mm
Dřevo s hřebíky

Položka

129.3118F 24 1.3 100.0 75.0 3.0 5 40

List pro děrovky pro řez po křivce

• rychlý řez 
• s tvrzeným zuby 
• ideální na hliník 

Kompatibilní s: AEG® 318-127, Bosch® S811H, Metabo® 31123, Flex® 200778 

Možnost použití s: Bosch®, AEG® (Atlas Copco), Metabo®, Lenox®, Milwaukee®, 
Elu®, Hitachi®, Holz-Her®, Mafell®, Makita®, Flex®, Sparky®

Technické údaje:
Použití: Barevný kov a hliník

Dřevo a dřevotřískové desky od 6,0 do 100,0 mm
Plast a eternit

Položka

129.4010 66 1.3 150.0 130.0 4.2 5 240

List pro děrovky

• pružný a pevný 
• ideální na dřevo s hřebíky 

Kompatibilní s: Flex® 217190, Lenox® S810R 

Možnost použití s: Bosch®, AEG® (Atlas Copco), Metabo®, Lenox®, 
Milwaukee®, Elu®, Hitachi®, Holz-Her®, Mafell®, Makita®, Flex®, Sparky®

Technické údaje:
Použití: Ocel a ocelové trubky od 3,0 do 12,0 mm

Hliník a kov
Profily a paletové konstrukce od 3,0 do 150,0 mm
Dřevo s hřebíky

Položka

129.4431 70 0.9 200.0 180.0 2.5 5 130

List pro děrovky

• pružný a pevný 
• ideální na dřevo s hřebíky 

Kompatibilní s: Bosch® S1211H, Metabo® 31125, Flex® 201928 

Možnost použití s: Bosch®, AEG® (Atlas Copco), Metabo®, Lenox®, Milwaukee®, 
Elu®, Hitachi®, Holz-Her®, Mafell®, Makita®, Flex®, Sparky®

Technické údaje:
Použití: Ocel a ocelové trubky od 3,0 do 12,0 mm

Barevný kov a izolační materiály
Dřevo s hřebíky od 3,0 do 230,0 mm

Položka

129.4432 110 0.9 300.0 280.0 2.5 5 200

List pro děrovky

• pružný a pevný 

Možnost použití: 
- barevný kov a nerezová ocel 
- ocelový a karosářský plech 
- lisovaný plast a desky Resopal 

Možnost použití s: Ober, KS, Pneutec a CP

Položka

129.3740 80 32 1.0 100.0 5 30

129.3742 60 24 1.0 100.0 5 30

129.3744 45 18 1.0 100.0 5 30

129.3746 35 14 2.0 100.0 5 30

List pro děrovky

• pružný a pevný 

Oblast použití: 
- barevný kov a nerezová ocel 
- ocelový a karosářský plech 
- lisovaný plast a desky Resopal 

Možnost použití s: SIG a Flex

Položka

129.3750 80 32 0.7 100.0 5 20

129.3752 60 24 1.0 100.0 5 20

129.3754 45 18 1.4 100.0 5 20

129.3756 35 14 1.8 100.0 5 20

887

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG887   887 07.11.2011   14:21:51



ŠAVLOVITÉ PILOVÉ LISTY

Bimetalový šavlovitý pilový list

• rychlý řez 
• dlouhá životnost 
• pružný a pevný 
• ideální na tenkostěnné litinové trubky

Kompatibilní s: Bosch® S611DF, Lenox® 656R, Milwaukee® 48-01-5035

Možnost použití s: Bosch®, AEG® (Atlas Copco), Metabo®, Lenox®, Milwaukee®,
Elu®, Hitachi®, Holz-Her®, Mafell®, Makita®, Flex®, Sparky®

Technické údaje:
Použití: Dřevo s hřebíky a tvrdé dřevo

Sádrokartonové desky a plynobeton

Položka

129.4016 30 1.3 150.0 130.0 4.2 5 90

Šavlovitý pilový list

• k mimořádně rychlému řezání 
• rychlý, rovný, hrubý a zakřivený řez 

Kompatibilní s: Bosch® S1617K

Možnost použití s: Bosch®, AEG® (Atlas Copco), Metabo®, Lenox®, Milwaukee®,
Elu®, Hitachi®, Holz-Her®, Mafell®, Makita®, Flex®, Sparky®

Technické údaje:
Použití: Dřevo a vrbové proutky

Měkké a tvrdé dřevo od 20,0 do 150,0 mm

Položka

129.4020 33 1.3 280.0 280.0 8.5 5 230

Šavlovitý pilový list

• hrubý a rychlý řez 
• ideální pro sanaci starých budov 
• slitina chromu a vanadu 

Kompatibilní s: Bosch® S1111K, Black&Decker® 40108

Možnosti použití s: Bosch®, Black&Decker®, AEG® (Atlas Copco), Metabo®, Lenox®, Milwaukee®, 
DeWalt®, Hitachi®, Makita®, Rockwell®, Skil®, Flex®

Technické údaje:
Použití: Dřevo a vrbové proutky

Měkké a tvrdé dřevo od 20,0 do 150,0 mm

Položka

129.4022 25 1.3 230.0 130.0 8.5 5 190

Šavlovitý pilový list

• hrubý řez 
• k mimořádně rychlému řezání 
• ideální k sanaci starých budov 

Kompatibilní s: Flex® 200751

Možnost použití s: Bosch®, Black&Decker®, AEG® (Atlas Copco), Metabo®, Lenox®, Milwaukee®, 
DeWalt®, Hitachi®, Makita®, Rockwell®, Skil®, Flex®

Technické údaje:
Použití: Dřevo a plast od 20,0 do 100,0 mm

Sádrokartonové desky

Položka

129.4031 20 1.3 150.0 130.0 6.3 5 120

Šavlovitý pilový list

• rychlý a rovný řez 
• na tenké materiály 
• pružný a pevný 
• nerezová ocel 

Kompatibilní s: AEG® 318-129, Bosch® S922EF, Black&Decker® 40116, 
Metabo® 31132, Flex® 200735, Lenox® 618R, Milwaukee® 48-00-5184

Možnost použití s: Bosch®, Black&Decker®, AEG® (Atlas Copco), Metabo®, 
Lenox®, Milwaukee®, DeWalt®, Hitachi®, Makita®, Rockwell®, Skil®, Flex®

Technické údaje:
Použití: Ocel a nerezová ocel

Barevný kov a ocelové trubky od 1,5 do 12,0 mm

Položka

129.4401 90 0.9 150.0 130.0 1.4 5 100

Šavlovitý pilový list

• rychlý a rovný řez 
• na tenké materiály 
• pružný a pevný 
• nerezová ocel 

Kompatibilní s: Bosch® S1122EF, Lenox® 818R, Milwaukee® 48-00-5188

Možnost použití s: Bosch®, AEG® (Atlas Copco), Metabo®, Lenox®, Milwaukee®,
Elu®, Hitachi®, Holz-Her®, Mafell®, Makita®, Flex®, Sparky®

Technické údaje:
Použití: Barevný kov od 1,5 do 3,0 mm

Ocel, profil a trubky

Položka

129.4402 126 0.9 200.0 180.0 1.4 5 130

888

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG888   888 07.11.2011   14:21:55



Šavlovitý pilový list

• rychlý a rovný řez 
• na tenké materiály 
• pružný a pevný 
• ideální k výrobě karoserií 
• nerezová ocel 

Kompatibilní s: Bosch® S522GF, Black&Decker® 40127, Metabo® 31127, Flex® 200719

Možnost použití s: Bosch®, Black&Decker®, AEG® (Atlas Copco), Metabo®, Lenox®, Milwaukee®, 
DeWalt®, Hitachi®, Makita®, Rockwell®, Skil®, Flex®

Technické údaje:
Použití: Ocelové plechy a profily do 1,0 mm

Karosářské plechy

Položka

129.4404 91 0.9 100.0 80.0 0.8 5 60

Šavlovitý pilový list

• rychlý a rovný řez 
• na tenké materiály 
• pružný a pevný 
• nerezová ocel 

Kompatibilní s: AEG® 318-128, Bosch® S922AF, Black&Decker® 40125, 
Metabo® 31129, Flex® 200743, Lenox® 624R, Milwaukee® 48-00-5186 

Možnost použití s: Bosch®, Black&Decker®, AEG® (Atlas Copco), Metabo®, 
Lenox®, Milwaukee®, DeWalt®, Hitachi®, Makita®, Rockwell®, Skil®, Flex®

Technické údaje:
Použití: Ocelové plechy a profily

Barevný kov do 1,0 mm

Položka

129.4405 120 0.9 150.0 130.0 1.0 5 100

Šavlovitý pilový list

• rychlý a rovný řez 
• pružný a pevný 
• na materiály s velkou tloušťkou 
• nerezová ocel 

Kompatibilní s: AEG® 318-130, Bosch® S922BF, Black&Decker® 40113, Metabo® 31134, 
Flex® 200727, Lenox® 614R, Milwaukee® 48-00-5182

Možnost použití s: Bosch®, Black&Decker®, AEG® (Atlas Copco), Metabo®, Lenox®, Milwaukee®, 
DeWalt®, Hitachi®, Makita®, Rockwell®, Skil®, Flex®

Technické údaje:
Použití: Barevný kov

Ocel a nerezová ocel
Ocelové plechy a ocelové trubky od 2,0 do 8,0 mm

Položka

129.4411 70 0.9 150.0 130.0 1.8 5 100

Šavlovitý pilový list

• rychlý a rovný řez 
• pružný a pevný 
• na materiály s velkou tloušťkou 
• nerezová ocel 

Kompatibilní s: Metabo® 31135

Možnost použití s: Bosch®, Black&Decker®, AEG® (Atlas Copco), Metabo®, Lenox®, Milwaukee®, 
DeWalt®, Hitachi®, Makita®, Rockwell®, Skil®, Flex®

Technické údaje:
Použití: Barevný kov

Ocel a nerezová ocel
Ocelové plechy a ocelové trubky od 2,0 do 8,0 mm

Položka

129.4415 98 0.9 200.0 180.0 1.8 5 130

Šavlovitý pilový list

• čistý řez 
• ideální na barevné kovy 

Kompatibilní s: Metabo® 31124

Možnost použití s: Bosch®, AEG® (Atlas Copco), Metabo®, Lenox®, Milwaukee®,
Elu®, Hitachi®, Holz-Her®, Mafell®, Makita®, Flex®, Sparky®

Technické údaje:
Použití: Ocel a barevný kov

Ocelové trubky od 2,0 do 8,0 mm.
Dřevo s hřebíky

Položka

129.4422 154 0.9 300.0 280.0 1.8 5 200

Šavlovitý pilový list

• pružný a pevný 
• ideální na dřevo s hřebíky 

Kompatibilní s: Bosch® S922HF, Metabo® 31131, Flex® 200778, Lenox®610R, 
Milwaukee® 48-00-5092

Možnost použití s: Bosch®, Black&Decker®, AEG® (Atlas Copco), Metabo®, Lenox®, Milwaukee®, 
DeWalt®, Hitachi®, Makita®, Rockwell®, Skil®, Flex®

Technické údaje:
Použití: Barevný kov

Ocel, profily a trubky od 3,0 do 12,0 mm
Dřevo s hřebíky
Okenní rámy od 3,0 do 120,0 mm.

Položka

129.4430 50 0.9 150.0 130.0 2.5 5 100

889

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG889   889 07.11.2011   14:21:58



Šavlovitý pilový list

• variabilní rozteč zubů 
• flexibilní a pevný 
• nerezová ocel

Kompatibilní s: Bosch® S922VF

Možnost použití s: Bosch®, Black&Decker®, AEG® (Atlas Copco), Metabo®, Lenox®, Milwaukee®, 
DeWalt®, Hitachi®, Makita®, Rockwell®, Skil®, Flex®

Technické údaje:
Použití: Ocel a nerezová ocel od 3,0 do 12,0 mm

Trubky a profily
Plast
Dřevo s hřebíky od 3,0 do 100,0 mm

Položka

129.4430V 70 0.9 150.0 130.0 1,8 - 2,5 5 100

Šavlovitý pilový list

• variabilní rozteč zubů 
• flexibilní a pevný 
• ideální na dřevo s hřebíky

Kompatibilní s: Bosch S1122VF, Milwaukee 48-00-5193

Možnost použití s: Bosch®, AEG® (Atlas Copco), Metabo®, Lenox®, Milwaukee®,
Elu®, Hitachi®, Holz-Her®, Mafell®, Makita®, Flex®, Sparky®

Technické údaje:
Použití: Ocel a nerezová ocel od 3,0 do 12,0 mm

Hliník a kov
Profily a paletové konstrukce od 3,0 do 150,0 mm
Dřevo s hřebíky

Položka

129.4431V 98 0.9 200.0 180.0 1,8 - 2,5 5 130

Šavlovitý pilový list

• variabilní rozteč zubů 
• flexibilní a pevný 
• ideální na dřevo s hřebíky

Kompatibilní s: Bosch® S11222VF, Lenox® 110R, Milwaukee® 48-00-5194

Možnost použití s: Bosch®, AEG® (Atlas Copco), Metabo®, Lenox®, Milwaukee®,
Elu®, Hitachi®, Holz-Her®, Mafell®, Makita®, Flex®, Sparky®

Technické údaje:
Použití: Ocel a ocelové trubky od 3,0 do 12,0 mm

Barevný kov a izolační materiály
Dřevo s hřebíky od 3,0 do 250,0 mm

Položka

129.4432V 154 0.9 300.0 280.0 1,8 - 2,5 5 200

Šavlovitý pilový list

• variabilní rozteč zubů 
• flexibilní a pevný 
• na různé materiály 
• nerezová ocel

Kompatibilní s: Bosch® S1122VF

Možnost použití s: Bosch®, Black&Decker®, AEG® (Atlas Copco), Metabo®, 
Lenox®, Milwaukee®, DeWalt®, Hitachi®, Makita®, Rockwel®l, Skil®, Flex®

Technické údaje:
Použití: Trubky a profily

Barevný kov od 3,0 do 12,0 mm
Dřevo s hřebíky od 3,0 do 190,0 mm

Položka

129.4434V 119 0.9 230.0 210.0 1,8 - 2,5 5 150

Šavlovitý pilový list

• variabilní rozteč zubů 
• flexibilní a pevný 
• na různé materiály 

Kompatibilní s: Lenox® 650R

Možnost použití s: Bosch®, Black&Decker®, AEG® (Atlas Copco), Metabo®, Lenox®, 
Milwaukee®, DeWalt®, Hitachi®, Makita®, Rockwell®, Skil®, Flex®

Technické údaje:
Použití: Trubky a profily

Barevný kov od 3,0 do 12,0 mm
Dřevo s hřebíky od 3,0 do 100,0 mm

Položka

129.4440V 70 1.3 150.0 130.0 1,8 - 2,5 5 130

Šavlovitý pilový list

• variabilní rozteč zubů 
• flexibilní a pevný 
• na různé materiály 
• nerezová ocel

Možnost použití s: Bosch®, AEG® (Atlas Copco), Metabo®, Lenox®, Milwaukee®,
Elu®, Hitachi®, Holz-Her®, Mafell®, Makita®, Flex®, Sparky®

Technické údaje:
Použití: Kov od 3,0 mm do 12,0 mm

Dřevo s hřebíky od 3,0 do 190,0 mm
Plast

Položka

129.4441V 98 1.3 200.0 180.0 1,8 - 2,5 5 40

890

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG890   890 07.11.2011   14:22:03



Šavlovitý pilový list

• rovný řez 
• ideální k řezání trubek 
• nerezová ocel 

Kompatibilní s: Rems® 561005 

Možnost použití s: Stroje na řezání trubek Rems®

Technické údaje:
Použití: Ocel a barevný kov do 50,0 mm

Trubky a profily

Položka

129.4451 70 0.9 150.0 130.0 1.8 5 130

Šavlovitý pilový list

• rovný řez 
• ideální k řezání trubek 
• nerezová ocel 

Kompatibilní s: Rems® 561003 

Možnost použití s: Stroje na řezání trubek Rems®

Technické údaje:
Použití: Ocel a barevný kov

Trubky a profily do 100,0 mm

Položka

129.4454 98 0.9 200.0 180.0 1.8 5 180

Šavlovitý pilový list

• rovný řez 
• ideální k řezání trubek 
• nerezová ocel 

Kompatibilní s: Rems® 561004 

Možnost použití s: Stroje na řezání trubek Rems®

Technické údaje:
Použití: Ocel a barevný kov od 2,0 do 8,0 mm

Trubky a profily do 150,0 mm

Položka

129.4457 154 0.9 300.0 280.0 1.8 5 270

Šavlovitý pilový list

• rovný řez 
• ideální k řezání trubek 
• nerezová ocel 

Kompatibilní s: Rems® 561001 

Možnost použití s: Stroje na řezání trubek Rems®

Technické údaje:
Použití: Ocel a barevný kov

Litinové a ocelové trubky od 4,0 mm
Hliník

Položka

129.4482 36 1.6 140.0 120.0 3.2 5 220

Šavlovitý pilový list

• variabilní rozteč zubů 
• rovný řez 
• ideální k řezání trubek 
• nerezová ocel 

Kompatibilní s: Stroje na řezání trubek Rems®, Ridgid®, Rothenberger®, Virax®

Technické údaje:
Použití: Tlustostěnné litinové a ocelové trubky do 50,0 mm

Barevný kov a hliník
Ocel

Položka

129.4483 45 1.7 140.0 120.0 2.5 5 220

Šavlovitý pilový list

• rovný řez 
• ideální k řezání trubek 
• nerezová ocel 

Kompatibilní s: Rems® 561002 

Možnost použití s: Stroje na řezání trubek Rems®

Technické údaje:
Použití: Ocel a barevný kov

Tlustostěnné litinové a ocelové trubky do 100,0 mm

Položka

129.4486 56 1.6 200.0 180.0 3.2 5 300

891

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG891   891 07.11.2011   14:23:15



DRÁTĚNÉ KARTÁČE

Hrncovitý kartáč s ocelovými dráty 0,3 mm

• s upínacím trnem 6 mm 
• možné vysoké otáčky 
• dlouhá životnost díky těsné obrubě 
• k použití s vrtačkami 
• k opracování povrchu 
• zvlněný ocelový drát

Položka

340.0001 8000 10.0 38.0 6.0 20.0 55.0 50

340.0002 10500 10.0 50.0 6.0 20.0 70.0 60

340.0003 4500 10.0 63.0 6.0 20.0 88.0 70

340.0004 4500 15.0 75.0 6.0 25.0 105.0 80

340.0005 4500 15.0 80.0 6.0 25.0 112.0 90

Nerezový drátěný hrncovitý kartáč 0,3 mm

• s upínacím trnem 6 mm 
• možné vysoké otáčky 
• dlouhá životnost díky těsné obrubě 
• k použití s vrtačkami 
• k opracování povrchu 
• zvlněný a nerezový ocelový drát

Položka

340.0011 8000 10.0 38.0 6.0 20.0 55.0 50

340.0012 10500 10.0 50.0 6.0 20.0 70.0 60

340.0013 4500 10.0 63.0 6.0 20.0 88.0 70

340.0014 4500 15.0 75.0 6.0 25.0 105.0 80

340.0015 4500 15.0 80.0 6.0 25.0 112.0 90

Natírací kartáč s ocelovými dráty 0,3 mm

• s upínacím trnem 6 mm 
• k použití s vrtačkami 
• pro obtížně přístupná místa 
• k opracování povrchu 
• zvlněný ocelový drát

Položka

340.0016 20000 17.0 16.0 6.0 22.0 65.0 30

340.0017 18000 23.0 22.0 6.0 25.0 68.0 40

340.0018 18000 30.0 29.0 6.0 25.0 68.0 50

Natírací kartáč s ocelovými dráty 0,5 mm

• s upínacím trnem 6 mm 
• k použití s vrtačkami 
• pro obtížně přístupná místa 
• k opracování povrchu 
• zvlněný ocelový drát

Položka

340.0019 20000 17.0 16.0 6.0 22.0 65.0 30

340.0020 18000 23.0 22.0 6.0 25.0 68.0 40

340.0021 18000 30.0 29.0 6.0 25.0 68.0 40

Hrncovitý kartáč s ocelovými dráty 0,5 mm

• copánkové provedení 
• se závitovým trnem 
• k použití s jednoručními úhlovými bruskami 
• ideální pro náročné kartáčování 
• k opracování povrchu 
• zvlněný ocelový drát

Položka
mm

340.0022 12500 M14 x 2,0 65.0 20.0 55.0 18 160

340.0023 11500 M14 x 2,0 80.0 22.0 68.0 20 200

340.0024 11500 M14 x 2,0 90.0 22.0 77.0 20 240

Hrncovitý kartáč s nerezovými ocelovými dráty 0,5 mm

• copánkové provedení 
• se závitovým trnem 
• k použití s jednoručními úhlovými bruskami 
• ideální pro náročné kartáčování 
• k opracování povrchu 
• zvlněný a nerezový ocelový drát

Položka
mm

340.0025 12500 M14 x 2,0 65.0 20.0 55.0 18 160

340.0026 11500 M14 x 2,0 80.0 22.0 68.0 20 200

340.0027 11500 M14 x 2,0 90.0 22.0 77.0 20 240

892

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG892   892 07.11.2011   14:25:02



Kotoučový kartáč s ocelovými dráty 0,3 mm

• s upínacím trnem 6 mm 
• průmyslová kvalita s mimořádně dlouhou životností 
• k použití s vrtačkami 
• k opracování povrchu 
• zvlněný ocelový drát

Položka

340.0028 20000 9.0 30.0 6.0 6.0 45.0 40

340.0029 15000 14.0 50.0 6.0 12.0 45.0 40

340.0030 15000 14.0 60.0 6.0 17.0 45.0 60

340.0031 15000 16.0 70.0 6.0 19.0 45.0 80

340.0032 15000 18.0 80.0 6.0 20.0 45.0 100

Nerezový kotoučový kartáč s ocelovými dráty 0,3 mm

• s upínacím trnem 6 mm 
• průmyslová kvalita s mimořádně dlouhou životností 
• k použití s vrtačkami 
• k opracování povrchu 
• zvlněný a nerezový ocelový drát

Položka

340.0033 20000 9.0 30.0 6.0 6.0 45.0 40

340.0034 15000 14.0 50.0 6.0 12.0 45.0 40

340.0035 15000 14.0 60.0 6.0 17.0 45.0 60

340.0036 15000 16.0 70.0 6.0 19.0 45.0 80

340.0037 15000 18.0 80.0 6.0 20.0 45.0 100

Kulatý kartáč s ocelovými dráty 0,3 mm

• copánkové provedení 
• s upínacím trnem 12 mm 
• průmyslová verze s mimořádně dlouhou životností 
• k použití s vrtačkami 
• k odstraňování ochranného protikorozního nátěru na podvozku 
• k opracování povrchu 
• hladký ocelový drát

Položka

340.0038 25000 12.0 75.0 6.0 15.0 43.0 100

Kulatý kartáč s ocelovými dráty 0,5 mm

• copánkové provedení 
• s upínacím trnem 12 mm 
• průmyslová verze s mimořádně dlouhou životností 
• k použití s vrtačkami 
• k odstraňování ochranného protikorozního nátěru na podvozku 
• k opracování povrchu 
• hladký ocelový drát

Položka

340.0039 25000 12.0 75.0 6.0 15.0 43.0 100

Kulatý kartáč s ocelovými dráty 0,5 mm

• copánkové provedení 
• s otvorem 22,2 mm 
• průmyslová verze s dlouhou životností 
• k použití s vrtačkami 
• k odstraňování zbytků pryže, rzi a laku 
• k opracování povrchu 
• hladký ocelový drát

Položka

340.0040 12500 11.0 75.0 16.0 15 90

340.0041 12500 11.0 100.0 20.5 18 120

340.0042 12500 11.0 115.0 23.5 20 140

340.0043 12500 11.0 125.0 24.5 22 150

Kulatý kartáč s nerezovými ocelovými dráty 0,5 mm

• copánkové provedení 
• s otvorem 22,2 mm 
• průmyslová verze s dlouhou životností 
• k použití s vrtačkami 
• k odstraňování zbytků pryže, rzi a laku 
• k opracování povrchu 
• hladký a nerezový ocelový drát

Položka

340.0044 12500 11.0 75.0 16.0 15 90

340.0045 12500 11.0 100.0 20.5 18 120

340.0046 12500 11.0 115.0 23.5 20 140

340.0047 12500 11.0 125.0 24.5 22 150

893

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG893   893 07.11.2011   14:26:18



Kuželovitý kulatý kartáč s ocelovými dráty 0,5 mm

• copánkové provedení 
• se závitovým trnem 
• průmyslová verze s mimořádně dlouhou životností 
• k použití s jednoručními úhlovými bruskami 
• pro obtížně přístupná místa 
• k opracování povrchu 
• hladký ocelový drát

Položka
mm

340.0048 12500 M 14 x 2,0 12.0 100.0 20.0 18 190

340.0049 15000 M 14 x 2,0 12.0 115.0 24.0 20 210

Kuželovitý kulatý kartáč s nerezovými ocelovými dráty 0,5 mm

• copánkové provedení 
• se závitovým trnem 
• průmyslová verze s mimořádně dlouhou životností 
• k použití s jednoručními úhlovými bruskami 
• pro obtížně přístupná místa 
• k opracování povrchu 
• hladký a nerezový ocelový drát

Položka
mm

340.0050 12500 M 14 x 2,0 12.0 100.0 20.0 18 190

340.0051 15000 M 14 x 2,0 12.0 115.0 24.0 20 210

Ruční ocelový drátěný kartáč, 3řadý

• 3řadý
• univerzální použití
• dřevěné tělo rukojeti 
• k opracování povrchu
• s ocelovými štětinami

Položka

201.2305 32.0 290.0 138.0 120

Ruční ocelový drátěný kartáč, 4řadý

• 4řadý
• univerzální použití
• dřevěné tělo rukojeti 
• k opracování povrchu
• s ocelovými štětinami

Položka

201.2311 32.0 290.0 138.0 120

Ruční drátěný kartáč z ušlechtilé ocele, 3řadý

• 3řadý
• univerzální použití
• dřevěné tělo rukojeti 
• k opracování povrchu
• se štětinami z ušlechtilé ocele

Položka

201.2310 32.0 290.0 138.0 120

Ruční drátěný kartáč z ušlechtilé ocele, 4řadý

• 4řadý
• univerzální použití
• dřevěné tělo rukojeti 
• k opracování povrchu
• se štětinami z ušlechtilé ocele

Položka

201.2306 32.0 290.0 138.0 100

Univerzální drátěný kartáč s ocelovými dráty

• s umělohmotnou rukojetí
• k opracování povrchu
• zvlněný ocelový drát

Položka

201.2300 28.0 250.0 145.0 90

Univerzální drátěný kartáč s dráty z ušlechtilé ocele

• s umělohmotnou rukojetí
• k opracování povrchu
• zvlněný a nerezový ocelový drát

Položka

201.2301 28.0 250.0 145.0 90

894

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG894   894 07.11.2011   14:27:49



Univerzální drátěný kartáč s mosaznými dráty

• s umělohmotnou rukojetí
• k opracování povrchu
• zvlněný mosazný drát

Položka

201.2302 28.0 250.0 145.0 90

Ruční drátěný kartáč s mosaznými dráty, 3řadý

• 3řadý
• univerzální použití
• plastové tělo rukojeti 
• k opracování povrchu
• hladké ocelové štětiny

Položka

201.2326 25.0 285.0 130.0 105

Ruční drátěný kartáč s ocelovými dráty, 4řadý

• 4řadý
• univerzální použití
• plastové tělo rukojeti 
• k opracování povrchu
• hladké ocelové štětiny

Položka

201.2325 25.0 285.0 130.0 120

Drátěný kartáč s ocelovými dráty na brzdové třmeny, 2řadý, rovný

 • 2řadý
• s otvorem pro zavěšení
• velmi úzké provedení
• pro úzké otvory v třmenech kotoučových brzd
• silná obruba
• s dvoukomponentovou rukojetí
• k odstranění nepoddajného brzdového prachu
• k opracování povrchu
• hladký ocelový drát

Položka

201.2320 12.0 22.0 225.0 90.0 90

Drátěný kartáč s ocelovými dráty na brzdové třmeny, 2řadý, rovný, s vybíháním do špičky

• 2-řadá
• s otvorem pro zavěšení
• vybíhání do špičky
• velmi úzké provedení
• pro úzké otvory v třmenech kotoučových brzd
• silná obruba
• s dvoukomponentovou rukojetí
• k odstranění nepoddajného brzdového prachu
• k opracování povrchu
• hladký ocelový drát

Položka

201.2321 12.0 14,0 - 22,0 225.0 90.0 90

Drátěný kartáč s mosaznými dráty na brzdové třmeny, 2řadý, zvlněný

• 2-řadý
• velmi úzké provedení
• pro úzké otvory v třmenech kotoučových brzd
• silná obruba
• s otvorem pro zavěšení
• s dvoukomponentovou rukojetí
• k odstranění nepoddajného brzdového prachu
• k opracování povrchu
• zvlněný mosazný drát

Položka

201.2322 12.0 22.0 225.0 90.0 90

Drátěný kartáč s mosaznými dráty na zapalovací svíčky, 2řadý

• 2řadý 
• k použití na zapalovací svíčky 
• k opracování povrchu 
• mosazný drát

Položka

201.2316 14.8 170.0 24.5 20

Drátěný kartáč s ocelovými dráty na zapalovací svíčky, 2řadý

• 2řadý 
• k použití na zapalovací svíčky 
• k opracování povrchu 
• ocelový drát

Položka

201.2315 14.8 170.0 24.5 20

895

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG895   895 07.11.2011   14:28:49



Vnitřní kartáč na měděné trubky

• s otvorem pro zavěšení 
• s umělohmotnou rukojetí
• k opracování povrchu
• ocelový drát

Položka

201.1208 8.0 160.0 75.0 40

201.1210 10.0 160.0 75.0 40

201.1212 12.0 160.0 75.0 40

201.1215 15.0 160.0 75.0 40

201.1216 16.0 160.0 75.0 50

201.1218 18.0 160.0 75.0 50

201.1222 22.0 160.0 75.0 50

201.1228 28.0 160.0 75.0 50

201.1235 35.0 160.0 75.0 50

Kartáč na měděné trubky 2 v 1

• k vnitřnímu a vnějšímu čištění
• s umělohmotným tělem
• k opracování povrchu
• ocelový drát

Položka

201.2250 16.0 14.0 16.0 14.0 130.0 50

ŘEZACÍ BRUSNÉ KOTOUČE

Výkonný tenký řezací brusný kotouč

• přesný a čistý řez
• bez nutnosti odstranění otřepů
• velmi krátké doby řezání
• nižší zatížení stroje
• ušlechtilá ocel Inox

Ideální použití na velmi tenké materiály do 2,5 mm, ocel na nářadí, 
plech, tenkostěnné trubky a profily všech druhů. 
Vhodné pro zámečnické dílny, karosárny, montáž sanitárního zařízení a topení, klempířské práce, 
závody na zpracování plechů, truhlářské práce, tesařské práce, pokrývačské práce, zpracování 
kovů a všechny provozovny motorových vozidel.

Položka

337.2005 13300 50,0 22,2 1.0 25 700

337.2010 15250 100,0 16,0 1.6 25 1200

337.2015 13300 115,0 22,2 1.0 25 730

337.2025 12200 125,0 22,2 1.0 25 800

Univerzální brusný kotouč s lamelami, vypouklý

• k univerzálnímu použití
• zirkon-korund na kotouči ze skleněné tkaniny
• vějířovité a radiální uspořádání brusných lamel
• velká flexibilita
• rovnoměrně velký brusný výkon

Ideální použití k opracování kovů, ušlechtilé ocele, dřeva a umělé hmoty.

Položka

337.2050 13300 115,0 22,2 40 7.2 10 730

337.2055 13300 115,0 22,2 60 7.2 10 730

337.2060 13300 115,0 22,2 80 7.2 10 730

337.2065 12200 125,0 22,2 40 7.2 10 800

337.2070 12200 125,0 22,2 60 7.2 10 800

337.2075 12200 125,0 22,2 80 7.2 10 800

PILNÍKY

Plochý jehlový pilník

• velký počet seků 
• s plastovou rukojetí 
• pro práce v oblasti jemné mechaniky 
• speciální ocel

Položka

140.3051 5.0 1.0 145.0 10

Půlkruhový jehlový pilník

• velký počet seků 
• s plastovou rukojetí 
• pro práce v oblasti jemné mechaniky 
• speciální ocel

Položka

140.3058 5.0 145.0 10

Kruhový jehlový pilník

• velký počet seků 
• s plastovou rukojetí 
• pro práce v oblasti jemné mechaniky 
• speciální ocel

Položka

140.3052 3.0 145.0 10

Čtyřhranný jehlový pilník

• velký počet seků 
• s plastovou rukojetí 
• pro práce v oblasti jemné mechaniky 
• speciální ocel

Položka

140.3056 2.0 145.0 10

Tříhranný jehlový pilník

• velký počet seků 
• s plastovou rukojetí 
• pro práce v oblasti jemné mechaniky 
• speciální ocel

Položka

140.3054 3.0 145.0 10

896

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG896   896 07.11.2011   14:29:20



Tříhranný jehlový pilník, extra tenký

• velký počet seků 
• extra tenké provedení 
• s plastovou rukojetí 
• pro práce v oblasti jemné mechaniky 
• speciální ocel

Položka

140.3055 2.0 90.0 10

Oválný jehlový pilník

• velký počet seků 
• s plastovou rukojetí 
• pro práce v oblasti jemné mechaniky 
• speciální ocel

Položka

140.3059 5.0 145.0 10

Nožový jehlový pilník

• velký počet seků 
• s plastovou rukojetí 
• pro práce v oblasti jemné mechaniky 
• speciální ocel

Položka

140.3057 5.0 145.0 10

Zapichovací jehlový pilník

• velký počet seků 
• s plastovou rukojetí 
• pro práce v oblasti jemné mechaniky 
• speciální ocel

Položka

140.3053 5.0 145.0 10

Souprava jehlových pilníků s plastovou rukojetí v pouzdře

• velký počet seků 
• s plastovou rukojetí 
• pro práce v oblasti jemné mechaniky 
• speciální ocel

Položka

140.3050 12dílná Souprava jehlových pilníků s plastovou rukojetí 
v pouzdře 900

Plochý pilník

• DIN 7261, tvar B 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• s otvorem pro zavěšení 
• speciální ocel

Položka

157.0025 1 315.0 200.0 20.0 161.0025 230

157.0026 1 380.0 250.0 25.0 161.0026 350

157.0027 1 420.0 300.0 30.0 161.0027 510

157.0028 1 470.0 350.0 35.0 161.0028 690

157.0004 2 230.0 150.0 15.0 161.0004 160

157.0005 2 315.0 200.0 20.0 161.0005 200

157.0006 2 380.0 250.0 25.0 161.0006 350

157.0007 2 420.0 300.0 30.0 161.0007 510

157.0008 2 470.0 350.0 35.0 161.0008 690

157.0014 3 230.0 150.0 15.0 161.0014 160

157.0015 3 315.0 200.0 20.0 161.0015 230

157.0016 3 380.0 250.0 25.0 161.0016 350

Plochý pilníkový list

• DIN 7261, tvar B 
• speciální ocel

Položka

161.0025 1 200.0 20.0 161.0011 130

161.0026 1 250.0 25.0 161.0010 250

161.0027 1 300.0 30.0 161.0010 410

161.0004 2 150.0 15.0 161.0012 60

161.0005 2 200.0 20.0 161.0010 100

161.0006 2 250.0 25.0 161.0010 250

161.0007 2 300.0 30.0 161.0010 410

161.0008 2 350.0 35.0 161.0010 590

161.0014 3 150.0 15.0 161.0012 60

161.0015 3 200.0 20.0 161.0010 130

161.0016 3 250.0 25.0 161.0010 250

Půlkruhový pilník

• DIN 7261, tvar E 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• s otvorem pro zavěšení 
• speciální ocel

Položka

157.0125 1 315.0 200.0 20.0 161.0125 230

157.0126 1 380.0 250.0 25.0 161.0126 340

157.0127 1 420.0 300.0 30.0 161.0127 510

157.0128 1 470.0 350.0 35.0 161.0128 750

157.0104 2 260.0 150.0 15.0 161.0104 160

157.0105 2 315.0 200.0 20.0 161.0105 230

157.0106 2 380.0 250.0 25.0 161.0106 340

157.0107 2 420.0 300.0 30.0 161.0107 510

157.0114 3 260.0 150.0 15.0 161.0114 160

157.0115 3 315.0 200.0 20.0 161.0115 230

157.0116 3 380.0 250.0 25.0 161.0116 340

897

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG897   897 07.11.2011   14:29:44



Půlkruhový pilníkový list

• DIN 7261, tvar E 
• speciální ocel

Položka

161.0125 1 200.0 20.0 161.0010 130

161.0126 1 250.0 25.0 161.0010 240

161.0127 1 300.0 30.0 161.0010 410

161.0128 1 350.0 35.0 161.0010 650

161.0104 2 150.0 15.0 161.0012 60

161.0105 2 200.0 20.0 161.0011 130

161.0106 2 250.0 25.0 161.0010 240

161.0107 2 300.0 30.0 161.0010 410

161.0114 3 150.0 15.0 161.0012 60

161.0115 3 200.0 20.0 161.0010 130

161.0116 3 250.0 25.0 161.0010 240

Kruhový pilník

• DIN 7261, tvar F 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• s otvorem pro zavěšení 
• speciální ocel

Položka

157.0224 1 230.0 150.0 6.0 161.0224 130

157.0225 1 315.0 200.0 7.5 161.0225 150

157.0226 1 370.0 250.0 9.5 161.0226 200

157.0204 2 230.0 150.0 6.0 161.0204 130

157.0205 2 315.0 200.0 7.5 161.0205 150

157.0206 2 370.0 250.0 9.5 161.0206 200

157.0214 3 230.0 150.0 6.0 161.0214 130

157.0215 3 315.0 200.0 7.5 161.0215 150

Kruhový pilníkový list

• DIN 7261, tvar F 
• speciální ocel

Položka

161.0224 1 150.0 6.0 161.0012 30

161.0225 1 200.0 7.5 161.0011 50

161.0226 1 250.0 9.5 161.0011 100

161.0204 2 150.0 6.0 161.0012 30

161.0205 2 200.0 7.5 161.0011 50

161.0206 2 250.0 9.5 161.0011 100

161.0214 3 150.0 6.0 161.0012 30

161.0215 3 200.0 7.5 161.0011 50

Čtyřhranný pilník

• DIN 7261, tvar D 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• s otvorem pro zavěšení 
• speciální ocel

Položka

157.0324 1 230.0 150.0 6.0 161.0324 130

157.0325 1 320.0 200.0 8.0 161.0325 170

157.0326 1 370.0 250.0 10.0 161.0326 250

157.0304 2 230.0 150.0 6.0 161.0304 130

157.0305 2 320.0 200.0 8.0 161.0305 170

157.0306 2 370.0 250.0 10.0 161.0306 250

157.0314 3 230.0 150.0 6.0 161.0314 130

157.0315 3 320.0 200.0 8.0 161.0315 170

Čtyřhranný pilníkový list

• DIN 7261, tvar D 
• speciální ocel

Položka

161.0324 1 150.0 6.0 161.0012 30

161.0325 1 200.0 8.0 161.0011 70

161.0326 1 250.0 10.0 161.0011 150

161.0304 2 150.0 6.0 161.0012 30

161.0305 2 200.0 8.0 161.0011 70

161.0306 2 250.0 10.0 161.0011 150

161.0314 3 150.0 6.0 161.0012 30

161.0315 3 200.0 8.0 161.0011 70

Tříhranný pilník

• DIN 7261, tvar C 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• s otvorem pro zavěšení 
• speciální ocel

Položka

157.0424 1 230.0 150.0 11.0 161.0424 170

157.0425 1 320.0 200.0 15.0 161.0425 240

157.0426 1 370.0 250.0 17.5 161.0426 380

157.0427 1 420.0 300.0 20.0 161.0427 520

157.0404 2 230.0 150.0 11.0 161.0404 170

157.0405 2 320.0 200.0 15.0 161.0405 240

157.0406 2 370.0 250.0 17.5 161.0406 380

157.0407 2 420.0 300.0 20.0 161.0407 520

157.0414 3 230.0 150.0 11.0 161.0414 170

157.0415 3 320.0 200.0 15.0 161.0415 240

157.0416 3 370.0 250.0 17.5 161.0416 200

898

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG898   898 07.11.2011   14:29:57



Tříhranný pilníkový list

• DIN 7261, tvar C 
• speciální ocel

Položka

161.0424 1 150.0 11.0 161.0012 70

161.0425 1 200.0 15.0 161.0011 140

161.0426 1 250.0 17.5 161.0011 280

161.0427 1 300.0 20.0 161.0011 420

161.0405 2 200.0 15.0 161.0011 140

161.0406 2 250.0 17.5 161.0010 300

161.0407 2 300.0 20.0 161.0011 420

161.0414 3 150.0 11.0 161.0012 70

161.0415 3 200.0 15.0 161.0011 140

161.0416 3 250.0 17.5 161.0010 300

Souprava dílenských pilníků

• DIN 7261, tvary B, C, D, E, F 
• sek 2 
• délka 200 mm 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• s otvorem pro zavěšení 
• speciální ocel

Obsahuje vždy jeden plochý, půlkruhový, kruhový, čtyřhranný a tříhranný pilník 
s délkou 200 mm a sekem 2.

Položka

140.3000 5dílná Souprava dílenských pilníků 900

1 x           200 mm 

1 x   200 mm

1 x 200 mm

1 x   200 mm

1 x 200 mm

Pilník na brzdové třmeny

• pro vozy s kotoučovými brzdami 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• s otvorem pro zavěšení 
• lomené hrany 
• list na jedné straně zešikmen 
• s plochým škrabákem na čelní straně 
• k čištění brzdových třmenů 
• k odstraňování hrubých zbytků 
• speciální ocel

Položka

157.0950 12.0 270.0 150.0 161.0950 170

Pilník na brzdové třmeny bez rukojeti

• pro vozy s kotoučovými brzdami 
• lomené hrany 
• list na jedné straně zešikmen 
• s plochým škrabákem na čelní straně 
• k čištění brzdových třmenů 
• k odstraňování hrubých zbytků 
• speciální ocel

Položka

161.0950 12.0 150.0 161.0010 90

Extra tenký pilník na brzdové třmeny

• obzvláště vhodné pro japonská vozidla 
• pro vozy s kotoučovými brzdami 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• s otvorem pro zavěšení 
• extra úzké provedení 
• lomené hrany 
• list na jedné straně zešikmen 
• s plochým škrabákem na čelní straně 
• k čištění brzdových třmenů 
• k odstraňování hrubých zbytků 
• speciální ocel

Položka

157.0960 10.0 270.0 150.0 161.0960 140

Pilový list na brzdové třmeny, extra úzký

• obzvláště vhodný pro japonská vozidla 
• pro vozy s kotoučovými brzdami 
• lomené hrany 
• extra úzké provedení 
• list na jedné straně zešikmen 
• s plochým škrabákem na čelní straně 
• k čištění brzdových třmenů 
• k odstraňování hrubých zbytků 
• speciální ocel

Položka

161.0960 150.0 10.0 161.0010 60

Rukojeť pilníku

• pro pravoúhlé a kruhové upnutí 
• dvoukomponentová rukojeť 
• s otvorem pro zavěšení

Položka

161.0010 39.0 120.0 80

161.0011 39.0 120.0 80

161.0012 28.0 80.0 40

899

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG899   899 07.11.2011   14:30:48



Ploché obdélníkové struhadlo

• DIN 7261, tvar A 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• s otvorem pro zavěšení 
• speciální ocel

Položka

157.0625 1 315.0 200.0 20.0 161.0625 230

157.0626 1 380.0 250.0 25.0 161.0626 350

157.0627 1 420.0 300.0 30.0 161.0627 510

157.0605 2 315.0 200.0 20.0 161.0605 230

157.0606 2 380.0 250.0 25.0 161.0606 350

157.0607 2 420.0 300.0 30.0 161.0607 510

157.0615 3 315.0 200.0 20.0 161.0615 230

157.0616 3 380.0 250.0 25.0 161.0616 350

Plochý obdélníkový struhadlový list

• DIN 7261, tvar A 
• speciální ocel

Položka

161.0625 1 200.0 20.0 161.0010 130

161.0626 1 250.0 25.0 161.0010 250

161.0627 1 300.0 30.0 161.0010 410

161.0605 2 200.0 20.0 161.0010 130

161.0606 2 250.0 25.0 161.0010 250

161.0607 2 300.0 30.0 161.0010 410

161.0615 3 200.0 20.0 161.0010 130

161.0616 3 250.0 25.0 161.0010 250

Půlkruhové struhadlo

• DIN 7261, tvar C 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• s otvorem pro zavěšení 
• speciální ocel

Položka

157.0525 1 315.0 200.0 20.0 161.0525 230

157.0526 1 380.0 250.0 25.0 161.0526 340

157.0527 1 420.0 300.0 30.0 161.0527 510

157.0504 2 260.0 150.0 15.0 161.0504 160

157.0505 2 315.0 200.0 20.0 161.0505 230

157.0506 2 380.0 250.0 25.0 161.0506 340

157.0507 2 420.0 300.0 30.0 161.0507 510

157.0514 3 260.0 150.0 15.0 161.0514 160

157.0515 3 315.0 200.0 20.0 161.0515 230

157.0516 3 380.0 250.0 25.0 161.0516 340

157.0517 3 420.0 300.0 30.0 161.0517 510

Půlkruhový struhadlový list

• DIN 7261, tvar C 
• speciální ocel

Položka

161.0525 1 200.0 20.0 161.0010 130

161.0526 1 250.0 25.0 161.0010 240

161.0527 1 300.0 30.0 161.0010 410

161.0504 2 150.0 15.0 161.0012 60

161.0505 2 200.0 20.0 161.0010 130

161.0506 2 250.0 25.0 161.0010 240

161.0507 2 300.0 30.0 161.0010 410

161.0514 3 150.0 15.0 161.0012 60

161.0515 3 200.0 20.0 161.0010 130

161.0516 3 250.0 25.0 161.0010 240

161.0517 3 300.0 30.0 161.0010 410

Kruhové struhadlo

• DIN 7261, tvar E 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• s otvorem pro zavěšení 
• speciální ocel

Položka

157.0725 1 320.0 200.0 9.5 161.0725 150

157.0726 1 370.0 250.0 11.5 161.0726 200

157.0727 1 420.0 300.0 13.5 161.0727 320

157.0704 2 230.0 150.0 7.5 161.0704 130

157.0705 2 320.0 200.0 9.5 161.0705 150

157.0706 2 370.0 250.0 11.5 161.0706 200

157.0707 2 420.0 300.0 13.5 161.0707 320

157.0715 3 320.0 200.0 9.5 161.0715 150

157.0716 3 370.0 250.0 11.5 161.0716 200

Kruhový struhadlový list

• DIN 7261, tvar F 
• speciální ocel

Položka

161.0725 1 200.0 9.5 161.0011 50

161.0726 1 250.0 11.5 161.0011 100

161.0727 1 300.0 13.5 161.0011 220

161.0704 2 150.0 7.5 161.0012 30

161.0705 2 200.0 9.5 161.0011 50

161.0706 2 250.0 11.5 161.0011 100

161.0707 2 300.0 13.5 161.0011 220

161.0715 3 200.0 9.5 161.0011 50

161.0716 3 250.0 11.5 161.0011 100

900

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG900   900 07.11.2011   14:31:09



Tříhranný pilník na řetězy, extra plochý

• s otvorem pro zavěšení 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• extra ploché provedení 
• k rychlému a přesnému naostření řetězů 
• pro všechny typy řetězů 
• slitina chromu a vanadu

Položka

157.0922 2 180.0 100.0 5.0 8

157.0923 2 210.0 125.0 6.0 16

157.0924 2 230.0 150.0 7.0 26

157.0925 2 280.0 200.0 10.0 78

Tříhranný pilník na řetězy, zaoblený

• zaoblené hrany 
• s otvorem pro zavěšení 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• k rychlému a přesnému naostření řetězů 
• pro všechny typy řetězů 
• slitina chromu a vanadu

Položka

157.0903 2 210.0 125.0 12.6 60

157.0904 2 260.0 150.0 14.6 92

157.0905 2 320.0 200.0 17.0 192

Tříhranný pilník na řetězy, s ostrými hranami

• s extrémně ostrými hranami 
• s otvorem pro zavěšení 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• k rychlému a přesnému naostření řetězů 
• pro všechny typy řetězů 
• slitina chromu a vanadu

Položka

157.0802 2 180.0 100.0 8.5 28

157.0803 2 210.0 125.0 9.5 40

157.0804 2 230.0 150.0 10.5 83

157.0805 2 320.0 200.0 14.5 162

Tříhranný pilník na řetězy, špičatý

• s otvorem pro zavěšení 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• tenké provedení 
• k rychlému a přesnému naostření řetězů 
• pro všechny typy řetězů 
• slitina chromu a vanadu

Položka

157.0912 2 180.0 100.0 6.0 13

157.0913 2 210.0 125.0 7.0 20

157.0914 2 230.0 150.0 8.5 40

157.0915 2 320.0 200.0 12.0 116

Kruhový pilník na řetězové pily

• kruhové provedení 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• s otvorem pro zavěšení 
• k ostření řetězových pil 
• slitina chromu a vanadu

Položka

157.0944 210.0 150.0 4.0 18

157.0945 280.0 200.0 4.8 28

157.0946 280.0 200.0 5.5 37

Pilník na pily, zaoblený

• s tenkým, obdélníkovým průřezem 
• zaoblené hrany 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• s otvorem pro zavěšení 
• k ostření kotoučových a rámových pil 
• k začišťování a odstraňování otřepů 
• slitina chromu a vanadu

Položka

157.0934 230.0 150.0 16.0 48

157.0935 320.0 200.0 20.0 103

Pilník na závity, metrický

• k opravám vadných vnějších a vnitřních závitů 
• vhodné pro pravé i levé závity 
• oboustranné použití 
• speciální ocel 

Vhodné pro stoupání závitů: 0,8 - 3,0 mm

Položka

150.1340 230.0 130

Pilník na závity, palcový

• k opravám vadných vnějších a vnitřních závitů 
• vhodné pro pravé i levé závity 
• oboustranné použití 
• speciální ocel 

Vhodné pro stoupání závitů: 24 - 10 chodů závitu na palec

Položka

150.1345 230.0 130

901

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG901   901 07.11.2011   14:31:33



NOŽE

Zavírací nůž pro elektroinstalatéry

• zavírací čepel 
• s jednou čepelí a s funkcí odstraňování izolace 
• dřevěná rukojeť 
• nerezové provedení 
• jakostní ocel

Položka

907.2187 15.0 195.0 85.0 60

Zavírací nůž pro elektroinstalatéry

• zavírací čepel 
• s rovnou a extra úzkou špičatou čepelí 
• dřevěná rukojeť 
• nerezové provedení 
• jakostní ocel

Položka

907.2188 19.0 198.0 90.0 60

Zavírací nůž pro elektroinstalatéry

• zavírací čepel 
• s šavlovitou čepelí 
• dřevěná rukojeť 
• nerezové provedení 
• jakostní ocel

Položka

907.2185 37.0 185.0 70.0 60

Zavírací nůž pro elektroinstalatéry

• zavírací čepel 
• s rovnou a šavlovitou čepelí 
• dřevěná rukojeť 
• nerezové provedení 
• jakostní ocel

Položka

907.2186 37.0 185.0 70.0 90

Univerzální nůž na kabely

• k odřezávání a odizolování kulatých kabelů 
• hákovitá čepel k odstranění izolace z 
  izolovaných a plochých kabelů 
• vnitřní nůž s nastavitelnou hloubkou řezání, 
  otočné uložení

Položka

907.2184 28,0 18.0 175.0 24.0 100

Izolovaný nůž na kabely

• izolace podle normy DIN EN 60900 
• s pevnou a rovnou čepelí 
• rovné ostří 
• bezpečnostní rukojeť z pružného 
  a nárazuodolného plastu 
• s ochranným krytem

Položka

117.1295 18.5 210.0 50.0 105

Izolovaný nůž na kabely s hákovitou čepelí

• izolace podle normy DIN EN 60900 
• s pevnou čepelí 
• hákovité ostří 
• k rozřezávání a odizolování 
• bezpečnostní rukojeť z pružného 
  a nárazuodolného plastu 
• s ochranným krytem

Položka

117.1296 28.0 200.0 40.0 100

Izolovaný nůž na kabely

• izolace podle normy DIN EN 60900 
• s pevnou, částečně izolovanou rovnou čepelí 
• rovné ostří 
• bezpečnostní rukojeť z pružného 
  a nárazuodolného plastu 
• s ochranným krytem

Položka

117.1390 22.0 200.0 50.0 115

902

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHNEISCHABWKZ902   902 08.11.2011   15:13:27



Izolovaný odizolovací nůž

• izolace podle normy DIN EN 60900 
• s pevnou a rovnou čepelí 
• hákovité ostří 
• bezpečnostní rukojeť z pružného 
  a nárazuodolného plastu 
• s ochranným krytem

Položka

117.1391 19.0 182.0 35.0 95

Izolovaný nůž na papírové části

• izolace podle normy DIN EN 60900 
• s pevnou čepelí 
• hákovité ostří 
• vhodné pro sektorové kabely
• bezpečnostní rukojeť z pružného 
  a nárazuodolného plastu 
• s ochranným krytem

Položka

117.1392 19.0 205.0 50.0 90

Izolovaný gutaperčový nůž

• izolace podle normy DIN EN 60900 
• s pevnou čepelí 
• obloukovité ostří 
• bezpečnostní rukojeť z pružného 
  a nárazuodolného plastu 
• s ochranným krytem

Položka

117.1393 12.0 200.0 50.0 95

Izolovaný řezací nůž

• izolace podle normy DIN EN 60900 
• s pevnou čepelí 
• hákovité a částečně izolované ostří 
• bezpečnostní rukojeť z pružného 
  a nárazuodolného plastu 
• s ochranným krytem

Položka

117.1394 21.0 165.0 35.0 75

Izolovaný nůž na odstraňování izolací z kabelů

• izolace podle normy DIN EN 60900 
• s pevnou čepelí 
• krátké a zahnuté ostří pro jemnou práci s kabely 
• bezpečnostní rukojeť z pružného 
  a nárazuodolného plastu 
• s ochranným krytem

Položka

117.1395 13.0 195.0 45.0 95

Izolovaný nůž na odstraňování izolací z kabelů

• izolace podle normy DIN EN 60900 
• s pevnou čepelí 
• úzké a rovné ostří 
• bezpečnostní rukojeť z pružného 
  a nárazuodolného plastu 
• s ochranným krytem

Položka

117.1396 11.0 200.0 50.0 95

ODŘEZÁVACÍ NOŽE

Univerzální nůž s odřezávací čepelí

• pro praváky 
• se sponou na kapsu 
• čepel 9 x 80 mm 
• s odřezávacím břitem o tloušťce 0,4 mm 
• kovový plášť 

Položka

907.2167 130.0 907.2168 30

Univerzální nůž s odřezávací čepelí

• pro praváky 
• s upevňovacím očkem 
• čepel 9 x 80 mm 
• s odřezávacím břitem o tloušťce 0,4 mm 
• kovové vedení čepele 
• plastový plášť 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
 

Položka

907.2152 140.0 907.2168 50

903

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHNEISCHABWKZ903   903 08.11.2011   15:14:19



Standardní univerzální nůž s odřezávací čepelí

• pro praváky 
• s upevňovacím očkem 
• čepel 18 x 100 mm 
• s odřezávacím břitem o tloušťce 0,5 mm 
• kovové vedení čepele 
• plastový plášť 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
 

Položka

907.2157 140.0 907.2166 70

Univerzální nůž s odřezávací čepelí

• pro praváky 
• čepel 18 x 100 mm 
• s odřezávacím břitem o tloušťce 0,5 mm 
• kovové vedení čepele 
• plastový plášť 
• s dvoukomponentovou rukojetí 

Položka

907.2165 140.0 907.2166 90

Komfortní nůž s odřezávací čepelí

• pro praváky 
• čepel 25 x 100 mm 
• s odřezávacím břitem o tloušťce 0,5 mm 
• kovové vedení čepele 
• aretace nože otočným mechanismem 
• plastový plášť 
• s dvoukomponentovou rukojetí 

Položka

907.2158 180.0 907.2159 90

Komfortní nůž s odřezávací čepelí

• pro praváky 
• s upevňovacím očkem 
• čepel 18 x 100 mm 
• s odřezávacím břitem o tloušťce 0,5 mm 
• kovové vedení čepele 
• aretace nože otočným mechanismem 
• kovový plášť 
• s dvoukomponentovou rukojetí 

Položka

907.2141 180.0 907.2166 220

Komfortní nůž s odřezávací čepelí

• pro praváky 
• s upevňovacím očkem 
• čepel 18 x 100 mm 
• s 6 odřezávacími čepelemi o tloušťce 0,5 mm 
• kovové vedení čepele 
• s integrovaným zásobníkem na čepele 
• aretace nože otočným mechanismem na hlavě nože 
• plastový plášť 
• s dvoukomponentovou rukojetí

Položka

907.2195 160.0 907.2196 250

Komfortní nůž s odřezávací čepelí k vystavení

• pro praváky 
• s upevňovacím očkem 
• čepel 18 x 100 mm 
• s 6 odřezávacími čepelemi o tloušťce 0,5 mm 
• kovové vedení čepele 
• s integrovaným zásobníkem na čepele 
• aretace nože otočným mechanismem na hlavě nože 
• plastový plášť 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• dodávka v prodejním stojanu

Položka

907.2195D 24dílná 24 x 907.2195 6.20

Souprava zavíracích nožů

• pro praváky i leváky 
• včetně 5 lichoběžníkových čepelí 
• s lichoběžníkovým břitem o tloušťce 0,5 mm 
• s rychlým zavíráním 
• kovové provedení 
 

Položka

907.2172 2dílná Souprava zavíracích nožů 120

Balení osahuje:

Položka

907.2173 Zavírací nůž s řetězem pro přenášení na opasku, 97mm 60

907.2174 Zavírací nůž s řetězem pro přenášení na opasku, 155 mm 60

Profesionální univerzální nůž

• pro praváky i leváky 
• s upevňovacím očkem 
• lichoběžníková čepel 
• s lichoběžníkovou čepelí o tloušťce 0,5 mm 
• s integrovaným odřezávačem na fólie a papír 
• hliníkový plášť 
• s dvoukomponentovou rukojetí 

Položka

907.2145 145.0 907.2206 100

904

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHNEISCHABWKZ904   904 08.11.2011   15:14:55



Profesionální univerzální nůž k vystavení

• pro praváky i leváky 
• s upevňovacím očkem 
• lichoběžníková čepel 
• s lichoběžníkovou čepelí o tloušťce 0,5 mm 
• s integrovaným odřezávačem na fólie a papír 
• hliníkový plášť 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• dodávka v prodejním stojanu

Položka

907.2145D 24dílná 24 x 907.2145 2.60

Profesionální univerzální nůž

• pro praváky i leváky 
• s upevňovacím očkem 
• lichoběžníková čepel 
• s 5 lichoběžníkovými čepelemi o tloušťce 0,5 mm 
• s integrovaným zásobníkem na čepele 
• výměna čepele během několika vteřin díky uvolňovacímu knoflíku na boku 
• hliníkový plášť 

Položka

907.2170 145.0 907.2206 90

Profesionální, bezpečnostní univerzální nůž

• pro praváky i leváky 
• s upevňovacím očkem 
• lichoběžníková čepel 
• s lichoběžníkovou čepelí o tloušťce 0,5 mm 
• automatické zpětný tah nože 
• kovový plášť 
 

Položka

907.2140 145.0 907.2206 100

Dvoucestný profesionální univerzální nůž

• pro praváky i leváky 
• s upevňovacím očkem 
• oboustranné použití 
• se 17 lichoběžníkovými čepelemi o tloušťce 0,5 mm 
• s hákovitou čepelí o tloušťce 0,5 mm 
• s integrovaným zásobníkem na čepele 
• výměna čepele během několika vteřin díky uvolňovacímu knoflíku na boku 
• kovový plášť 

Položka

907.2155 165.0 907.2206 220

Profesionální univerzální nůž s ochranným pouzdrem

• pro praváky i leváky 
• lichoběžníková čepel 
• s lichoběžníkovou čepelí o tloušťce 0,5 mm 
• kovový plášť 
 

Položka

907.2160 165.0 907.2206 220

Profesionální univerzální nůž k vystavení

• pro praváky i leváky 
• lichoběžníková čepel 
• s lichoběžníkovou čepelí o tloušťce 0,5 mm 
• kovový plášť 

Položka

907.2150 12dílná 12 x 907.2160 2.75

NŮŽKY

Univerzální dílenské nůžky

• robustní krátké nůžky 
• různé oblasti použití 
• s odřezávačem kabelů 
• včetně pouzdra na opasek

Položka

118.0060 75.0 140.0 42,0 170

Univerzální dílenské nůžky

• robustní krátké nůžky 
• s přišroubovatelnou čepelí 
• různé oblasti použití 
• speciální ocel na nářadí 
• čepele z jakostní ocele 

Položka

118.0010 75.0 140.0 43,0 100

905

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHNEISCHABWKZ905   905 08.11.2011   15:15:51



Univerzální dílenské nůžky z kevlaru

• robustní krátké nůžky 
• seřiditelné čepové šroubení 
• ergonomická plastová rukojeť 
• univerzální oblasti použití 
• s jednokomponentovou rukojetí

Položka

118.0065 85.0 140.0 45,0 130

Univerzální nůžky

• dlouhé ostří 
• seřiditelné čepové šroubení 
• s přišroubovatelnou čepelí 
• s integrovaným ozubením 
• čepele z jakostní ocele 
• s dvoukomponentovou rukojetí

Položka

118.0066 95.0 190.0 75,0 120

Univerzální nůžky

• dlouhé ostří 
• seřiditelné čepové šroubení 
• kruhové otvory v rukojeti 
• lesklé niklování 
• čepele z jakostní ocele

Položka

118.0078 55.0 200.0 105,0 110

118.0079 60.0 250.0 140,0 150

Nůžky

• robustní provedení 
• seřiditelné čepové šroubení 
• černě lakovaná rukojeť 
• broušené ostří 
• čepele z jakostní ocele

Položka

118.0076 60.0 200.0 100,0 200

118.0077 70.0 250.0 120,0 370

Nůžky na textil

• seřiditelné čepové šroubení 
• čepel z jakostní ocele 
• s jednokomponentovou rukojetí

Položka

118.0011 65.0 205.0 65,0 80

Nůžky na koberce

• dlouhé ostří 
• seřiditelné čepové šroubení 
• čepel z jakostní ocele 
• s jednokomponentovou rukojetí

Položka

118.0012 70.0 230.0 135,0 120

Univerzální dílenské nůžky

• dlouhé robustní ostří 
• s přišroubovatelnou čepelí 
• čepel z jakostní ocele 
• s dvoukomponentovou rukojetí

Položka

118.0067 80.0 220.0 90,0 130

906

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHNEISCHABWKZ906   906 08.11.2011   15:16:17



Univerzální nůžky s ozubením

• samootevírací 
• s bezpečnostní zarážkou 
• s ergonomicky tvarovanou plastovou rukojetí 
• ideální na těsnění

Položka

118.0075 24,0 40.0 145.0 32,0 130

Univerzální nůžky

• samootevírací 
• s bezpečnostní zarážkou 
• s ergonomicky tvarovanou plastovou rukojetí 
• ideální na těsnění

Položka

118.0071 35,0 30.0 190.0 42,0 190

Univerzální nůžky, zahnuté

• samootevírací 
• s bezpečnostní zarážkou 
• s ergonomicky tvarovanou plastovou rukojetí 
• ideální na těsnění

Položka

118.0072 35,0 41.0 185.0 42,0 190

Univerzální nůžky na kabely

• samootevírací 
• s bezpečnostní zarážkou 
• s ergonomicky tvarovanou plastovou rukojetí 
• pro měkké kabely

Položka

118.0073 10,0 55.0 165.0 50,0 180

Pákové nůžky na stříhání plechů

• rovné stříhání 
• samootevírací rukojeť 
• ozubené čepele 
• s pružinou uvnitř 
• se zajišťovací zarážkou 
• včetně otvoru pro zavěšení 
• indukčně tvrzené přesné ostří 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• stříhání ocelového plechu s max. tloušťkou 1,2 mm,
  jakostní ocele s max. tloušťkou 0,7 mm 
• speciální ocel na nářadí

Položka

118.0051 1,2 (0,7) 20.0 19.0 250.0 45,0 400

Pákové nůžky na stříhání plechů, pravořezné

• pravořezné 
• samootevírací rukojeť 
• ozubené čepele 
• s pružinou uvnitř 
• se zajišťovací zarážkou 
• včetně otvoru pro zavěšení 
• indukčně tvrzené přesné ostří 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• stříhání ocelového plechu s max. tloušťkou 1,2 mm,
  jakostní ocele s max. tloušťkou 0,7 mm 
• speciální ocel na nářadí

Položka

118.0052 1,2 (0,7) 18.0 21.0 240.0 42,0 400

Pákové nůžky na stříhání plechů, levořezné

• levořezné 
• samootevírací rukojeť 
• ozubené čepele 
• s pružinou uvnitř 
• se zajišťovací zarážkou 
• včetně otvoru pro zavěšení 
• indukčně tvrzené přesné ostří 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• stříhání ocelového plechu s max. tloušťkou 1,2 mm, 
  jakostní ocele s max. tloušťkou 0,7 mm 
• speciální ocel na nářadí

Položka

118.0053 1,2 (0,7) 17.0 26.0 240.0 44,0 400

Souprava pákových nůžek na stříhání plechu

• samootevírací rukojeť 
• ozubené čepele 
• s pružinou uvnitř 
• se zajišťovací zarážkou 
• včetně otvoru pro zavěšení 
• indukčně tvrzené přesné ostří 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• stříhání ocelového plechu s max. tloušťkou 1,2 mm, 
  jakostní ocele s max. tloušťkou 0,7 mm 
• speciální ocel na nářadí

Položka

118.0050 3dílná Souprava pákových nůžek na stříhání plechu 1.20

907

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHNEISCHABWKZ907   907 08.11.2011   15:17:00



Nůžky na drátová lana

• na polotvrdá ocelová lana do velikosti 4,7 mm 
• s otevírací pružinou a blokovací západkou 
• indukčně tvrzené ostří 
• bez roztřepení drátu 
• izolace rukojeti nanášená ponorem 
• speciální ocel na nářadí

Položka

118.0092 4,7 11.0 27.0 140.0 9,0 100

Odřezávač kabelů

• přesně broušené ostří 
• hladký řez 
• pro lankové vodiče do velikosti 60 mm² 
• s předřezáním a dořezáním 
• pro nemačkavé stříhání jednodrátových a 
  vícedrátových měděných a hliníkových kabelů 
• nevhodné pro ocelové dráty a tvrdě tažené 
  měděné vodiče 
• nízké nároky na sílu 
• izolace rukojeti nanášená ponorem 
• speciální ocel na nářadí

Položka

118.0090 10,0 12.0 25.0 160.0 15,0 180

118.0091 15,0 13.0 29.0 210.0 20,0 320

Jednoruční nůžky na kabely CLASSIC 1000V 

• izolace nanášená ponorem podle normy DIN EN 60900 
• na měděné a hliníkové kabely s jedním a více dráty 
• masivní provedení 
• bez mačkání, nízká deformace kabelu 
• s přesným čepovým šroubením 
• na jednodrátové kabely o velikosti až 16 mm² 
• na vícedrátové kabely o velikosti až 25 mm² 
• na kabely s jemnými dráty o velikosti až 50 mm² 
• nevhodné pro ocelové dráty a tvrdě tažené měděné vodiče 
• speciální ocel na nářadí

Položka

117.1286 15,0 12.0 25.0 160.0 20,0 250

Nůžky na kabely ERGOTORQUE® VDE 

• izolační plášť podle normy DIN EN 60900 
• pro lankové vodiče do velikosti 50 mm² 
• pro nemačkavé stříhání jednodrátových a 
  vícedrátových měděných a hliníkových kabelů 
• nízké nároky na sílu 
• nevhodné pro ocelové dráty a tvrdě tažené 
  měděné vodiče 
• fosfátováno 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• speciální ocel na nářadí

Položka

117.1122 10,0 10.8 24.5 162.0 15,0 180

117.1123 12,5 13.0 29.0 208.0 17,5 270

117.1124 15,0 13.5 45.0 235.0 31,0 550

Nůžky na kabely CLASSIC 1000V 

• izolace nanášená ponorem podle normy DIN EN 60900 
• pro jednodrátové a vícedrátové měděné a hliníkové kabely 
• pro lankové vodiče do velikosti 50 mm² 
• nízké nároky na sílu 
• nevhodné pro ocelové dráty a tvrdě tažené měděné vodiče 
• matné chromování 
• speciální ocel na nářadí

Položka

117.1269 15,0 50,0 13.5 38.0 240.0 25,0 455

Nůžky na kabely s dvojím ostřím CLASSIC 1000V 

• izolace nanášená ponorem podle normy DIN EN 60900 
• pro jednodrátové a vícedrátové měděné a hliníkové kabely 
• přesné broušení pro snadné a čisté stříhání 
• s předřezáním a dořezáním 
• s nastavitelným čepovým šroubením 
• nevhodné pro ocelové dráty a tvrdě tažené měděné vodiče 
• matné chromování 
• speciální ocel na nářadí

Položka

117.1270 20,0 50,0 13.5 33.0 200.0 83.0 48,0 365

908

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHNEISCHABWKZ908   908 08.11.2011   15:17:56



Izolované jednoruční nůžky na kabely s řehtačkou

• izolace nanášená ponorem podle normy DIN EN 60900 
• pro jednodrátové a vícedrátové měděné a hliníkové kabely 
• povrstvená pracovní hlava 
• automatické vracení zpětným tahem pružiny 
• stříhání lze přerušit v každé poloze 
• matné chromování 
• speciální ocel na nářadí

Položka

117.1245 40.0 80.0 290.0 35,0 1.00

117.1246 40.0 85.0 310.0 40,0 1.15

Izolované nůžky na kabely s řehtačkou

• izolace nanášená ponorem podle normy DIN EN 60900 
• pro jednodrátové a vícedrátové měděné a hliníkové kabely 
• s dvojitě uloženým výstředníkovým pohonem 
• téměř nezlomitelné ozubení 
• k oddělování tenkého opláštění ocelových plechů 
• s funkcí řehtačky 
• nevhodné pro dráty z kalené ocele 
• fosfátováno 
• speciální ocel na nářadí

Položka

117.1248 62,0 840,0 150.0 400.0 90.0 2.20

117.1249 80,0 1000,0 190.0 530.0 110.0 3.15

Izolované nůžky na kabely

• izolace nanášená ponorem podle normy DIN EN 60900 
• pro nemačkavé stříhání měděných a hliníkových kabelů 
• s výměnnou hlavou nože 
• hlava nože ze speciální legované ocele 
• nízké nároky na sílu 
• nevhodné pro ocelové dráty a tvrdě tažené měděné vodiče 
• matné chromování 
• speciální ocel na nářadí

Položka

117.1260 26,0 150,0 16.0 80.0 32.0 600.0 80.0 117.1262 2.70

117.1261 33,0 180,0 17.0 86.0 33.0 700.0 105.0 117.1263 3.30

Izolované nůžky na kabely, teleskopická rukojeť

• izolace nanášená ponorem podle normy DIN EN 60900 
• pro jednodrátové a vícedrátové měděné a hliníkové kabely 
• s teleskopickou rukojetí 
• s výměnnou hlavou nože 
• nízké nároky na sílu 
• nevhodné pro ocelové dráty a tvrdě tažené měděné vodiče 
• matné chromování 
• speciální ocel na nářadí

Položka

117.1233 31,0 185,0 15.0 82.0 360 - 520 63.0 35,0 117.1234 2.00

Izolované nůžky na kabely

• izolace nanášená ponorem podle normy DIN EN 60900 
• pro nemačkavé stříhání měděných a hliníkových kabelů 
• čistý střih díky nové geometrii ostří 
• s nastavitelným čepovým šroubením 
• nízké nároky na sílu 
• nevhodné pro ocelové dráty a tvrdě tažené měděné vodiče 
• matné chromování 
• speciální ocel na nářadí

Položka

117.1264 27,0 150,0 15.0 59.0 500.0 58.0 37,0 1.48

Izolované nůžky na kabely z ocelových lan

• izolace nanášená ponorem podle normy DIN EN 60900 
• nadprůměrný střihací výkon 
• pro nemačkavé stříhání lan z ocele a hliníku, 
  měděných kabelů a hliníkových kabelů 
• zakřivené konce ostří za účelem protnutí jednotlivých 
  pramenů lan 
• s výměnnou hlavou nože 
• hlava nože z vysoce ušlechtilé speciální ocele 
• nízké nároky na sílu 
• matné chromování 
• speciální ocel na nářadí

Položka

117.1266 20,0 120,0 19.0 90.0 600.0 84.0 17,0 117.1267 1.80

909

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHNEISCHABWKZ909   909 08.11.2011   15:19:20



Odřezávač hadic s Ø 6 - 25 mm

• hliníkové tělo lité pod tlakem

Položka

222.2060 6,0 - 25,0 50.0 185.0 222.2061 300

Odřezávač hadic s Ø 0 - 37 mm

• čepel s teflonovým povrstvením 
• hliníkové tělo lité pod tlakem

Položka

222.2051 0 - 37,0 95.0 210.0 222.2052 80

ŠKRABKY

Škrabka na nálepky

• se snadno vyměnitelnou čepelí 
• s upevňovacím očkem 
• plastová rukojeť

Položka

911.8126 38.0 160.0 911.8127 90

Škrabka na nálepky

• se snadno vyměnitelnou a zasouvací čepelí 
• s upevňovacím očkem 
• s kovovým tělem 

Položka

907.2240 38.0 100.0 911.8127 90

Souprava skládacích škrabek

• ideální k odstraňování nálepek, zbytků těsnění a lepidel 
• snadná výměna čepele uvolněním šroubu s rýhovanou hlavou na upínací hlavě 
• s 10 rovnými škrabacími čepelemi 16 mm 
• škrabka s dvoukomponentovou rukojetí 

Položka

907.2215 11dílná Souprava skládacích škrabek 100

1 x                

10 x  16 mm

Výměnné čepele:

Položka

907.2202 12.0 rovná 10 20

907.2204 16.0 zahnutí o 53° 10 20

907.2203 16.0 rovná 10 20

907.2205 20.0 rovná 10 40

Souprava škrabek a nože

• ideální k odstraňování nálepek, zbytků těsnění a zbytků lepidla 
• snadná výměna čepele uvolněním šroubu s rýhovanou hlavou na upínací hlavě 
• praktický systém skladování s vyměnitelnými čepelemi s různými tvary 
• ideálně vhodné pro různé oblasti použití díky různým čepelím 
• škrabka s dvoukomponentovou rukojetí 
• univerzální profesionální nůž s hliníkovým tělem 
• v pevném plastovém kufříku 

Položka

907.2200 27dílná Souprava škrabek a nože 0.60

1 x                

1 x         

5 x  

5 x                 12 mm

5 x 16 mm

5 x 20 mm

5 x 16 mm

910

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHNEISCHABWKZ910   910 08.11.2011   15:20:12



Škrabací dláto

• průchozí čepel z jakostní ocele s možností přebroušení 
• s upevňovacím očkem 
• s úderovou čepičkou na konci rukojeti 
• s ergonomicky tvarovanou dvoukomponentovou rukojetí

Položka

907.2211 32.0 1,2 190.0 160

907.2213 25.0 1,2 165.0 100

907.2212 32.0 2,5 190.0 160

907.2214 25.0 2,5 165.0 110

Souprava škrabacích dlát

• průchozí čepel z jakostní ocele s možností přebroušení 
• s upevňovacím očkem 
• s úderovou čepičkou na konci rukojeti 
• s ergonomicky tvarovanou dvoukomponentovou rukojetí

Položka

907.2210 4dílná 32 x 1,2; 32 x 2,5; 25 x 1,2; 25 x 2,5 mm 0.58

Skládací škrabka

• s výměnnou pružinovou čepelí 
• pracovní délka max. 115 mm 
• hliníková rukojeť 

Položka

140.2282 13.0 240.0 140.2283 200

140.2286 16.0 240.0 140.2287 200

140.2288 19.0 240.0 140.2289 200

Škrabka na těsnění

• přebrousitelná čepel 
• čepel zahnutá o 10° 
• extra dlouhé provedení pro obtížně přístupné oblasti 
• pro extrémně nepoddajné nečistoty a zbytky těsnění 
• s ergonomicky tvarovanou jednokomponentovou rukojetí 

Položka

907.2231 12.5 200.0 120

907.2232 25.0 200.0 140

907.2233 12.5 300.0 180

907.2234 25.0 300.0 200

Souprava škrabek na těsnění

• přebrousitelná čepel 
• čepel zahnutá o 10° 
• extra dlouhé provedení pro obtížně přístupné oblasti 
• pro extrémně nepoddajné nečistoty a zbytky těsnění 
• s ergonomicky tvarovanou jednokomponentovou rukojetí

Položka

907.2230 4dílná 12,5 x 200; 25 x 200; 12,5 x 300; 25 x 300 mm 1.28

911

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHNEISCHABWKZ911   911 08.11.2011   15:20:39



Položka Strana
1
117.1122 908
117.1123 908
117.1124 908
117.1233 909
117.1245 909
117.1246 909
117.1248 909
117.1249 909
117.1260 909
117.1261 909
117.1264 909
117.1266 909
117.1269 908
117.1270 908
117.1286 908
117.1295 902
117.1296 902
117.1390 902
117.1391 903
117.1392 903
117.1393 903
117.1394 903
117.1395 903
117.1396 903
118.0010 905
118.0011 906
118.0012 906
118.0050 907
118.0051 907
118.0052 907
118.0053 907
118.0060 905
118.0061 906
118.0065 906
118.0066 906
118.0067 906
118.0071 907
118.0072 907
118.0073 907
118.0075 907
118.0076 906
118.0077 906
118.0078 906
118.0079 906
118.0090 908
118.0091 908
118.0092 908
129.0001 879
129.0002 879
129.0003 879
129.0004 879
129.0012 879
129.0013 879
129.0015 879
129.0016 879
129.0018 879
129.0020 879
129.0021 879
129.0022 879
129.0025 879
129.0026 879
129.0028 879
129.0030 879
129.0032 879
129.0035 879
129.0037 879
129.0038 879
129.0040 879

Položka Strana
129.0047 879
129.0050 879
129.0054 879
129.0301 879
129.0302 879
129.0303 879
129.0304 879
129.0312 879
129.0313 879
129.0315 879
129.0316 879
129.0318 879
129.0320 879
129.0321 879
129.0322 879
129.0325 879
129.0326 879
129.0328 879
129.0330 879
129.0332 879
129.0335 879
129.0337 879
129.0338 879
129.0340 879
129.0347 879
129.0350 879
129.0354 879
129.0360 879
129.0363 879
129.3101 884
129.3103 884
129.31035 884
129.3103S 884
129.3104 884
129.3105 885
129.3106 885
129.3110 885
129.3111 886
129.3111F 886
129.3113 886
129.31135F 886
129.3116 886
129.3118 886
129.3118F 887
129.3150F 885
129.3740 887
129.3742 887
129.3744 887
129.3746 887
129.3750 887
129.3752 887
129.3754 887
129.3756 887
129.4010 887
129.4011 885
129.4014 885
129.4016 888
129.4020 888
129.4022 888
129.4031 888
129.4401 888
129.4402 888
129.4404 889
129.4405 889
129.4411 889
129.4415 889
129.4422 889
129.4430 889
129.4430V 890

Položka Strana
129.4431 887
129.4431V 890
129.4432 887
129.4432V 890
129.4434V 890
129.4440V 890
129.4441V 890
129.4451 891
129.4454 891
129.4457 891
129.4482 891
129.4483 891
129.4486 891
129.5014 880
129.5016 880
129.5017 880
129.5019 880
129.5020 880
129.5021 880
129.5022 880
129.5024 880
129.5025 880
129.5027 880
129.5029 880
129.5030 880
129.5032 880
129.5033 880
129.5035 880
129.5037 880
129.5038 880
129.5040 880
129.5041 880
129.5043 880
129.5044 880
129.5045 880
129.5046 880
129.5048 880
129.5050 880
129.5051 880
129.5052 880
129.5054 880
129.5055 880
129.5057 880
129.5059 880
129.5060 880
129.5064 880
129.5065 880
129.5067 880
129.5068 880
129.5070 880
129.5073 880
129.5075 880
129.5076 880
129.5079 880
129.5083 880
129.5086 880
129.5089 880
129.5092 880
129.5095 880
129.5098 880
129.5100 880
129.5102 880
129.5105 880
129.5108 880
129.5111 880
129.5114 880
129.5121 880
129.5127 880
129.5140 880

Položka Strana
129.5146 880
129.5152 880
129.5501 880
129.5502 880
129.5503 880
129.5504 880
129.5505 880
129.5520 880
129.5525 880
129.5526 880
129.5570 881
129.5575 881
129.5580 881
129.6620V 884
129.6620-18 884
129.6620-24 884
129.6620-32 884
140.2282 911
140.2286 911
140.2288 911
140.3000 899
140.3050 897
140.3051 896
140.3052 896
140.3053 897
140.3054 896
140.3055 897
140.3056 896
140.3057 897
140.3058 896
140.3059 897
150.1340 901
150.1345 901
150.1449 868
150.1453 868
150.1456 868
150.1459 868
150.5017 874
150.5018 874
150.5019 874
150.5020 873
150.5021 873
150.5022 873
150.5023 873
150.5024 873
150.5026 873
150.5030 873
150.5031 873
150.5032 873
150.5033 873
150.5034 873
150.5036 873
150.5040 873
150.5041 873
150.5042 873
150.5043 873
150.5044 873
150.5047 873
150.5048 873
150.5049 873
150.5050 873
150.5051 873
150.5052 873
150.5053 873
150.5054 873
150.5056 873
150.5060 874
150.5061 874
150.5062 874

Položka Strana
150.5063 874
150.5064 874
150.5068 874
150.5069 874
150.5070 874
150.5071 874
150.5072 874
150.5073 874
150.5074 874
150.5076 874
150.5077 874
150.5078 874
150.5079 874
150.5080 874
150.5081 874
150.5082 874
150.5083 874
150.5084 874
150.5088 874
150.5090 874
150.5091 874
150.5092 874
150.5093 874
150.5094 874
150.5096 874
157.0004 897
157.0005 897
157.0006 897
157.0007 897
157.0008 897
157.0014 897
157.0015 897
157.0016 897
157.0025 897
157.0026 897
157.0027 897
157.0028 897
157.0104 897
157.0105 897
157.0106 897
157.0107 897
157.0114 897
157.0115 897
157.0116 897
157.0125 897
157.0126 897
157.0127 897
157.0128 897
157.0204 898
157.0205 898
157.0206 898
157.0214 898
157.0215 898
157.0224 898
157.0225 898
157.0226 898
157.0304 898
157.0305 898
157.0306 898
157.0314 898
157.0315 898
157.0324 898
157.0325 898
157.0326 898
157.0404 898
157.0405 898
157.0406 898
157.0407 898
157.0414 898

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-882   882 11.11.2011   15:14:13



Položka Strana
157.0415 898
157.0416 898
157.0424 898
157.0425 898
157.0426 898
157.0427 898
157.0504 900
157.0505 900
157.0506 900
157.0507 900
157.0514 900
157.0515 900
157.0516 900
157.0517 900
157.0525 900
157.0526 900
157.0527 900
157.0605 900
157.0606 900
157.0607 900
157.0615 900
157.0616 900
157.0625 900
157.0626 900
157.0627 900
157.0704 900
157.0705 900
157.0706 900
157.0707 900
157.0715 900
157.0716 900
157.0725 900
157.0726 900
157.0727 900
157.0802 901
157.0803 901
157.0804 901
157.0805 901
157.0903 901
157.0904 901
157.0905 901
157.0912 901
157.0913 901
157.0914 901
157.0915 901
157.0922 901
157.0923 901
157.0924 901
157.0925 901
157.0934 901
157.0935 901
157.0944 901
157.0945 901
157.0946 901
157.0950 899
157.0960 899
161.0004 897
161.0005 897
161.0006 897
161.0007 897
161.0008 897
161.0010 899
161.0011 899
161.0012 899
161.0014 897
161.0015 897
161.0016 897
161.0025 897
161.0026 897

Položka Strana
161.0027 897
161.0104 898
161.0105 898
161.0106 898
161.0107 898
161.0114 898
161.0115 898
161.0116 898
161.0125 898
161.0126 898
161.0127 898
161.0128 898
161.0204 898
161.0205 898
161.0206 898
161.0214 898
161.0215 898
161.0224 898
161.0225 898
161.0226 898
161.0304 898
161.0305 898
161.0306 898
161.0314 898
161.0315 898
161.0324 898
161.0325 898
161.0326 898
161.0405 899
161.0406 899
161.0407 899
161.0414 899
161.0415 899
161.0416 899
161.0424 899
161.0425 899
161.0426 899
161.0427 899
161.0504 900
161.0505 900
161.0506 900
161.0507 900
161.0514 900
161.0515 900
161.0516 900
161.0517 900
161.0525 900
161.0526 900
161.0527 900
161.0605 900
161.0606 900
161.0607 900
161.0615 900
161.0616 900
161.0625 900
161.0626 900
161.0627 900
161.0704 900
161.0705 900
161.0706 900
161.0707 900
161.0715 900
161.0716 900
161.0725 900
161.0726 900
161.0727 900
161.0950 899
161.0960 899
2

Položka Strana
201.1208 896
201.1210 896
201.1212 896
201.1215 896
201.1216 896
201.1218 896
201.1222 896
201.1228 896
201.1235 896
201.2250 896
201.2300 894
201.2301 894
201.2302 895
201.2305 894
201.2306 894
201.2310 894
201.2311 894
201.2315 895
201.2316 895
201.2320 895
201.2321 895
201.2322 895
201.2325 895
201.2326 895
222.2051 910
222.2060 910
3
301.0090 875
301.0095 875
330.0030 872
330.0040 872
330.0050 872
330.0060 872
330.0070 872
330.0080 872
330.0090 872
330.0100 872
330.0110 872
330.0120 872
330.0140 872
330.0160 872
330.0180 872
330.0200 872
330.1003 842
330.1004 842
330.1005 842
330.1006 842
330.1007 842
330.1008 842
330.1009 842
330.1010 842
330.1011 842
330.1012 842
330.1013 842
330.1014 842
330.1015 842
330.1016 842
330.1017 842
330.1018 842
330.1019 842
330.1020 842
330.1021 842
330.1022 842
330.1023 842
330.1024 842
330.1025 842
330.1026 842
330.1027 842
330.1028 842

Položka Strana
330.1029 842
330.1030 842
330.1031 842
330.1032 842
330.1033 842
330.1034 842
330.1035 842
330.1036 842
330.1037 842
330.1038 842
330.1039 842
330.1040 842
330.1041 842
330.1042 842
330.1043 842
330.1044 842
330.1045 842
330.1046 842
330.1047 842
330.1048 842
330.1049 842
330.1050 842
330.1051 842
330.1052 842
330.1053 842
330.1054 842
330.1055 842
330.1056 842
330.1057 842
330.1058 842
330.1059 842
330.1060 842
330.1061 842
330.1062 842
330.1063 842
330.1064 842
330.1065 842
330.1066 842
330.1067 842
330.1068 842
330.1069 842
330.1070 842
330.1071 842
330.1072 842
330.1073 842
330.1074 842
330.1075 842
330.1076 842
330.1077 842
330.1078 842
330.1079 842
330.1080 842
330.1081 842
330.1082 842
330.1083 842
330.1084 842
330.1085 842
330.1086 842
330.1087 842
330.1088 842
330.1089 842
330.1090 842
330.1091 842
330.1092 842
330.1093 842
330.1094 842
330.1095 842
330.1096 842
330.1097 842

Položka Strana
330.1098 842
330.1099 842
330.1100 842
330.1101 842
330.1102 842
330.1103 842
330.1104 842
330.1105 842
330.1106 842
330.1107 842
330.1108 842
330.1109 842
330.1110 842
330.1111 842
330.1112 843
330.1113 843
330.1114 843
330.1115 843
330.1116 843
330.1117 843
330.1118 843
330.1119 843
330.1120 843
330.1121 843
330.1122 843
330.1123 843
330.1124 843
330.1125 843
330.1126 843
330.1127 843
330.1128 843
330.1129 843
330.1130 843
330.1135 843
330.1140 843
330.1145 843
330.1150 843
330.1155 843
330.1160 843
330.1165 843
330.1170 843
330.1175 843
330.1180 843
330.1185 843
330.1190 843
330.1195 843
330.1200 843
330.1201 852
330.1202 852
330.1203 852
330.1204 852
330.1205 852
330.1206 852
330.1207 852
330.1208 852
330.1211 852
330.1212 852
330.1213 852
330.1214 852
330.1215 852
330.1216 852
330.1217 852
330.1218 852
330.1610 843
330.1613 843
330.1620 843
330.1623 843
330.1640 843
330.1650 844

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-883   883 11.11.2011   15:14:15



Položka Strana
330.2003 844
330.2004 844
330.2005 844
330.2006 844
330.2007 844
330.2008 844
330.2009 844
330.2010 844
330.2011 844
330.2012 844
330.2013 844
330.2014 844
330.2015 844
330.2016 844
330.2017 844
330.2018 844
330.2019 844
330.2020 844
330.2021 844
330.2022 844
330.2023 844
330.2024 844
330.2025 844
330.2026 844
330.2027 844
330.2028 844
330.2029 844
330.2030 844
330.2031 844
330.2032 844
330.2033 844
330.2034 844
330.2035 844
330.2036 844
330.2037 844
330.2038 844
330.2039 844
330.2040 844
330.2041 844
330.2042 844
330.2043 844
330.2044 844
330.2045 844
330.2046 844
330.2047 844
330.2048 844
330.2049 844
330.2050 844
330.2051 844
330.2052 844
330.2053 844
330.2054 844
330.2055 844
330.2056 844
330.2057 844
330.2058 844
330.2059 844
330.2060 844
330.2061 844
330.2062 844
330.2063 844
330.2064 844
330.2065 844
330.2066 844
330.2067 844
330.2068 844
330.2069 844
330.2070 844
330.2071 844

Položka Strana
330.2072 844
330.2073 844
330.2074 844
330.2075 844
330.2076 844
330.2077 844
330.2078 844
330.2079 844
330.2080 844
330.2081 844
330.2082 844
330.2083 844
330.2084 844
330.2085 844
330.2086 844
330.2087 844
330.2088 844
330.2089 845
330.2090 845
330.2091 845
330.2092 845
330.2093 845
330.2094 845
330.2095 845
330.2096 845
330.2097 845
330.2098 845
330.2099 845
330.2100 845
330.2101 845
330.2102 845
330.2103 845
330.2104 845
330.2105 845
330.2106 845
330.2107 845
330.2108 845
330.2109 845
330.2110 845
330.2111 845
330.2112 845
330.2113 845
330.2114 845
330.2115 845
330.2116 845
330.2117 845
330.2118 845
330.2119 845
330.2120 845
330.2121 845
330.2122 845
330.2123 845
330.2124 845
330.2125 845
330.2126 845
330.2127 845
330.2128 845
330.2129 845
330.2130 845
330.2135 845
330.2140 845
330.2145 845
330.2150 845
330.2155 845
330.2160 845
330.2301 861
330.2302 861
330.2303 861
330.2304 861

Položka Strana
330.2305 861
330.2306 861
330.2307 861
330.2308 861
330.2309 861
330.2310 861
330.2311 861
330.2312 861
330.2313 861
330.2314 861
330.2315 861
330.2316 861
330.2317 861
330.2318 861
330.2319 861
330.2320 861
330.2321 861
330.2322 861
330.2323 861
330.2324 861
330.2325 861
330.2326 861
330.2327 861
330.2328 861
330.2329 861
330.2330 861
330.2331 861
330.2332 861
330.2333 861
330.2334 861
330.2335 861
330.2336 861
330.2337 861
330.2338 861
330.2339 861
330.2340 861
330.2341 861
330.2342 861
330.2343 862
330.2344 862
330.2345 862
330.2346 862
330.2347 862
330.2348 862
330.2349 862
330.2350 862
330.2351 862
330.2352 862
330.2353 862
330.2354 862
330.2355 862
330.2356 862
330.2357 862
330.2358 862
330.2359 862
330.2360 862
330.2361 862
330.2362 862
330.2363 862
330.2371 863
330.2372 863
330.2373 863
330.2374 863
330.2375 863
330.2376 863
330.2381 863
330.2382 863
330.2383 863
330.2384 863

Položka Strana
330.2385 863
330.2386 863
330.2403 861
330.2404 861
330.2413 862
330.2414 862
330.2423 862
330.2424 863
330.2610 845
330.2613 845
330.2620 845
330.2623 845
330.2640 846
330.2650 846
330.3003 846
330.3004 846
330.3005 846
330.3006 846
330.3007 846
330.3008 846
330.3009 846
330.3010 846
330.3011 846
330.3012 846
330.3013 846
330.3014 846
330.3015 846
330.3016 846
330.3017 846
330.3018 846
330.3019 846
330.3020 846
330.3021 846
330.3022 846
330.3023 846
330.3024 846
330.3025 846
330.3026 846
330.3027 846
330.3028 846
330.3029 846
330.3030 846
330.3031 846
330.3032 846
330.3033 846
330.3034 846
330.3035 846
330.3036 846
330.3037 846
330.3038 846
330.3039 846
330.3040 846
330.3041 846
330.3042 846
330.3043 846
330.3044 846
330.3045 846
330.3046 846
330.3047 846
330.3048 846
330.3049 846
330.3050 846
330.3051 846
330.3052 847
330.3053 847
330.3054 847
330.3055 847
330.3056 847
330.3057 847

Položka Strana
330.3058 847
330.3059 847
330.3060 847
330.3061 847
330.3062 847
330.3063 847
330.3064 847
330.3065 847
330.3066 847
330.3067 847
330.3068 847
330.3069 847
330.3070 847
330.3071 847
330.3072 847
330.3073 847
330.3074 847
330.3075 847
330.3076 847
330.3077 847
330.3078 847
330.3079 847
330.3080 847
330.3081 847
330.3082 847
330.3083 847
330.3084 847
330.3085 847
330.3086 847
330.3087 847
330.3088 847
330.3089 847
330.3090 847
330.3091 847
330.3092 847
330.3093 847
330.3094 847
330.3095 847
330.3096 847
330.3097 847
330.3098 847
330.3099 847
330.3100 847
330.3101 847
330.3102 847
330.3103 847
330.3104 847
330.3105 847
330.3106 847
330.3107 847
330.3108 847
330.3109 847
330.3110 847
330.3111 847
330.3112 847
330.3113 847
330.3114 847
330.3115 847
330.3116 847
330.3117 847
330.3118 847
330.3119 847
330.3120 847
330.3121 847
330.3122 847
330.3123 847
330.3124 847
330.3125 847
330.3126 847

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-884   884 11.11.2011   15:14:16



Položka Strana
330.3127 847
330.3128 847
330.3129 847
330.3130 847
330.3135 847
330.3140 847
330.3145 847
330.3150 847
330.3155 847
330.3160 847
330.3610 847
330.3613 848
330.3620 847
330.3623 848
330.3640 848
330.3650 848
330.4003 848
330.4004 848
330.4005 848
330.4006 848
330.4007 848
330.4008 848
330.4009 848
330.4010 848
330.4011 848
330.4012 848
330.4013 848
330.4014 848
330.4015 848
330.4016 848
330.4017 848
330.4018 848
330.4019 848
330.4020 848
330.4021 849
330.4022 849
330.4023 849
330.4024 849
330.4025 849
330.4026 849
330.4027 849
330.4028 849
330.4029 849
330.4030 849
330.4031 849
330.4032 849
330.4033 849
330.4034 849
330.4035 849
330.4036 849
330.4037 849
330.4038 849
330.4039 849
330.4040 849
330.4041 849
330.4042 849
330.4043 849
330.4044 849
330.4045 849
330.4046 849
330.4047 849
330.4048 849
330.4049 849
330.4050 849
330.4051 849
330.4052 849
330.4053 849
330.4054 849
330.4055 849

Položka Strana
330.4056 849
330.4057 849
330.4058 849
330.4059 849
330.4060 849
330.4061 849
330.4062 849
330.4063 849
330.4064 849
330.4065 849
330.4066 849
330.4067 849
330.4068 849
330.4069 849
330.4070 849
330.4071 849
330.4072 849
330.4073 849
330.4074 849
330.4075 849
330.4076 849
330.4077 849
330.4078 849
330.4079 849
330.4080 849
330.4081 849
330.4082 849
330.4083 849
330.4084 849
330.4085 849
330.4086 849
330.4087 849
330.4088 849
330.4089 849
330.4090 849
330.4091 849
330.4092 849
330.4093 849
330.4094 849
330.4095 849
330.4096 849
330.4097 849
330.4098 849
330.4099 849
330.4100 849
330.4101 849
330.4102 849
330.4103 849
330.4104 849
330.4105 849
330.4106 849
330.4107 849
330.4108 849
330.4109 849
330.4110 849
330.4111 849
330.4112 849
330.4113 849
330.4114 849
330.4115 849
330.4116 849
330.4117 849
330.4118 849
330.4119 849
330.4120 849
330.4121 849
330.4122 849
330.4123 849
330.4124 849

Položka Strana
330.4125 849
330.4126 849
330.4127 849
330.4128 849
330.4129 849
330.4130 849
330.4135 849
330.4140 849
330.4145 849
330.4150 849
330.4155 849
330.4160 849
330.4610 850
330.4613 850
330.4620 850
330.4623 850
330.5020 850
330.5021 850
330.5022 850
330.5023 850
330.5024 850
330.5025 850
330.5026 850
330.5027 850
330.5028 850
330.5029 850
330.5030 850
330.5031 850
330.5032 850
330.5033 850
330.5034 850
330.5035 850
330.5036 850
330.5037 850
330.5038 850
330.5039 850
330.5040 850
330.5041 850
330.5042 850
330.5043 850
330.5044 850
330.5045 850
330.5046 850
330.5047 850
330.5048 850
330.5049 850
330.5050 850
330.5051 850
330.5052 850
330.5053 850
330.5054 850
330.5055 850
330.5056 850
330.5057 850
330.5058 850
330.5059 850
330.5060 850
330.5061 850
330.5062 850
330.5063 850
330.5064 850
330.5065 850
330.5066 850
330.5067 851
330.5068 851
330.5069 851
330.5070 851
330.5071 851
330.5072 851

Položka Strana
330.5073 851
330.5074 851
330.5075 851
330.5076 851
330.5077 851
330.5078 851
330.5079 851
330.5080 851
330.5085 851
330.5090 851
330.5095 851
330.5100 851
330.6020 851
330.6025 851
330.6030 851
330.6031 851
330.6032 851
330.6033 851
330.6034 851
330.6035 851
330.6036 851
330.6037 851
330.6038 851
330.6039 851
330.6040 851
330.6041 851
330.6042 851
330.6043 851
330.6044 851
330.6045 851
330.6046 851
330.6047 851
330.6048 851
330.6049 851
330.6050 851
330.6051 851
330.6052 851
330.6053 851
330.6054 851
330.6055 851
330.6056 851
330.6057 851
330.6058 851
330.6059 851
330.6060 851
330.6061 851
330.6062 851
330.6063 851
330.6064 851
330.6065 851
330.6066 851
330.6067 851
330.6068 851
330.6069 851
330.6070 851
330.6071 851
330.6072 851
330.6073 851
330.6074 851
330.6075 851
330.6076 851
330.6077 851
330.6078 851
330.6079 851
330.6080 851
330.6085 851
330.6090 851
330.6095 851
330.6100 851

Položka Strana
330.6102 851
330.6105 851
330.6110 851
330.6115 851
330.6120 851
330.6125 851
330.6130 851
330.7025 851
330.7030 851
330.7031 851
330.7032 851
330.7033 851
330.7034 851
330.7035 851
330.7036 851
330.7037 851
330.7038 851
330.7039 851
330.7040 851
330.7041 851
330.7042 852
330.7043 852
330.7044 852
330.7045 852
330.7046 852
330.7047 852
330.7048 852
330.7049 852
330.7050 852
330.7051 852
330.7052 852
330.7053 852
330.7054 852
330.7055 852
330.7056 852
330.7057 852
330.7058 852
330.7059 852
330.7060 852
330.7061 852
330.7062 852
330.7063 852
330.7064 852
330.7065 852
330.7066 852
330.7067 852
330.7068 852
330.7069 852
330.7070 852
330.7071 852
330.7072 852
330.7073 852
330.7074 852
330.7075 852
330.7076 852
330.7077 852
330.7078 852
330.7079 852
330.7080 852
330.7081 852
330.7082 852
330.7083 852
330.7084 852
330.7085 852
330.7086 852
330.7087 852
330.7088 852
330.7089 852
330.7090 852

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-885   885 11.11.2011   15:14:17



Položka Strana
330.7091 852
330.7092 852
330.7093 852
330.7094 852
330.7095 852
330.7096 852
330.7097 852
330.7098 852
330.7099 852
330.7100 852
330.7105 852
330.7110 852
330.7115 852
330.7120 852
330.7125 852
330.7130 852
331.0001 876
331.0002 876
331.0003 876
331.0004 876
331.0005 876
331.0006 876
331.0007 876
331.0008 876
331.0009 876
331.0011 875
331.0012 875
331.0013 875
331.0014 875
331.0015 875
331.0016 875
331.0017 875
331.0018 875
331.0019 875
331.0020 868
331.0021 875
331.0022 876
331.0023 876
331.0024 876
331.0025 868
331.0026 876
331.0029 875
331.0030 868
331.0035 868
331.0040 868
331.0050 868
331.0060 868
331.0070 868
331.0080 868
331.0100 868
331.0110 868
331.0120 868
331.0140 868
331.0160 868
331.0180 868
331.0200 868
331.0220 868
331.0223 872
331.0224 872
331.0225 872
331.0226 872
331.0228 872
331.0230 872
331.0232 872
331.0240 868
331.0241 875
331.0242 875
331.0243 875
331.0244 875

Položka Strana
331.0245 875
331.0246 875
331.0247 875
331.0248 875
331.0249 875
331.0253 875
331.0254 875
331.0255 875
331.0256 875
331.0257 875
331.0258 875
331.0259 875
331.0270 868
331.0300 868
331.0620 876
331.0632 868
331.0644 869
331.0654 869
331.0660 875
331.0665 875
331.0670 875
331.0675 875
331.0732 870
331.0744 870
331.0754 870
331.1101 871
331.1102 871
331.1103 871
331.1104 871
331.1105 871
331.1106 871
331.1107 871
331.1108 871
331.1109 871
331.1110 871
331.1111 871
331.1112 871
331.1113 871
331.1114 871
331.1115 871
331.1116 871
331.1117 871
331.1118 871
331.1119 871
331.1120 871
331.1121 871
331.1122 871
331.1123 871
331.1124 871
331.1125 871
331.1126 871
331.2020 869
331.2025 869
331.2030 869
331.2035 869
331.2040 869
331.2050 869
331.2060 869
331.2070 869
331.2080 869
331.2100 869
331.2110 869
331.2120 869
331.2140 869
331.2160 869
331.2180 869
331.2200 869
331.2220 869
331.2240 869

Položka Strana
331.2270 869
331.2300 869
332.0001 871
332.0002 871
332.0003 871
332.0004 871
332.0005 871
332.0006 871
332.0007 871
332.0008 871
332.0009 871
332.0010 871
332.0011 871
332.0012 871
332.0013 871
332.0030 871
332.0040 871
332.0050 871
332.0060 871
332.0070 871
332.0080 871
332.0090 871
332.0100 871
332.0106 853
332.0108 853
332.0110 853
332.0120 871
332.0140 871
332.0160 871
332.0180 871
332.0200 871
332.0206 853
332.0208 853
332.0210 853
332.0308 853
332.0310 853
332.0330 854
332.0331 854
332.0332 854
332.0333 854
332.0408 853
332.0508 853
332.0608 853
332.0708 853
332.0808 853
332.0908 853
332.0938 854
332.0950 854
332.0951 854
332.0953 854
332.1000 871
332.1001 871
332.1002 871
332.1003 871
332.1004 871
332.1005 871
332.1006 871
332.1007 871
332.1008 871
332.1009 872
332.1010 872
332.1011 872
332.1012 872
332.1013 872
332.1014 872
332.1015 872
332.1016 872
332.1017 872
332.1018 872

Položka Strana
332.1019 872
332.1020 872
332.1021 872
332.1022 872
332.1023 872
332.1024 872
332.1025 872
332.1026 872
332.1027 872
333.0017 872
333.0018 872
333.0019 872
333.0020 872
333.0021 872
333.0022 872
333.0023 872
333.0024 872
333.0025 872
333.0026 872
333.0027 872
333.0028 872
333.0029 872
333.0031 872
333.0032 872
333.0033 872
333.0034 872
333.0035 872
333.0036 872
333.0037 872
333.0038 872
333.0039 872
333.0041 872
333.0042 872
333.0043 872
333.0044 872
333.0045 872
333.0046 872
333.0047 872
333.0048 872
333.0049 872
333.0051 872
333.0052 872
333.0053 872
333.0054 872
333.0055 872
333.0056 872
333.0057 872
333.0058 872
336.0001 859
336.0002 859
336.0003 859
336.0004 859
336.0005 859
336.0006 859
336.0007 859
336.0008 859
336.0009 859
336.0011 859
336.0012 859
336.0013 859
336.0014 859
336.0015 860
336.0016 860
336.0017 860
336.0018 860
336.0019 860
336.0020 860
336.0021 860
336.0022 860

Položka Strana
336.0023 860
336.0024 860
336.0025 860
336.0026 860
336.0031 860
336.0033 860
336.0034 864
336.0035 864
336.0036 864
336.0037 864
336.0038 864
336.0039 864
336.0040 864
336.0041 864
336.0042 864
336.0043 864
336.0044 864
336.0045 864
336.0046 864
336.0047 864
336.0048 864
336.0049 864
336.0050 864
336.0051 864
336.0052 864
336.0053 864
336.0054 864
336.0055 864
336.0056 864
336.0057 864
336.0058 864
336.0059 864
336.0060 864
336.0061 864
336.0062 864
336.0063 864
336.0064 864
336.0065 864
336.0066 864
336.0067 864
336.0068 864
336.0069 864
336.0070 864
336.0071 864
336.0072 864
336.0073 864
336.0074 864
336.0075 864
336.0076 865
336.0077 865
336.0078 865
336.0079 865
336.0080 865
336.0081 865
336.0082 865
336.0102 865
336.0103 865
336.0104 865
336.0105 865
336.0106 865
336.0107 865
336.0108 865
336.0109 865
336.0110 865
336.0111 865
336.0112 865
336.0113 865
336.0114 865
336.0115 865

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-886   886 11.11.2011   15:14:18



Položka Strana
336.0116 865
336.0117 865
336.0118 865
336.0119 865
336.0120 865
336.0121 865
336.0122 865
336.0123 865
336.0124 865
336.0125 865
336.0126 865
336.0127 865
336.0128 865
336.0129 865
336.0130 865
336.0131 865
336.0132 865
336.0133 865
336.0134 865
336.0135 865
336.0136 865
336.0137 865
336.0138 865
336.0139 865
336.0140 865
336.0141 865
336.0142 865
336.0143 865
336.0144 866
336.0145 866
336.0146 866
336.0147 866
336.0148 866
336.0149 866
336.0150 866
336.0170 866
336.0171 866
336.0172 866
336.0173 866
336.0174 866
336.0175 866
336.0176 866
336.0177 866
336.0178 866
336.0179 866
336.0180 866
336.0181 866
336.0182 866
336.0183 866
336.0184 866
336.0185 866
336.0186 866
336.0187 866
336.0188 866
336.0189 866
336.0190 866
336.0191 866
336.0192 866
336.0193 866
336.0194 866
336.0195 866
336.0201 867
336.0202 867
336.0203 867
336.0204 867
336.0205 867
336.0206 867
336.0207 867
336.0274 867

Položka Strana
336.0275 867
336.0276 867
336.0277 867
336.0278 867
336.0279 867
336.0300 867
336.0301 867
336.0302 867
336.0303 867
336.0304 867
336.0305 867
336.0326 867
336.0327 867
336.0328 867
336.0329 867
336.0330 867
336.0331 867
336.0406 864
336.0416 866
336.0426 866
336.0446 865
336.0456 866
336.0466 867
336.0503 859
336.0513 859
336.0523 860
336.0533 859
336.0543 859
336.0553 860
336.0621 868
336.0631 869
336.0641 868
336.0651 870
337.2010 896
337.2015 896
337.2025 896
337.2050 896
337.2055 896
337.2060 896
337.2065 896
337.2070 896
337.2075 896
338.0001 856
338.0007 856
338.0009 856
338.0011 856
338.0012 856
338.0013 856
338.0014 856
338.0015 856
338.0018 856
338.0026 856
338.0031 856
338.0032 856
338.0033 856
338.0034 856
338.0039 856
338.0040 856
338.0041 856
338.0042 856
338.0051 856
338.0052 856
338.0053 856
338.0064 856
338.0065 856
338.0066 856
338.0072 856
338.0073 856
338.0074 856

Položka Strana
338.0075 856
338.0101 857
338.0102 857
338.0103 857
338.0104 857
338.0105 857
338.0106 857
338.0107 857
338.0108 857
338.0109 857
338.0110 857
338.0111 857
338.0112 857
338.0113 857
338.0114 857
338.0115 857
338.0116 857
338.0117 857
338.0118 857
338.0119 857
338.0120 857
338.0121 857
338.0122 857
338.0123 857
338.0124 857
338.0125 857
338.0126 857
338.0127 857
338.0128 857
338.0129 857
338.0130 857
338.0131 857
338.0132 857
338.0133 857
338.0134 857
338.0135 857
338.0136 857
338.0137 857
338.0138 857
338.0141 855
338.0142 855
338.0143 855
338.0144 855
338.0145 855
338.0146 855
338.0147 855
338.0148 855
338.0149 855
338.0150 855
338.0151 855
338.0152 855
338.0153 855
338.0154 855
338.0155 855
338.0156 855
338.0157 855
338.0158 855
338.0159 855
338.0160 855
338.0161 855
338.0163 855
338.0164 855
338.0165 855
338.0166 855
338.0167 855
338.0168 855
338.0169 855
338.0170 855
338.0171 858

Položka Strana
338.0172 858
338.0173 858
338.0174 858
338.0175 858
338.0176 858
338.0177 858
338.0180 855
338.0201 855
338.0202 855
338.0203 855
338.0204 855
338.0205 855
338.0206 855
338.0207 855
338.0208 855
338.0209 855
338.0210 855
338.0211 855
338.0212 855
338.0213 855
338.0214 855
338.0215 855
338.0216 855
338.0217 855
338.0218 855
338.0219 855
338.0220 855
338.0221 855
338.0222 855
338.0223 855
338.0224 855
338.0225 855
338.0226 855
338.0227 855
338.0228 855
338.0229 855
338.0230 856
338.0231 858
338.0232 858
338.0233 858
338.0234 858
338.0235 858
338.0236 858
338.0237 858
338.0238 858
338.0240 856
338.0243 858
338.0607 857
338.0608 857
338.0617 859
338.0650 857
338.1105 856
338.1106 856
338.1108 856
338.1110 856
338.1400 858
338.1420 858
338.1605 856
338.1606 856
338.1608 856
338.1610 856
338.1612 856
338.1614 856
338.2108 856
338.2110 856
338.2112 856
338.2114 856
338.2400 858
338.2420 858

Položka Strana
338.2440 858
338.2612 856
338.2614 856
340.0001 892
340.0002 892
340.0003 892
340.0004 892
340.0005 892
340.0011 892
340.0012 892
340.0013 892
340.0014 892
340.0015 892
340.0016 892
340.0017 892
340.0018 892
340.0019 892
340.0020 892
340.0021 892
340.0022 892
340.0023 892
340.0024 892
340.0025 892
340.0026 892
340.0027 892
340.0028 893
340.0029 893
340.0030 893
340.0031 893
340.0032 893
340.0033 893
340.0034 893
340.0035 893
340.0036 893
340.0037 893
340.0038 893
340.0039 893
340.0040 893
340.0041 893
340.0042 893
340.0043 893
340.0044 893
340.0045 893
340.0046 893
340.0047 893
340.0048 894
340.0049 894
340.0050 894
340.0051 894
5
515.1304 854
515.1306 854
515.1307 854
515.1309 854
515.3203 878
515.3207 877
515.3210 878
515.3220 878
515.3221 876
515.3222 876
515.3223 876
515.3224 876
515.3225 876
515.3226 876
515.3231 876
515.3232 876
515.3233 876
515.3234 876
515.3235 876

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-887   887 11.11.2011   15:14:19



Položka Strana
515.3236 876
515.3241 876
515.3242 876
515.3243 876
515.3244 876
515.3245 876
515.3246 876
515.3251 877
515.3252 877
515.3253 877
515.3254 877
515.3255 877
515.3256 877
515.3261 877
515.3262 877
515.3263 877
515.3264 877
515.3265 877
515.3266 877
515.3271 877
515.3272 877
515.3273 877
515.3274 877
515.3275 877
515.3276 877
515.3281 877
515.3282 877
515.3283 877
515.3284 877
515.3285 877
515.3286 877
9
907.1105 883
907.1106 883
907.2100 883
907.2102 883
907.2103 883
907.2110 883
907.2115 883
907.2125 882
907.2130 882
907.2131 882
907.2140 905
907.2141 904
907.2145 904
907.2145D 905
907.2150 905
907.2152 903
907.2155 905
907.2157 904
907.2158 904
907.2160 905
907.2165 904
907.2167 903
907.2170 905
907.2172 904
907.2173 904
907.2174 904
907.2184 902
907.2185 902
907.2186 902
907.2187 902
907.2188 902
907.2195 904
907.2195D 904
907.2200 910
907.2202 910
907.2203 910
907.2204 910

Položka Strana
907.2205 910
907.2210 911
907.2211 911
907.2212 911
907.2213 911
907.2214 911
907.2215 910
907.2230 911
907.2231 911
907.2232 911
907.2233 911
907.2234 911
907.2240 910
911.8126 910
997.1210 882
997.1214 882
997.1215 882
997.1216 882
997.1217 882

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-888   888 11.11.2011   15:14:19



NĚMECKO

Werkzeuge-Maschinen GmbH 
Seligenstädter Grund 10 - 12 
Industriegebiet Ost 1 
D- 63150 Heusenstamm

Tel.:  +49 6104 4974-0 
Fax:  +49 6104 4974-11 
e-mail: kstools@kstools.de 
URL:   www.kstools.de

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZERSPANUNG-$PG7   7 11.11.2011   17:21:20


	Kap14S.838-839.pdf
	Kap14S.840-841.pdf
	Kap14S.842-855.pdf
	Kap14S.856-867.pdf
	Kap14S.868-879.pdf
	Kap14S.880-890.pdf
	Kap14S.891-901.pdf
	Kap14S.902-911.pdf



